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CALDERAS   
CALDERAS 

CONDENSACIÓN

GAMA CONFORT - MURAL KW ERP CON. MEDIDAS L/M 
∆T25 P.V.P. CÓDIGO

THEMA Condens 25 25,5 /26,1 A A/XL 740x418x344 14,6 2.550 N
1
:01ST24CE

THELIA Condens 25 19,1/25,2 A A/XL 740x418x300 14,6 2.340 N
2
:01ST25CE

THEMA MICONNECT MIXTA - MURAL KW ERP CON. MEDIDAS L/M 
∆T25 P.V.P. CÓDIGO

THEMA MA 26-CS/1-C MiSet Cable  N   
THEMA MA 26-CS/1-Cf MiSet Radio  N 

26 A A/XL 740x418x344 14,7 2.850
2.930

N:01ST26CE
N:01ST26CER

THEMA MA 31-CS/1-C MiSet Cable   N 
THEMA MA 31-CS/1-Cf MiSet Radio  N 

31 A A/XL 740x418x344 17,8 3.270
3.335

N :01ST31CE
N :01ST31CER

THEMAFAST MICONNECT - MURAL KW ERP CON. MEDIDAS L/M 
∆T25 P.V.P. CÓDIGO

THEMAFAST 26 MiSet Cable MA 26-CS/1-Cf  N 
THEMAFAST 26 MiSet Radio MA 26-CS/1-C   N 

20,5/25,1 A A/XL 740x418x344 14,7 2.965
3.045

N :01SFA26CE
N :01SFA26CER

THEMAFAST 31 MiSet Cable MA 31-CS/1-Cf  N 
THEMAFAST 31 MiSet Radio  MA 31-CS/1-C  N 

25,7/30,6 A A/XL 740x418x344 17,8 3.700
3.770

N:01SFA31CE
N:01SFA31CER

ISOMAX MICONNECT - MURAL KW ERP CON. MEDIDAS L/M 
∆T25 P.V.P. CÓDIGO

ISOMAX T 35-CS/1CF MISET RADIO  N    35 A A/XL 893x470x582 27,8 5.195 N
1
:01SXT35CS

GAMA ISO - MURAL KW ERP CON. MEDIDAS L/M 
∆T25 P.V.P. CÓDIGO

ISOFAST 35 MiSet radio MA 35-CS/1-Cf   N 
ISOFAST 35 MiPro Sense radio MA 35-CS/1 Sf  N 

32,8/35,7 A A/XL 890x470x380 20,4 4.185
4.420

N:01SFAMA35MR
N:01SFAMA35MSR

ISOFAST MICONNECT - MURAL KW ERP CON. MEDIDAS L/M 
∆T25 P.V.P. CÓDIGO

ISOFAST H MA 36-CF/1-Cfi MiseRa   N 
ISOFAST H MA 36 MiPro Sense R  N 

35 A A/XL 893x470x392 20,9 4.595
4.835

N:01SFAHMA36MR
N:01SFAHMA36MSR
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TERMOS, CALENTADORES Y ACUMULADORES 

TERMOS ELÉCTRICOS  - Garantía de 3 años - 6 primeros meses, Cobertura total - Más de 6 meses: Se cobra desplazamiento y mano de obra.

CONFORT  F 

Resistencia envainada
Ánodo de Magnesio

Termostato de seguridad
Protección antiheladas

Cuba de acero vitrifi cado
Multiposición

GAMA CONFORT - MURAL KW ERP CON. MEDIDAS CAP. ROSCA P.V.P. CÓDIGO

E-SD 30 ES C3 * 1600 C S    353 x 577 35 L 1/2” M 250 094SD30

E-SD 80 ES C3  1600 C L    440 x 859 80 L 1/2” M 315 094SD75

(*) Modelo 30 sólo instalación vertical

LINEAAQUA  N 

Resistencia húmeda vitrifi cada antical
Ánodo de Magnesio y cuba de acero vitrifi cado

Termostato de seguridad
Posición ECO

Regulación manual de temperatur 
Instalación Vertical

KW ERP CON. MEDIDAS CAP. ROSCA P.V.P. CÓDIGO

E-SD   30* ES C4  576 C M 614x340x380 30 1/2 - PROXIMAMENTE

E-SD   50 ES C4 SLIM 1426 C M 750x385x425 50 1/2 310 094SD50

E-SD   80 ES C4  1426 C M 800x450x490 80 1/2 - PROXIMAMENTE

E-SD   100 ES C4  1426 C M 982x450x490 100 1/2 375 094SD100

(*) Estética y características diferentes a los termos de 50 litros, 80 litros, 100 litros)

AVANTIAAQUA  N 

Tecnología doble tanque
Resistencia envainada y ánodo electrónico (1 por tanque)

Preparado para sistema de energía fotovoltaica
Termostato de seguridad 

            Cuba de acero vitrifi cado
             Multiposición

KW ERP CON. MEDIDAS CAP. ROSCA P.V.P. CÓDIGO

E-SD   50 ES Slim+  1316 B M 860x470x264 50 1/2 590 094SDAV50

E-SD   80 ES Slim+ 1316 B M 900x570x314 80 1/2 705 094SDAV80

E-SD   100 ES Slim+  1316 B M 1090x570x314 100 1/2 780 094SDAV100

CALENTADORES  

OPALIA ESTANCO   N CAP. ERP DIMENSIONES P.V.P. CÓDIGO

OPALIA F 12   12 A/L 627 x 348 x 240 750 N:06S1003

ACUMULADORES   D30 

CAP. ERP DIMENSIONES P.V.P. CÓDIGO

WEL Mural
Sustituye al acumulador SDK

100 L B 947 x 470 x 485 590 06SDK100

150 L C 1285 x 470 x 485 670 06SDK150

ACCESORIOS   D30 

P.V.P. CÓDIGO

CONJUNTO CIRCULADOR (WEL 100 ME / 150 ME ) 440 06S1104

TRIPODE WEL 170 06S1105

 N Nuevo  F  Hasta fi n de existencias    
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CALDERAS Y ACCESORIOS 
CONDENSACIÓN POTENCIA ERP CON. DIMENSION L/M 

∆T25 P.V.P. CÓDIGO

MICRACOM CONDENS  N   

Incluye salida con tomas
Incluye Collarín realzado.
Se puede transformar a 
propano.

24 20 / 24 kW A A/XL 626x400x270   14 2.420 N:01SM25CE4

MICRAPLUS CONDENS  N  

Incluye ventosa Ref. 0020219523
(Precio 95€)

No aptas para Butano ni 
Propano.

25 19 / 25 kW A A/XL 700x390x280 14,6 2.655 N:01SM25CE3

30 26 / 30 kW A A/XL 700x390x280 17,4 2.900 N:01SM30CE3

ACCESORIOS MODELO P.V.P. CÓDIGO

KIT DE CONEXIONES CON RACORES Y LLAVES 0020135272 50 47S21

Las calderas Hermann son compatibles con todos los accesorios de evacuación de la marca Saunier Duval.

 N  Nuevo   
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TERMOSTATOS, CONECTIVIDAD CALDERAS  D30 

NUEVOS TERMOSTATOS  COMPATIBLES CON LAS NUEVA GAMA DE CALDERAS MI

Módulo MiGo Link (MiLinkv3, montaje pared)                mod.0020261008 235 035800

Módulo MiGo Link (MiLinkv3, montaje en caldera)        mod.0020282697                                                           235 035820

MAR
   2024 N Nuevo   
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SALIDA DE GASES CONDENSACIÓN  D30  
CONCÉNTRICA (60/100 Ø) MODELO P.V.P. CÓDIGO

TUBO 50 cm 0020257007 45 47S32500

100 cm 0020257008 80 47S32600

200 cm 0020257445 110 47S32445

CODO 90º 0020257009 70 47S32900

45º 0020257010 50 47S33000

TERMINAL
Tejado Negro
(sin boquilla)

0020230604 120 47S32300

KIT SALIDA 
REALZADA

Boquilla
+ Codo 90º
+ Terminal de 1m

No disponemos de la Boquilla Realzada por 
separado.
Sólo disponemos del Kit Salida Realzada. 

10131031 140 47S8373

BOMBA DE EVACUACIÓN DE CONDENSADOS MODELO P.V.P. CÓDIGO

BOMBA DE 
CONDENSADOS

Descarga 4 mts con soporte   N  A2045800 215 47A2045800

    N  Nuevo   
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SALIDA DE GASES CONDENSACIÓN  D30 

CONCÉNTRICA (80/125 Ø) MODELO P.V.P. CÓDIGO

TUBO 50 cm 0020257019 70 47S33500

100 cm 0020257020 95 47S33600

CODO 90º 0020257023 75 47S33900

45º 0020257024 52,50 47S34000

BOQUILLA
De cambio

60/100 a 80/125 0020276091 105 47S81018

TERMINAL
Horizontal
con codo

0020257018 235 47S34300

DOBLE FLUJO (80/80 Ø) MODELO P.V.P. CÓDIGO

TUBO 50 cm 0020257026 25 47S34500

100 cm 0020257027 35 47S34600

CODO 90º 0020257029 35 47S34800

45º 0020257030 25 47S34900

SEPARADOR DE FLUJOS CON TOMA DE ANÁLISIS  1 0020276092 120 47S34400

 1   NO COMPATIBLE CON THERMOMASTER CONDENS AS 48/65
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www.junkers-bosch.es

Lo último en tecnología
de calor ya es de la familia.
Lo último de Junkers ya es 
Bosch.

Lo último es hacer tu vida aún más sencilla, y conectar más 
contigo. Nuevas calderas Condens 8700i W, 4300i W y 
5300i WT de Bosch, ahora con espectacular diseño, 
conectividad WiFi y más fácil de instalar. 

Ahora ya es Bosch.
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ZWN24AE-7MFA

ZWC 30/30-3 MFA

ZWC 35/35-3 MFA

HORIZONTAL VERTICAL

80/110 80/110
Nº codos

de 90º
Distancia máxima Ø

Nº codos
de 90º

Distancia máxima Ø

1
2
1
2
3
1
2
3

4 m
3 m
5 m
4 m
3 m

4 m(*5 m)
3 m(*4 m)
2 m(*3 m)

0
2
0
2
4
0
2
4

4 m
2 m

10 m
8 m
6 m
8 m
6 m
4 m

Cerapur ZWBC 22/24-2C
Cerapur ZWBC 22/28-2C
Cerapur Comfort ZWBE 
25/25-3C
Cerapur Comfort ZWBE 
25/30-3C
Cerapur Excellence 
Compact ZWB 25/28-1A
Cerapur Excellence 
Compact ZWB 25/32-1A
Cerapur Excellence 
Compact ZWB 30/32-1A
Cerapur Excellence
Compact ZWB 30/36-1A
Cerapur Excellence  
ZWBE 30/42-2E

HORIZONTAL VERTICAL

60/100 60/10080/125 80/125
Nº codos

de 90º
Distancia máxima Ø

Nº codos
de 90º

Distancia máxima Ø

17 m
17 m

15 m

15 m

15 m

15 m

15 m

15 m

15 m

6 m
6 m

6 m

6 m

6 m

6 m

6 m

6 m

6 m

15 m
15 m

13 m

15 m

15 m

15 m

15 m

15 m

15 m

5 m
5 m

6 m

4 m

6 m

6 m

6 m

6 m

6 m

0
0

0

0 

0 

0

0

0

0

0 
0

0 

0 

0 

0

0

0

0

CALDERAS MURALES A GAS
DE CONDENSACIÓN

LONGITUDES MÁXIMAS DE LAS VENTOSAS

ZWB 30/42-2E

32,10

3

42

24,10

48,5

760x440x360

AZB 1108

5

7.738.100.483

7.738.100.480

Modelo

Datos de calefacción

Potencia útil (kW)

Presión max. Circuito (bar)

Capacidad vaso de expansión (l.)

Datos de a.c.s.

Potencia útil (kW)

Caudal específico ΔT=25ºC (l/min.)

Peso (kg)

Dimensiones (alto x ancho x fondo mm.)

Kit evacuación estándar Ø 60/100

Clase de NOx

Referencia versión Propano

Referencia versión Gas Natural

ZWBC 24-2C

22,2

3

6

24

13,80

39,5

710x400x330

AZB 1108

5

7.736.900.801

7.736.900.799

ZWBC 28-2C

22,2

3

6

28

16,10

39,5

710x400x330

AZB 1108

5

7.736.900.802

7.736.900.800

ZWBE 25/30-3C

24

3

6

30

17,20

35

710x400x330

AZB 1108

5

7.736.900.879

7.736.900.878

ZWB 30/32-1A

30,65

2,5

32

18,30

39,50

690x390x280*

AZB 1108

5

7.736.503.757

7.736.503.756

ZWB 30/36-1A

30,65

2,5

36

20,6

39,50

690x390x280*

AZB 1108

5

7.736.503.755

7.736.503.754

ZWBE 25/25-3C

25

3

25

14,30

35

710x400x330

AZB 1108

5

7.736.900.881

7.736.900.880

ZWB 25/28-1A

24,34

2,5

28

16,10

39,5

690x390x280*

AZB 1108

5

7.736.503.763

7.736.503.762

ZWB 25/32-1A

24,34

2,5

32

18,30

39,5

690x390x280*

AZB 1108

5

7.736.503.761

7.736.503.760

Cada codo de 90º corresponde a 2 mts. Cada codo de 45º corresponde a 1 mt.

* Medidas sin embellecedor ( con embellecedor 795x390x280)

- Niveles muy bajos de emisiones de NOx según ErP

- Alta calidad y fiabilidad Bosch  

- Alta eficiencia y ahorro gracias al quemador modulante que adapta la producción de calor
  según las necesidades.

- Compatible con instalaciones solares a través de la conexión a un kit solar y termostatos
   modulantes de la gama Bosch                       
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(*)   Medidas sin embellecedor (con embellecedor 795x390x280)      (**) Instalación sólo vertical   P:Propano N:Natural

TERMOS ELÉCTRICOS

Garantía de 2 años         6 primeros meses, Cobertura total          Más de 6 meses: Se cobra desplazamiento y mano de obra

ELACELL EXCELLENCE (REVERSIBLES)   5 Años de Garantía en Calderín.

Termómetro y termostato
Protección IPX4

Resistencias envainadas
Depósito de acero vitrifi cado

Instalación Horizontal y Vertical                                         
Mod. ES 035-5 Instalación sólo 
Vertical

KW ERP CON. Alto x  Ø L ROSCA P.V.P. CÓDIGO

ES 035-5E ** 1,2 C S 485 x 486 Ø 35 1/2” M 270 094035J

ES 050-5E 1,6 C M 585 x 486 Ø 50 1/2” M 295 094050J

ES 075-5E 2,0 C M 810 x 486 Ø 75 1/2” M 350 094080J

ES 100-5E 2,0 C L 960 x 486 Ø 100 1/2” M 393 0940100J

ELACELL  VERTICAL   3 Años de Garantía en Calderín.

Protección IP25 en 15,150, 200 L
Protección IPX3 en 30,50,75,100 L

Ánodo de magnesio
Depósito de acero vitrifi cado

Instalación Vertical

KW ERP CON. Alto x Ø L ROSCA P.V.P. CÓDIGO

ELACELL 15L
Tomas inferiores

1,5 B XXS 406 x 372 x 324 15 1/2” M 175 094015SJ

ELACELL 30L  1,2 C S   457 x 452 Ø 30 1/2” M 205 094030SJ

ELACELL 50L  1,5 C M   622 x 452 Ø 50 1/2” M 245 094050SJ

ELACELL 80L  2,0 C L   821 x 452 Ø 75 1/2” M 275 094075SJ

ELACELL 100L 2,0 C L 1023 x 452 Ø 100 1/2” M 305 0940100SJ

ELACELL 150L 2,2 C M 1155 x 530Ø 150 1/2” M 480 0940150J

ELACELL 200L 2,2 C L 1475 x 530 Ø 200 1/2” M 615 0940200J

ELACELL 300L   3 C L 1765 x 590 Ø 300 1/2” M 920 0940300J

ELACELL Slim 50L 1,5 C M   804 x 400 Ø 50 1/2” M 260 094050SLJ

ELACELL Slim 80L 2,0 C L 1206 x 400 Ø 75 1/2” M 305 094075SLJ

 N Nuevo     

                                        * Las calderas de la gama GC1200 W no incluye ni bastidor ni Válvulas rectas ni el set de racores.

ACCESORIOS PARA LA GAMA GC 1200 W KW ERP CON. Alt x Anc x Fon L/M ∆T25 P.V.P. CÓDIGO

Bastidor separador de 67 mm  N  para 
facilitar la instalación y cruce de 
tuberías compatible con los modelos 
de calderas Bosch GC 1200 W 20/24 
y 24/30.

45 47B67

Válvulas rectas + set de racores  N 45 47B21

CALDERAS Y TERMOS ELÉCTRICOS  
CALDERAS

CONDENSACIÓN (MIXTAS DE MICROACUMULACIÓN) KW ERP CON. Alt x Anc x Fon L/M ∆T25 P.V.P. CÓDIGO

Bosch 4300i W 24/25 24/25 A A/XL 710x400x300 2245 N: 01J430024

Bosch 4300i W 24/30 24/30 A A/XL 710x400x300 2575 N: 01J430030

Bosch 1200  W 20/24 * 20/24 A A/XL 665x395x285 1865 N: 01J120024

Bosch 1200  W 24/30 * 24/30 A A/XL 665x395x285 2155 N: 01J120030
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CALENTADORES  
RESTO DE GAMAS CONSULTAR

CIRCUITO ESTANCO BAJO NOX  (INCLUYE ACCESORIO DE EVACUACIÓN) ERP AltxAncxFon L/M ∆T25 P.V.P. CÓDIGO

Hydronext 5600 S- WTD 12-3 AME                
A+/S 575x335x180 12 690 B: 061005

N: 061004

Hydronext 5600 S- WTD 15-3 AME               
A/XL 575x365x170 15 730 B: 061007

N: 061006

Hydronext 5600 S- WTD 17-3 AME               
A/XL 575x365x170 17 Consultar B: 061009

CIRCUITO ESTANCO BAJO NOX  (INCLUYE ACCESORIO DE EVACUACIÓN) ERP AltxAncxFon L/M ∆T25 P.V.P. CÓDIGO

Hydronext 5700 S- WTD 12-4 AME                          
A+/S 575x335x180 12 750

N: 061014

Hydronext 5700 S- WTD 15-4 AME                         
A/XL 575x365x170 15 780 B: 061017

N: 061016

Hydronext 5700 S- WTD 17-4 AME                          
A/XL 575x365x170 17 Consultar B: 061019

Con conectividad vía App HomeCome Easy.

       

       

      

         

            

         

      

    

      

Modelo WTD12-4 AME WTD15-4 AME WTD17-4 AME

Tipo de encendido - Automático – Conexión eléctrica 230V

Capacidad en litros l/min 12 15 17

Clase de eficiencia energética en a.c.s. -

Perfil de consumo en a.c.s. - M XL XL

Potencia kW 4,1 - 20,7 4,7 - 27,0 5,1 - 30,5

Presión min. de funcionamiento bar 0,1 0,1 0,1

Presión máxima disponible bar 12 12 12

Rango caudal l/min 2,8 - 8,5 2,8 - 11,1 2,8 – 12,5

Eficiencia al 100% de carga nominal 90 90 90

Eficiencia al 30% de carga nominal 91 94 93

Longitud máxima de evacuación vertical m 12 8 9

Longitud máxima de evacuación horizontal m 12 8 9

Diámetro del tubo de evacuación mm 80/110 80/110 80/110

Compatibilidad con solar - Si Si Si

Display Digital (LCD) - Si Si Si

Conectividad - Wifi (con accesorio) Wifi (con accesorio) Wifi (con accesorio)

Peso kg 13 14 15

Dimensiones (alto x ancho x fondo)      mm 575x335x180 575x365x170 575x365x170

Características principales:

Bajo nivel de emisiones NOx

Diseño diferenciado y exclusivo de Bosch

Display intuitivo y digital con control táctil

Fácil instalación, ya que mantiene la misma conexión  

hidráulica de todos los calentadores a gas Junkers

Conectividad Wifi vía Accesorio

Gran rango de modulación del quemador (1:6)

Más posibilidades de instalación, hasta 12 metros 

de evacuación de gases

Control automático de caudal de agua

Disponible para gas natural, propano y butano

Hydronext 5700 S
Características principales:

Bajo nivel de emisiones NOx

Diseño diferenciado y exclusivo de Bosch

Display intuitivo y digital con control táctil

Fácil de usar e instalar, ya que mantiene  la 

misma conexión hidráulica de todos los  

calentadores a gas Junkers

Disponible para gas natural, propano y butano

Modelo WTD12-3 AME WTD15-3 AME WTD17-3 AME

Tipo de encendido Automático – Conexión eléctrica 230V

Capacidad en litros l/min 12 15 17

Clase de eficiencia energética en a.c.s.

Perfil de consumo en a.c.s. M XL XL

Potencia kW 4,1 - 20,7 4,7 - 27,0 5,1 - 30,5

Presión min. de funcionamiento bar 0,1 0,1 0,1

Presión máxima disponible bar 12 12 12

Rango caudal l/min 2,8 - 8,5 2,8 - 11,1 2,8 – 12,5

Eficiencia al 100% de carga nominal 90 90 90

Eficiencia al 30% de carga nominal 91 94 94

Longitud máxima de evacuación vertical 4 4 4

Longitud máxima de evacuación horizontal 4 4 4

Diámetro del tubo de evacuación 80/110 80/110 80/110

Compatibilidad con solar Si Si Si

Display Digital (LCD) Si Si Si

Conectividad No No No

Peso kg 13 13 15

Dimensiones (alto x ancho x fondo) mm 575x335x180 575x365x170 575x365x170

Hydronext 5600 S

Para calcular el largo total de la instalación debe tenerse
en cuenta el largo equivalente de cada accesorio (Leq).

En instalaciones horizontales, no debe tenerse en cuenta el primer 
ángulo ubicado tras la salida del aparato para este cálculo.

Ø Accesorio Leq
Ø 80 Ángulo de 90º 1,5 m
Ø 80/110 Ángulo de 90º    2 m
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TERMOSTATOS  D25   

CL
A

SE
 

CO
N

TR
IB

U
CI

O
N

 N
S

G
A

M
A

 C
ER

A
PU

R

G
A

M
A

 C
ER

A
PU

R 
CO

M
FO

RT

G
A

M
A

 C
ER

A
PU

R 
    

    
    

    
    

   
EX

CE
LL

EN
CE

 C
O

M
PA

C
T

G
A

M
A

 C
ER

A
PU

R 
    

    
    

    
    

   
EX

CE
LL

EN
CE

G
A

M
A

 C
ER

A
PU

R 
A

CU
-S

M
A

RT

G
A

M
A

 C
ER

A
PU

R 
SO

LA
R

G
A

M
A

 C
ER

A
CL

A
SS

 M
ID

I

CE
R

A
CL

A
SS

 S
TA

R

G
A

M
A

 C
A

LD
ER

A
 D

E 
PI

E 
    

    
    

   
SU

PR
A

PU
RC

O
M

B
I

B
O

M
B

A
S 

D
E 

C
A

LO
R

CABLE P.V.P. CÓDIGO

TR 12 (220v)  F 
No programable
mod. 7 719 001 861

I 1%          27 03509

CABLE  PROGRAMABLE VÍA WIFI P.V.P. CÓDIGO

EASY CONTROL  F 
CT 100 
(eBUS)                 
Programación semanal
mod. 7 736 701 047

VI 4%       281 035050

(*) Con puerta de Enlace Key RF para caldera GC1200 W.

CL
A

SE
 

CO
N

TR
IB

U
CI

O
N

ES

G
C1

20
0I

 W
W

G
C4

30
0I

 W
W

G
C5

30
0I

 W
T

G
C6

00
0 

W

G
C8

70
0I

 W

TERMOSTATO CABLE P.V.P. CÓDIGO

CR 11  N 
mod. 7 738 112 963

- 3%      54 035010

CRONOTERMOSTATO MODULANTE RADIOFRECUENCIA P.V.P. CÓDIGO

KCR 110 RF  N 
mod. 7 738 113 600

V 3% *     205 0350110
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SALIDA DE GASES ESTANCA  D25 

CALDERA ESTANCA (80/110 Ø) MODELO P.V.P. CÓDIGO

TUBO 50 cm. AZ 265 23 47J8

100 cm. AZ 263 35 47J20

CODO 45º AZ 268 17,50 47J30

90º AZ 267 22 47J3

CODO  N    90º con toma de análisis ACAD03 Pág.E4 47COACAD03

MANGUITO AZ 233 23 47J1

ACCESORIO RECOGIDA DE CONDENSADOS AZ 270 70 47J270

DOBLE FLUJO (80/80 Ø) MODELO P.V.P. CÓDIGO

SEPARADOR Sin Sifón AZ 298 80 47J298

Con sifón AZ 299 105 47J299

 N  Nuevo     
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SALIDA DE GASES CONDENSACIÓN  D25 

CONCÉNTRICA (60/100 Ø) MODELO P.V.P. CÓDIGO

TUBO Tubo 50 cm. 7 738 112 614 26 47J909

Tubo 100 cm. 7 738 112 615 31 47J908

CODO  Codo 45º 7 738 112 501 31 47J911

Codo 90º 7 738 112 616 31 47J910

BOQUILLA 
Realzada con toma de análisis

7 738 112 636 29 47J920

TERMINAL
Tejado Negro

7 738 112 504 97 47J917

CONCÉNTRICA (80/125 Ø) MODELO P.V.P. CÓDIGO

BOQUILLA + Cambio 7 738 112 714 29 47J931

TERMINAL 
Horizontal 
Con codo

7 738 112 576 155 47J918

TERMINAL
Tejado Negro

7 738 112 660 135 47J919

DOBLE FLUJO (80/80 Ø) MODELO P.V.P. CÓDIGO

SEPARADOR
Sin Sifón

7 738 113 529 69 47J922
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CALDERAS 
CALDERAS  

CONDENSACIÓN

ECOTEC PURE KW ERP CON. MEDIDAS L/M ∆T25 P.V.P. CÓDIGO

ECOTEC PURE 
VMW 236/7-2 (H-ES)

24 A A/XL 720x440x338 13,8 2.340 N:01V2518489

ECOTEC PURE 
VMW 286/7-2 (H-ES)

28 A A/XL 720x440x338 16,20 2.505 N:01V2518490

ECOTEC PLUS SMART   N KW ERP CON. MEDIDAS L/M ∆T25 P.V.P. CÓDIGO

VMW  36CS/1-5 C  (N-ES)  sensoHOME
VMW  36CS/1-5 Cf (N-ES)  sensoHOME Radio

35,6 A A/XL 720x440x348 20,4 3.900
3.980

N:01V2511669
P:01V2511670

VMW  32CS/1-5 C  (N-ES)  sensoHOME
VMW  32CS/1-5 Cf (N-ES)  sensoHOME Radio

31,8 A A/XL 720x440x348 18,2 3.530
3.595

N:01V2511667
P:01V2511668

VMW  26CS/1-5 C  (N-ES)  sensoHOME
VMW  26CS/1-5 Cf (N-ES)  sensoHOME Radio

25,7 A A/XL 720x440x348 14,7 2.910
2.980

N:01V2511665
P:01V2511666

VMW  23CS/1-5 C  (N-ES)  sensoHOME
VMW  23CS/1-5 Cf N-ES)  sensoHOME Radio

22,8 A A/XL 720x440x348 13,10 2.765
2.830

N:01V0194
P:01V0195

ECOTEC PLUS  F KW ERP CON. MEDIDAS L/M ∆T25 NETO CÓDIGO

VMW 246/5-5  VER PROMOCIÓN 23 A A/XL 720x440x348 13,8 1.150 N:01V2511662

VMW 306 /5-5   VER PROMOCIÓN 28 A A/XL 720x440x348 17,20 1.350 N:01V2511663

PROMOCION LIMITADA HASTA FIN DE EXISTENCIAS 

MAR
   2024 N Nuevo  F  Hasta fi n de existencias     
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MAR
2024

La nueva generación ecoTEC plus SMART mixtas con
microacumulación es la gama de calderas murales a gas de
condensación más inteligentes del mercado, con adaptación 
automática al gas, las últimas funciones de conectividad y 
un nuevo diseño plano, atemporal y moderno, perfectas para
integrar entre los muebles de cocina o dentro de ellos. 
Disponibles en potencias de 23, 26, 32 y 36 kW.

Calderas de condensación domésticas

ecoTEC plus

Mixtas con microacumulación 
Una nueva generación
de calderas inteligentes

Control

sensoHOME

de serie

Novedad

Nuevas prestaciones

Tecnología IoniDetect - Modulación hasta 1:10
Combustión perfecta en todo momento, gracias al sistema
automático adaptativo de gas, que optimiza el 
funcionamiento y eficiencia de la caldera 
independientemente del tipo y calidad del gas. 
Transformación de gas desde el display.

Sistema ADA
Eficiencia constante gracias a la continuada calibración de los
elementos que supervisan la combustión.

Bomba LIN BUS
Bomba de alta eficiencia modulante más inteligente y que 
ofrece más detalles del funcionamiento. 

Bypass avanzado
Realiza sus funciones de forma más automática y en 
conjunción con la bomba LIN BUS. 

EMF. Función de medida de la energía 
Lectura de consumos energéticos estimados. 

Funcionamiento de emergencia: TCS y Limp Home Mode
El usuario “nunca” se queda sin servicio de calefacción y ACS.

Soaping function
Microacumulción del futuro. Agua caliente de forma 
Inmediata al abrir el grifo.

Llenado automático
La caldera rellena el circuito de la caldera y la presión de 
llenado ella sola, de forma segura e inteligente para evitar
fugas y que siempre funcionen en el nivel óptimo de confort.

Conectividad: opcional gracias al módulo myVAILLANT, que se 
coloca debajo de la caldera. Sistema Plug&Play sin necesidad 
de abrir la caldera. 

App de gestión sesoAPP
(a lo largo de 2021 se actualizará a myVAILLANT App)
 Control y programación del sistema remota por el usuario.

App de servicios myVAILLANT SMART SERVICES 
(próximamente) con la que el usuario podrá:
.    Controlar el consumo de la instalación
.     Visualizar comparativas de consumo
.     Recibir notificaciones del sistema 
.     Recibir consejos para lograr el máximo ahorro
.     Recibir sugerencias para escoger el mejor proveedor 
      energético e, incluso, integrar la gestión del proveedor 
      energético en la App.

Módulo

myVAILLANT

Plug&Play
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SALIDA DE GASES CONDENSACIÓN  D25 

CONCÉNTRICA (60/100 Ø) MODELO P.V.P. CÓDIGO

TUBO 50 cm. 303902 40 47V902

100 cm. 303903 75 47V903

200 cm.  N 303905 110 47V905

CODO 90º 303910 45 47V910

45º 303911 37,50 47V911

KIT VERTICAL  F 
Tejado negro

153 cm 0020220656 115 47V900

DOBLE FLUJO (80/80 Ø) MODELO P.V.P. CÓDIGO

ADAPTADOR Sin sifón 0020147470 100 47V938

 N Nuevo  F  Hasta fi n de existencias     
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CARAC. TÉCNICAS CONDENSACIÓN

Clase Eficiencia calefacción
Clase Eficiencia ACS/Perfil
Clase NOx
Confort de ACS (según EN 13203)
Preparación ACS
Desactivación preparación previa ACS
Display digital
Conexiones ProE
Conexión sonda seguridad suelo radiante
Ventilador modulante
Válvula de 3 vías
Bomba
Poder calorífico nominal mín.-máx.
Potencia útil mín.-máx. a 50/30 ºC
Margen de modulaciónde potencia útil
Rendimiento al 30% 1

Calefacción
Rango de temperaturas máx. de ida (ajustable hasta)
Caudal nominal de calefacción (ΔT = 20 K)
Presión disponible de la bomba
Volumen vaso de expansión

Agua caliente sanitaria
Potencia útil en ACS / carga acumulador en VM
Rango de temperatura de agua caliente (ajustable)
Caudal instantáneo (ΔT=25 K)
Caudal específico (ΔT=25 K)
Caudal mínimo de arranque
Presión mínima de arranque

Conducto de evacuación*
Diámetro conexión para la evacuación de gases
Distancia de salida de gases
Ø 60/100

Ø 80/125

Ø 80/80

Cascada 0 130
Distancia dentro de chimenea
Calderas en cascada
Homologación de la conexión de evacuación de gases

Dimensiones
Peso aproximado

Combustión
Caudal de PDCs para G20 (Pot. mín. / máx.)
Temperatura de PDCs (Pot. mín. / máx.)
Cantidad de agua de condensación a 50/30 ºC, aprox.
Valor de pH del agua de condensación, aprox.

Homologación

Vertical
Horizontal
Chimenea
Vertical
Horizontal
Chimenea

Distancia con toma de aire corta

kW
kW
%
%

°C
l/h
mbar
l

kW
°C
l/min
l/10 min
l/min
bar

Ø mm

m
m
m
m
m
m
m

m

m

mm
kg

g/s
ºC
l/h

CE

A
A/XL

6

    Microacumulación
Sí

Gran pantalla con texto
Sí
Sí
Sí
Sí

Alta Eficiencia

27,0
14-100

110

30 - 75 (máx.40 a 85)
1.075

10

31,8
35 - 65
18,20

-
1,5

-

60/100 PP

9
7 + 1 codo 87º

  3 + 3 codos 87º
25 + 3 codos 87º
23 + 3 codos 87º
  3 + 3 codos 87º
33 + 3 (gases)+

8 + 1 (aire)
33 + 3 codos 87º

mín. 4, máx.30
2

720 x 440 x 338
35,5

 

4,4 / 13,4
40 / 70

2,04
3,5 - 4,0

A
A/XL

6

Microacumulación
Sí

     Gran pantalla con texto
Sí
Sí
Sí
Sí

Alta Eficiencia

21,0
15-100

110

30 - 75 (máx.40 a 85)
860

10

25,7
35 - 65

14,7
-

1,5
-

60/100 PP

12
8 + 1 codo 87º

  3 + 3 codos 87º
28 + 3 codos 87º
28 + 3 codos 87º
  3 + 3 codos 87º
33 + 3 (gases)+

8 + 1 (aire)
33 + 3 codos 87º

mín. 4, máx.30
2

720 x 440 x 338
36,5

 

4,4 / 13,4
40 / 74

2,55
3,5 - 4,0

A
A/XL

6

Microacumulación
Sí

          Gran pantalla con texto
Sí
Sí
Sí
Sí

Alta Eficiencia

21,0
15-100

110

30 - 75 (máx.40 a 85)
860

10

22,8
35 - 65
13,10

-
1,5

-

60/100 PP

12
8 + 1 codo 87º

  3 + 3 codos 87º
28 + 3 codos 87º
28 + 3 codos 87º
  3 + 3 codos 87º
33 + 3 (gases)+

8 + 1 (aire)
   30 + 3 codos 87º

mín. 4, máx.30
2-3-4

720 x 440 x 372
39,5

 

4,8 / 13,9
40 / 80

3,06
3,5 - 4,0

VMW  32CS/1-5 C (N-ES)  VMW  26CS/1-5 C (N-ES)  VMW  23CS/1-5 C (N-ES)  VMW  36CS/1-5 C (N-ES)  

                                     B23,B33,B53P, C13,C33,C43,C53,C83,C93

0085CM0321

A
A/XL

6

Microacumulación
Sí

Gran pantalla con texto
Sí
Sí
Sí
Sí

Alta Eficiencia

33,3
13-100

110

30 - 75 (máx.40 a 85)
1.290

10

35,6
35 - 65

20,4
-

1,5
-

60/100 PP

8
8 + 1 codo 87º

  3 + 3 codos 87º
23 + 3 codos 87º
23 + 3 codos 87º
  3 + 3 codos 87º

33 + 3 codos 87º(gases)+
8 + 1 codos 87º(aire)

33 + 3 codos 87º

mín. 4, máx.30
2

720 x 440 x 338
33,5

 

2,5 / 10,6
40 / 70

1,9
3,5 - 4,0

Unidad

 ecoTEC plus

CA
LE

FA
CC

IÓ
N

A
18



CARAC. TÉCNICAS CONDENSACIÓN

Vertical
Horizontal
Chimenea
Vertical
Horizontal
Chimenea

Distancia con toma de aire corta

  

kW
kW
%
%

°C
l/h
mbar
l

kW
°C
l/min
l/10 min
l/min
bar

Ø mm

m
m
m
m
m
m
m

m

m

mm
kg

g/s
ºC
l/h

CE

      ecoTEC exclusive

VMW ES  236/7-2

0085CM0321

Clase Eficiencia calefacción
Clase Eficiencia ACS/Perfil
Clase NOx
Confort de ACS (según EN 13203)
Preparación ACS
Desactivación preparación previa ACS
Display digital
Conexiones ProE
Conexión sonda seguridad suelo radiante
Ventilador modulante
Válvula de 3 vías
Bomba
Poder calorífico nominal mín.-máx.
Potencia útil mín.-máx.
Margen de modulaciónde potencia útil
Rendimiento al 30% 1

Calefacción
Rango de temperaturas máx. de ida (ajustable hasta)
Caudal nominal de calefacción (ΔT = 20 K)
Presión disponible de la bomba
Volumen vaso de expansión

Agua caliente sanitaria
Potencia útil en ACS / carga acumulador en VM
Rango de temperatura de agua caliente (ajustable)
Caudal instantáneo (ΔT=25 K)
Caudal específico (ΔT=25 K)
Caudal mínimo de arranque
Presión mínima de arranque

Conducto de evacuación*
Diámetro conexión para la evacuación de gases
Distancia de salida de gases
Ø 60/100

Ø 80/125

Ø 80/80

Cascada 0 130
Distancia dentro de chimenea
Calderas en cascada
Homologación de la conexión de evacuación de gases

Dimensiones
Peso aproximado

Combustión
Caudal de PDCs para G20 (Pot. mín. / máx.)
Temperatura de PDCs (Pot. mín. / máx.)
Cantidad de agua de condensación a 50/30 ºC, aprox.
Valor de pH del agua de condensación, aprox.

Homologación

A
A/XXL

6

    Microacumulación
Sí

Con texto
Sí
Sí
Sí
Sí

Alta Eficiencia
3,6-24,8
3,9-26,6
13,8-100

108,5

30 - 75 (máx.40 a 80)
1.058

175 (350 - 170)
10

30
35 - 65
17,20

-
1,5
0,1

60/100 PP

8
5,5 + 1 codo 87º
  3 + 3 codos 87º
25 + 3 codos 87º
25 + 3 codos 87º
  3 + 3 codos 87º

30 + 3 codo (gases)+
8 + 1 codo (aire)
30 + 3 codos 87º

mín. 4, máx.30
2

720 x 440 x 338
35,5

 

4,4 / 13,4
40 / 70

2,04
3,5 - 4,0

A
A/XL

6

Precalentamiento
Sí

Símbolos pequeños
No
No
Sí
Sí

Alta Eficiencia
6,5-18,5

20,2 (50/30ºC)
27-100

108

30 - 75 (máx.40 a 80)
797

250 (350 - 170)
8

24
35 - 60

13,8
-

1,7
0,3

60/100 PP

10
9 + 1 codo 87º

  3 + 3 codos 87º
23 + 3 codos 87º
23 + 3 codos 87º
  3 + 3 codos 87º

33 + 3 codos 87º(gases)+
8 + 1 codos 87º(aire)

33 + 3 codos 87º

mín. 4, máx.30
2

720 x 440 x 338
33,5

 

3,2 / 11,7
44 / 78

1,9
3,5 - 4,0

B23,B33,B33P,B53,B53P,C13
,C33,C43,C53,C83,C93

    ecoTEC pure

VMW  306/5-7 (H-ES)Unidad

0063CR3375

B33P,B53P,C13,C33,C43,C53,C83

CA
LEFACCIÓ

N

A
19



JUN
2025

TERMOSTATOS     
AMBIENTE D25

• Pantalla retroiluminada.
• Alimentación por pilas.

• Antihelada.
• Teclado bloqueable.

• Regulación cronoproporcional (P.I.).
• Ajuste de la sonda de temperatura.

CLASE CONTRIBUCION  NS MEDIDAS P.V.P. CÓDIGO

TYBOX 21
Para calefacción.
Ajustes por teclas.
4 Modos de funcionamiento:
Confort, Economía, antihelada, 
Paro.
Alimentación por pilas.

IV 2% 80x80x24,6 63,00 03D50362

TYBOX 51
Para climatización.
Ajustes por teclas.
3 Modos de funcionamiento:
Calor (heat), Frío (cool), Paro.
Suelo radiante. Alimentación por 
pilas. 
Aerotermia-Frío

IV 2% 80x80x23 72,00 03D53036

RADIO TYBOX 2300
Para calefacción de 1 hasta 8 
zonas. Gestión y programación 
con la aplicación o el asistente 
de voz. Alimentación 230 V.

IV 2% 102x54x20 175,00 03D50400

CRONOTERMOSTATO D25

• Pantalla retroiluminada.
• Bloqueo de los programas.
• Función antibloqueo del circulador.

• Semi-bloqueo de las consignas (de +3ºC a -3ºC).
• Regulación cronoproporcional (P.I.).
• Alimentación pilas.

• Ajuste de la sonda de temperatura.
• Ajuste de la base de tiempo de 15 mín. a 1h.

CLASE CONTRIBUCION  NS MEDIDAS P.V.P. CÓDIGO

TYBOX 117 +
Para calefacción.
Programación diario semanal.

IV 2% 110x80x25 119,00 03D50140

RADIO TYBOX 137 +
Para calefacción.
Programación diario semanal.

IV 2% 110x80x25 243,00 03D50347

CRONOTERMOSTATO   N     D30

• Control de la calefacción/refrigeración
mediante un smartphone o tablet con la 
alicación Salus Premium Lite

• Batería de ione sde litio recargable mediante etación 
de carga incluida con conexión USB-C.

• Receptor de caldera y pasarela internet integra-
do en un único dispositivo. 

CLASE CONTRIBUCION  NS MEDIDAS P.V.P. CÓDIGO

iT800 es un termostato 
programable frío/calor de 
última generación. 
+ Receptor WIFI 

IV 2% 65x25,6
(Termostato)
145x98x34
(Receptor)

209,70 03S00111312

 N Nuevo      
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FEB 
2025 N  Nuevo  

2
Años Años

3
Años

5 Regulación 
externa

Instalación 
Fácil

Diseño 
Italiano

SeguridadGarantía
calderín

Garantía
Total

Función
Eco Evo

Control 
Electrónico

Slim Multiposición Resistencia 
envainada

Waterplus

CALDERAS, SOLAR Y ACCESORIOS  
CALDERAS

• Microacumulación                                                               Incluye kit de transformaciona gas propago                      . Display LCD

CLAS ONE WIFI                     CONDENSACIÓN 60/100 KW ERP CON. L/M ∆T25 ALTxANxFON P.V.P. CÓDIGO

 

 

 

 

CLAS ONE 24 FF EU 21,4/24,9 A A/XL 14,5 l/m 770x400x315 2.132 N/P*:01A3301021

CLAS ONE 30 FF EU 27,4/28,7 A A/XL 17,4 l/m 770x400x385 2.396 N/P*:01A3301022

CLAS ONE 35 FF EU 30,2/33,0 A A/XXL 20,01 l/m 770x400x385 2.768 N/P*:01A3301023

El precio total incluye el kit 3 grifos 3318285 y kit evacuación de humos 3318073.
Kit de transformació a gas propano incluido de serie. 

CARES S                                CONDENSACIÓN 60/100 KW ERP CON. L/M ∆T25 ALTxANxFON P.V.P. CÓDIGO

    

    

    
 

CARES S 24   N  20,0/23,5 A A/XL 13,2 l/m 745x400x319 1.848 01A3301322

El precio total incluye el kit 3 grifos 3318285 y kit evacuación de humos 3318073.
Kit de transformación a gas propano incluido de serie.

ENERGÍA SOLAR

INTERACUMULADOR  ARB ERP MODELO ALTXANXFON P.V.P. CÓDIGO

Años

3
 

INTERACUMULADOR 
MULTIPOSICIÓN
DE DOBLE CAMISA  

Incluido de serie kit eléctrico de 1,5 
kW (modelos 80,100 y 150) o de 2,5 kW 
(modelo
200), con interruptor modo verano/
invierno.

Incluye 2 racores de 1” 1/4G-3/4G,
2 tapones de 11/4 y válvula de seguridad.

C ARB 100 916x505x505 1026,00 4602000001

C ARB 150 1284x560x560 1.291,00 4602000003

C ARB 200 1662x560x560 1.579,00 4602000004

KIT ELÉCTRICO ARB
1500 W. - 230 V MONOFÁSICO

ARB 100
ARB 150

112,00 4610000000

ACCESORIOS

COMPATIBILIDAD P.V.P. CÓDIGO

SOPORTE UNIVERSAL INSTAFIX PRO ECO
PRO ECO SLIM
PRO R
ELBA 50-80-100 L

14,00 033208080

Display 
Eco

Recubrimiento
de Titanio

Diseño
Italiano

Función 
Auto

Ahorro 
de Energía

Instalación 
Fácil

Mantenimiento
Fácil

Super
Silenciosa

Dimensiones
Reducidas

Función
Confort

Sistema de 
Gestión

I-Memory Efi ciencia Velocidad
Alta
Temperatura Aerotermia 

Aerotermia
Resistencia Resistecia Wifi 
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CALENTADORES A GAS
CALENTADORES

ESTANCO BAJO NOX   N     

CON. ALT+ANC+PROF CAUDAL P.V.P. CÓDIGO

NEXT EVO X SFT 11  N KIT EVACUACIÓN
INCLUIDO 
(3319048)

A/M 570x345x165 11 l/m 527,00 
527,00

B:06AE111 
N:06AE311

NEXT EVO X SFT 16  N KIT EVACUACIÓN
INCLUIDO 
(3319048)

A/XL 570x345x187 16 l/m 642,00 
642,00

B:06AE112
N:06AE312

ACCESORIOS  N 

BOQUILLA REALZADA FIG ( 60/100)  N Pág.E5 47F00

FEB
2025  N  Nuevo 
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FEB 
2025 F  Hasta fi n de existencias  

TERMOS ELÉCTRICOS
NILO- GAMA FLECK

• Garantía total 2 años.
• Protección SPS (Smalt Power System).
• Válvula de seguridad .-

• Garantía 3 años de recambios.
• Resistencia cerámica envainada

• Garantía 7 años para el calderín (sín el ánodo).
• Aparatos multiposición (vertical y horizontal).

CAP. SERIE POTENCIA ERP CON. INST. ALTxANxPR ROSCA P.V.P. CÓDIGO

25 L 2.0 0,875/1,75 kW C S Ver. / Hor. 725x286x315 1/2” M 497,00 096025

50 L 2.0 0,875/1,75 kW B M Ver. / Hor. 855x353x380 1/2” M 603,00 096050

75 L 2.0 1,25/2,5 kW B M Ver. / Hor. 950x413x430 3/4” M 736,00 096075

100 L 2.0 1,25/2,5 kW B M Ver. / Hor. 1210x413x430 3/4” M 820,00 096100

150 L 2.0 2,5 kW C L Ver. / Hor. 1190x513x550 3/4” M 987,00 098150

200 L 2.0 2,5 kW C L Ver. / Hor. 1490x513x550 3/4” M 1126,00 098200

BON-GAMA FLECK  

• Garantía total 2 años.
• Protección SPS (Smalt Power System).

• Garantía 3 años de recambios.
• Resistencia cerámica envainada

• Garantía 7 años para el calderín (sín el ánodo).
• Aparatos multiposición (vertical y horizontal).

CAP. SERIE POTENCIA ERP CON. INST. ALTxANxPR ROSCA P.V.P. CÓDIGO

25 L 2.0 1,2 kW   C S Ver. / Hor. 725x286x315 1/2” M 425,00 098025

50 L 2.0 1,2 kW   C M Ver. / Hor. 855x353x380 1/2” M 467,00 098050

75 L 2.0 1,5 kW   B M Ver. / Hor. 950x413x430 3/4” M 569,00 098075

100 L 2.0 1,5 kW   C M Ver. / Hor. 1210x414x430 3/4” M 616,00 098100

DUO 7 (DOBLE ACUMULADOR)    F   

• Garantía total 2 años.
• Fondo muy reducido de 27 cm.
• Display LCD 

• Garantía 3 años de recambios.
• Resistencia blindada sumergida antical.
• Sistema protección anticorrosión (SPS).

• Garantía 7 años para el calderín (sín el ánodo).
• Aparatos multiposición (vertical u horizontal).
• Acabado gris plateado

CAP. SERIE POTENCIA ERP CON. INST. ALTxANxPR ROSCA P.V.P. CÓDIGO

30 L 2.0 1,5/1,5 kW A S Ver. / Hor.   650x330x550 1/2” M 461,00 0997030

80 L 2.0 1,5/1,5 kW B M Ver. / Hor. 1066x506x275 1/2” M 678,00 0997080

100 L 2.0 1,5/1,5 kW B M Ver. / Hor. 1251x506x275 1/2” M 756,00 0997100

ACCESORIOS   F  COMPATIBILIDAD P.V.P. CÓDIGO

PLANTILLA UNI-FLECK NILO
BON 50-75-100 L

11,60 033208081
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FEB
2025  N  Nuevo F  Hasta fi n de existencias 

TERMOS ELÉCTRICOS Y TERMOS HÍBRIDOS
TERMOS ELÉCTRICOS

PRO 1 R VERTICAL  N     

• 3 años de garantía del calderín.
• Reset fácil e inmediato.

• Ánodo de magnesio. • Válvula de seguridad testada a 8 BAR.

CAP. POTENCIA ERP CONSUMO INST. ALT+ANC+FON ROSCA P.V.P. CÓDIGO

2
Años Años

3 50 L 1,5 kW C M V 573x450x480 1/2” M 233,00 09AR0050

80 L 1,5 kW C M V 778x450x480 1/2” M 269,00 09AR0080

100 L 1,5 kW C L V 918x450x480 1/2” M 299,00 09AR00100

PRO 1 R HORIZONTAL  N     

• 3 años de garantía del calderín.
• Reset fácil e inmediato.

• Ánodo de magnesio.
• Válvula de seguridad testada a 8 BAR.

• Tomas en la panza

CAP. POTENCIA ERP CONSUMO INST. ALT+ANC+FON ROSCA P.V.P. CÓDIGO

2
Años Años

3 80 L 1,5 kW C M H 450x748x480 1/2” M 269,00 09ARH0080

100 L 1,5 kW C M H 450x918x480 1/2” M 299,00 09ARH00100

TERMOS HÍBRIDOS

LYDOS HYBRID  F   

• 5 años de garantía del calderín.
• i-Memory.

• Doble Ánodo de magnesio.
• Tomas hidraúlicas ocultas.

• Resistencia eléctrica de níquel antirruido y 
• antircorrosión.

CAP. POTENCIA ERP CONSUMO INST. ALT+ANC+FON ROSCA P.V.P. CÓDIGO

80 L 1,2 kW A M V 1032x465x465 1/2” M 973,00 09AL0080

100 L 1,2 kW A M V 1176x465x465 1/2” M 1038,00 09AL0100
2

Años Años

5

Display 
Eco

Recubrimiento
de Titanio

Diseño
Italiano

Función 
Auto

Ahorro 
de Energía

Instalación 
Fácil

Mantenimiento
Fácil

Super
Silenciosa

Dimensiones
Reducidas

Función
Confort

Sistema de 
Gestión

I-Memory Efi ciencia Velocidad
Alta
Temperatura Aerotermia 

Aerotermia
Resistencia Resistecia
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FEB  
2025 N Nuevo 

TERMOS ELÉCTRICOS  
ANDRIS R 

• 3 años de garantía del calderín.
• Regulación muy precisa.

• Ánodo de magnesio. • Termostato de alta sensibilidad.

CAP. POTENCIA ERP CONSUMO INST. ALT+ANC+FON ROSCA P.V.P. CÓDIGO

10 L 1,2 kW A XXS V 360x360x276 1/2” M 188,00 09AS0010 

15 L 1,2 kW A XXS V 360x360x324 1/2” M 206,00 09AS0015 

30 L 1,5 kW C S V 447x447x389 1/2” M 238,00 09AS0030 

LYDOS ECO VERTICAL  N     

• 5 años de garantía del calderín.
• Reset fácil e inmediato.

• Display leds inteligente
• Calderín esmaltado al titanio a 850ºC.

• Válvula de seguridad testada a 8 BAR. 
• Función ECO EVO

CAP. POTENCIA ERP CONSUMO INST. ALT+ANC+FON ROSCA P.V.P. CÓDIGO

50 L 1,5 kW B M V 528x450x470 1/2” M 298,00 09AE0050

80 L 1,5 kW B M V 733x450x470 1/2” M 347,00 09AE0080

100 L 1,5 kW B M V 885x450x470 1/2” M 381,00 09AE00100

PRO1 ECO H  HORIZONTAL  N   

• 5 años de garantía del calderín.
• Reset fácil e inmediato.

• Display leds inteligente
• Función ECO EVO

• Posición Horizontal
• Tomas en la panza

CAP. POTENCIA ERP CONSUMO INST. ALT+ANC+FON ROSCA P.V.P. CÓDIGO

80 L 1,5 kW B M H 450x758x470 1/2” M 347,00 09AEH0080

100 L 1,5 kW B M H 450x913x470 1/2” M 381,00 09AEH00100

PRO1 ECO DRY MULTIS  MULTIPOSICION  N   

• 7 años de garantía del calderín.
• Calderín esmaltado al nio a 850ºC.

• Instalación MULTIPOSICIÓN
• Doble resistencia.

• Diámetro reducido.
• Función ECO EVO.

CAP. POTENCIA ERP CONSUMO INST. ALT+ANC+FON ROSCA P.V.P. CÓDIGO

30 L SLIM 0,8/0,8 kW A S V/H 610x353x373 1/2” M 367,00 09AEM0030

50 L SLIM 0,9/0,9 kW B M V/H 874x353x373 1/2” M 384,00 09AEM0050

80 L 0,9/0,9 kW B M V/H 758x450x470 1/2” M 425,00 09AEM0080

100 L 0,9/0,9 kW B M V/H 913x450x470 1/2” M 468,00 09AEM0100

PRO B   V/H* Las tomas de agua están en el lateral. Instalación reversible izquierda y derecha.

• 3 años de garantía del calderín. • Ánodo de magnesio de grandes dimensiones. • Máxima protección: IPX4                                      

2
Años Años

3
CAP. POTENCIA ERP CONSUMO INST. ALT+ANC+FON ROSCA P.V.P. CÓDIGO

150 L 1,8 kW C M V 1020x560x575 3/4” M 597,00 09AB00150

200 L 2,2 kW C L V 1280x560x575 3/4” M 657,00 09AB00200

150 L 2,0 kW C L  H* 570x1020x585 3/4” M 597,00 09ABH00150

200 L  N 2,0 kW C L  H* 570x1290x585 3/4” M 657,00 09ABH00200

2
Años Años

3

2
Años Años

5

2
Años

H

2
Años Años

5

Años

7

2
Años Años

3
Años

5 Regulación 
externa

Instalación 
Fácil

Diseño 
Italiano

SeguridadGarantía
calderín

Garantía
Total

Función
Eco Evo

Control 
Electrónico

Slim Multiposición Resistencia 
envainada

Waterplus
Años

7
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FEB
2025

TERMOS ELÉCTRICOS  

VELIS PRO   N      

• Garantía total 3 años. • Garantía 5 años para el calderín. • Diseño plano
• Doble depósito. • Doble resistencia blindada • Fondo reducido de 27 

CAP. POTENCIA ERP CON. INSTALACIÓN ALTxANxPR ROSCA P.V.P. CÓDIGO

 50 L 1,5 kW  B M Ver. / Hor.  781x511x275 1/2” M 396,00 0992050

 80 L 1,5 kW B M Ver. / Hor. 1071x511x275 1/2” M 472,00 0992080

100 L 1,5 kW B M Ver. / Hor. 1256x511x275 1/2” M 535,00 0992100

VELIS PRO WIFI   N      

• Garantía total 3 años. • Garantía 5 años para el calderín. • Control remoto mediante App Ariston Net
• Doble depósito • Doble resistencia blindada • Fondo reducido de 27 

CAP. POTENCIA ERP CON. INSTALACIÓN ALTxANxPR ROSCA P.V.P. CÓDIGO

 50 L 1,5 kW  B M Ver. / Hor. 797x511x275 1/2” M 477,00 0992050

 80 L 1,5 kW B M Ver. / Hor. 1087x511x275 1/2” M 580,00 0990080

100 L 1,5 kW B M Ver. / Hor. 1272x511x275 1/2” M 647,00 0990100

TP  F   

• Garantía total 2 años. • Garantía 3 años de recambios. • Garantía 5 años para el calderín.
• Calderín vitrifi cado • Resistencia blindada sumergida

CAP. POTENCIA ERP CON. INSTALACIÓN ALTxANxPR ROSCA P.V.P. CÓDIGO

30 L 1,5 kW C S Vertical 447x447x389 1/2” M 332,00 095030

TH  F 

• Garantía total 2 años. • Garantía 3 años de recambios. • Garantía 5 años para el calderín.
• Calderín vitrifi cado • Resistencia blindada (80L-100L) • Resistencia envainada (150L-200L)

CAP. SERIE POTENCIA ERP CON. INSTALACIÓN ALTxANxPR ROSCA P.V.P. CÓDIGO

80 L 2.0 1,2 kW B M Horizontal 758x450x470 1/2” M 548,00 094080

150 L 2,0 kW C L Horizontal 1010x560x580 3/4” M 812,00 094150

200 L 2,0 kW  C L Horizontal 1270x560x580 3/4” M 892,00 094200

 N  Nuevo F  Hasta fi n de existencias 
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FEB
2025

La unión perfecta entre
confort y conectividad

Velis WIFI
La primera ducha en la mitad de tiempo
gracias al doble depósito.

Hasta 100€ de ahorro anuales 
con la conectividad Aqua Ariston NET

Programación semanal para controlar tus
consumos

Adaptabilidad total: Fondo reducido (27 cm)
e instalación horizontal y vertical
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TERMOS ELÉCTRICOS 
TNC PLUS - FORMATO CILÍNDRICO  F  

Garantía de 3 años de calderín.
Ánodo independiente de la resistencia.

Termostato regulable exterior.
Termómetro exterior.

POTENCIA ERP CON. ALTxANCxFON CAP. ROSCA C.D.R P.V.P. CÓDIGO

TNC-plus 150 Horizontal 1,5 kW C XL 450x1279x472 150L 1/2”M 1,80 533 0940150H

 F  Hasta fi n de existencias  
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SEP
  2024

GAS-OIL Y GAS
CALDERAS 

CONDENSACIÓN

KW ERP CON. MEDIDAS L/M ∆T30 P.V.P. CÓDIGO

Sirena Mix Duo HFD 30 Condens  N 28,10 B B/XL 840x456x650 13,40 2.541* 082D00

Sirena Mix Duo HFD 40 Condens  N 39,40 B B/XL 840x456x650 18,80 2.646* 082D01

PARA OTROS MODELOS DE CALDERAS DOMUSA CONSULTAR

* Tasa de reciclado incluida.

B
BAJO

B NO X
SEGÚN Erp

    2018

INCLUYE

DESPLAZAMIENTO,

MANO DE OBRA Y

REPUESTOS

7 AÑOS

EXTENSIÓN

GARANTIA

SIRENA HFD
CALDERA DE HIERRO FUNDIDO

Termostato conectable
CONFORT WiFi

(Opcional)
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JUN
2024

DEPÓSITOS GASÓIL
DEPÓSITOS CAP. LARGO ANCHO ALTO PESO P.V.P. CÓDIGO

GASÓIL METÁLICOS
TANK IN TANK
Indicador de nivel incluido
ECA 005/pr/12/99

700 L 1140 725 1185 57 Kg Consultar Página  J19 08901

1000 L 1140 725 1625 81 Kg Consultar  Página J19 08902

ACCESORIOS P.V.P. CÓDIGO

KIT SENCILLO DE ASPIRACIÓN CON
TOMA DE UNIÓN PARA DEPÓSITO 
COMPLEMENTARIO.

Consultar  Página J19 03820

INDICADOR DE NIVEL TANK IN TANK Consultar  Página J19 03825
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En onda con la tecnología.
D I S E Ñ O  -  I N N O V A C I Ó N  -  T E C N O L O G Í A  -  I N V E S T I G A C I Ó N  -  P A S I Ó N

EXCLUSIVO 
Nace de un proyecto de investigación desarrollado para optimizar el rendimiento de los radiadores para 
poder ofrecer un producto con elevadas prestaciones mecánicas y energéticas.
• Ideal para ut lizar a baja temperatura
• Óptima relación peso/potencia, que facilita el manejo y la instalación
• Modular, perfecto para cualquier espacio
• Alto contenido tecnológico: 3 patentes internacionales
• Inalterable en el tiempo, gracias a la doble pintura: anaforesis + aspersión
• 100% fabricado en Italia
• Presión nominal: 16 bar
• Mayor intercambio térmico : elevadas prestaciones, bajos consumos

TAPÓN A FUSIÓN TERMO-ELÉCTRICA  
Gracias a la fusión termo-eléctrica, proceso PATENT PENDING, el aluminio de unión entre tapón y radiador 
es homogéneo e integrado en la matriz metálica del radidador.

• Ninguna acumulación de susciedad en la zona del tapón
• Ausencia total de residuos de soldadura en el interior de la cámara de agua.
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RADIADORES DE ALUMINIO HIDRÁULICO   D45 

HIDRÁULICO

EXCLUSIVO/100 BLANCO B4 350  
t 50º 91,5 W C/E

B3 500  D50 
t 50º 115,2 W C/E

B3 600

t 50º 133,4 W C/E

B3 700

t 50º 146,0 W C/E

B3 800
t 50º 166,0 W C/E

.

ELEM P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

1 24,02 02E301 21,59 02E501 27,92 02E601 32,95 02E701 33,80 02E801

3 02E303 02E503 02E603 02E703 02E803

4 02E304 02E504 02E604 02E704 02E804

5 02E305 02E505 02E605 02E705 02E805

6 02E306 02E506 02E606 02E706 02E806

7 02E307 02E507 02E607 02E707 02E807

8 02E308 02E508 02E608 02E708 02E808

9 02E309 02E509 02E609 02E709 02E809

10 02E310 02E510 02E610 02E710 02E810

11 02E511 02E611

12 02E512

13 02E513

14 02E514

BLITZ / 100  BLANCO
SUPER 350

t 50º 92,40 W C/E
B3 500  D50 
t 50º 119,5 W C/E

SUPER 600

t 50º 143,5 W C/E

SUPER 700

t 50º 162,5 W C/E

SUPER 800

t 50º 178,2 W C/E

ELEM P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

1 24,02 02B301 21,59 02B501 27,92 02B601 34,62 02B701 35,49 02B801

3 02B303 02B503 02B603 02B703 02B803

4 02B304 02B504 02B604 02B704 02B804

5 02B305 02B505 02B605 02B705 02B805

6 02B306 02B506 02B606 02B706 02B806

7 02B307 02B507 02B607 02B707 02B807

8 02B308 02B508 02B608 02B708 02B808

9 02B309 02B509 02B609 02B709 02B809

10 02B310 02B510 02B610 02B710 02B810

11 02B511 02B611

12 02B512

13 02B513

14 02B514

BLITZ / 100 NEGRO 
CAFÉ  N                             

B3 500  D40 
t 50º 124,0 W C/E

ELEM P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

5 142,95 02BB505

 .  

ABR
2025  N Nuevo        Todos los radiadores tienen tapón a fusión Termo-Eléctrica, garantía de 10 años y presión nominal: 16 bar

 Baja inercia
 térmica  

 Contenido de 
agua reducido

 Versatilidad  Facilidad de 
instalación

 Presión de 
trabajo

RA
D

IA
D

O
RE

S

B
2



 N Nuevo   
ABR
2025

RADIADORES DE ALUMINIO ELÉCTRICO, HIDRÁULICO   

GARDA  N      D40                           
T 50º  
300,0 W C/E

DIST. 
EJES ELEM. P.V.P. CÓDIGO

S90 900,0 W 1800 3 320,31 02G1803

S90 1200,0 W 1800 4 427,08 02G1804

S90 1500,0 W 1800 5 533,85 02G1805

S90 1800,0 W 1800 6 640,62 02G1806

ELÉCTRICO   D40                    

SIENA POTENCIA ELEM. TASA REC. P.V.P. CÓDIGO

Pantalla TFT  N 
Cronotermostato Digital Programable 

500 W 3 2,50 271,00 02C503

750 W 5 2,50 318,00 02C505

1000 W 6 2,50 364,00 02C506

1200 W 7 2,50 397,00 02C507

1500 W 9 2,50 450,00 02C509

ACCESORIOS (NETO)  NETO CÓDIGO

Kit de ruedas estandar  N 45,00 03710

Conjunto patas de plástico  N 25,50 03711

 Baja inercia
 térmica  

 Contenido de 
agua reducido

 Versatilidad  Presión de 
trabajo
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ABR
2025

SECATOALLAS HIDRÁULICO   D40 

HIDRÁULICO

BLANCO MEDIDA DIST. EJES T 50º P.V.P. CÓDIGO

ZT/ 800 / 0400 80x40 35 323 W 110,00 02000

ZT/ 800 / 0450 80x45 40 369 W 111,00 02001

ZT/ 800 / 0500 80x50 45 403 W 112,00 02002

ZT/ 800 / 0550 80x55 50 437 W 116,00 02007

 P  ZT/ 800 / 0600 80x60 55 476 W 123,00

ZT/ 1200 / 0400 120x40 35 499 W 171,00 02005

ZT/ 1200 / 0450 120x45 40 560 W 173,00 02004

ZT/ 1200 / 0500 120x50 45 624 W 175,00 02003

 P  ZT/ 1200 / 0550 120x55 50 684 W 181,00

 P  ZT/ 1200 / 0600 120x60 55 743 W 188,00

 P  ZT/ 1600 / 0400 160x40 35 645 W 258,00

 P  ZT/ 1600 / 0450 160x45 40 723 W 265,00

 P  ZT/ 1600 / 0500 160x50 45 792 W 272,00

 P  ZT/ 1600 / 0550 160x55 50 864 W 275,00

 P  ZT/ 1600 / 0600 160x60 55 935 W 288,00

 P  ZT/ 1800 / 0400 180x40 35 781 W 277,00

 P  ZT/ 1800 / 0450 180x45 40 880 W 280,00

 P  ZT/ 1800 / 0500 180x50 45 970 W 286,00

 P  ZT/ 1800 / 0550 180x55 50 1066 W 290,00

 P  ZT/ 1800 / 0600 180x60 55 1155 W 297,00

CROMADO MEDIDA DIST. EJES T 50º P.V.P. CÓDIGO

ZT/ 800 / 0400 80x40 35 236 W 210,00 02125

ZT/ 800 / 0450 80x45 40 269 W 211,00 02101

ZT/ 800 / 0500 80x50 45 294 W 214,00 02102

 P  ZT/ 800 / 0550 80x55 50 319 W 218,00

 P  ZT/ 800 / 0600 80x60 55 347 W 222,00

 P  ZT/ 1200 / 0400 120x40 35 364 W 254,00

ZT/ 1200 / 0450 120x45 40 409 W 259,00 02124

ZT/ 1200 / 0500 120x50 45 456 W 261,00 02123

 P  ZT/ 1200 / 0550 120x55 50 499 W 265,00

 P  ZT/ 1200 / 0600 120x60 55 542 W 269,00

 P  ZT/ 1600 / 0400 160x40 35 471 W 399,00

 P  ZT/ 1600 / 0450 160x45 40 528 W 403,00

 P  ZT/ 1600 / 0500 160x50 45 578 W 406,00

 P  ZT/ 1600 / 0550 160x55 50 631 W 408,00

 P  ZT/ 1600 / 0600 160x60 55 683 W 412,00

 P  ZT/ 1800 / 0400 180x40 35 570 W 422,00

 P  ZT/ 1800 / 0450 180x45 40 642 W 424,00

 P  ZT/ 1800 / 0500 180x50 45 708 W 430,00

 P  ZT/ 1800 / 0550 180x55 50 778 W 435,00

 P  ZT/ 1800 / 0600 180x60 55 843 W 444,00

 P  Bajo pedido
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SECATOALLAS HIDRÁULICO Y ELÉCTRICO   D40 

HIDRÁULICO

NEGRO   N MEDIDA DIST. EJES T 50º P.V.P. CÓDIGO

ZT/   800 / 0450 800x450 40 369 W 144,00 02126

ZT/   800 / 0500 800x500 45 403 W 145,00 02127

ZT/ 1200 / 0450 1200x450 40 560 W 208,00 02128

ZT/ 1200 / 0500 1200x500 45 624 W 210,00 02129

HIDRÁULICO

DE DISEÑO MEDIDA DIST. EJES T 50º P.V.P. CÓDIGO

VERONA Blanco 800x500x118 60 379 W 275,00 02VE800B

Cromo 800x500x118 60 379 W 381,00 02VE800

Cromo 1200x500x118 60 568 W 468,00 02VE1200

ELÉCTRICO (TMU)

NEGRO  N MEDIDA POTENCIA RESIST. P.V.P. CÓDIGO

NEGRO (ZETA T TMU)
Cronotermostato de color negro TMU 
Control de temperatura ambiente con 
programación semanal

800x450  N 400 W 309 02105

800x500  N 400 W 310 02104

ELÉCTRICO (ENSHI)

BLANCO Y CROMO MEDIDA POTENCIA RESIST. P.V.P. CÓDIGO

BLANCO (ZETA T ENSHI)
Interruptor On/Off 

800x450 400 W 250,00 02106

800x500  N 400 W 252,00 02103

1200x450 400 W 321,00 02108

CROMO (ZETA T ENSHI)
Interruptor On/Off 

800x450 400 W 372,00 02107

1200x450 400 W 426,00 02109

HIDRÁULICO

RENOVA MEDIDA DIST. EJES T 50º P.V.P. CÓDIGO

 

BLANCO  N 

Radiador 
toallero con 
conexiones 
laterales, 
medidas 
estándar, 
instalación 
rápida y 
sin obras. 
Diseñado para 
sustituir su 
viejo radiador 
tradicional. 

1200x500 500 624 W 240

NOV
2024 N Nuevo   
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NOV
2024

SECATOALLAS HIDRÁULICO  
HIDRÁULICO

ACCESORIOS  D40 P.V.P. CÓDIGO

CUADRADO CROMO 1/2

(Este modelo no tiene detentor, pedir siempre 2 válvulas)

Llave 78,00 031V661

REDONDO BICONO CROMO 1/2 Llave 56,00 031V301

Detentor 54,00 031V302

BLISTER DE LLAVE + DETENTOR Cromo Ø 15 cobre Ø 16 multicapa 48,00 03V13060B

Blanco  N Ø 15 cobre Ø 16 multicapa 48,00 03V13060H

Negro    N Ø 15 cobre Ø 16 multicapa 48,00 03V13060N

RACOR BICONO CROMO Ø 12 6,76 03A33107

Ø 15 6,76 03A33109

Ø 16 multicapa 8,43 03A55502

KIT CUBRETUBOS REDONDO Cromo Ø 18 mm largo:  70 mm 41,00 031A5450

Blanco  N Ø 18 mm largo: 70 mm 41,00 031A5450E 

Negro    N Ø 18 mm largo: 70 mm 41,00 031A5450N 

KIT CUBRETUBOS CROMO CUADRADO Ø 18 mm largo: 70 mm 54,70 039A0492B

NETO NETO CÓDIGO

PURGADOR SECATOALLAS  N 1/2 1,75 03709

ACABADO MEDIDA MODELO Precios Pág.G4 CÓDIGO

Blister KCM20 Cobre Cromo 1/2-15 8428519068007 6 12 03AKCM20

Blister KCM21 Multicapa Cromo 1/2-16 8428519068014 6 12 03AKCM21

 N Nuevo   
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MAR 
2025    

AIRE ACONDICIONADO  
GAMA DOMESTICA  F      

• 5 años de garantía en el compresor
• Alta efi ciencia

• Función termostato en el mando
• Diseño elegante y compacto

• Modo noche

VIVAIR ONE INVERTER R32   F    FRIO CALOR P.V.P. CÓDIGO

SDHL1 025NW     1x1 2,50 kW 2,80 kW Consultar SDHL1 025NW 

SDHL1 030 NW    1x1 3,20 kW 3,40 kW Consultar SDHL1 030NW

SDHL1 045 NW    1x1 4,60 kW 5,20 kW Consultar SDHL1 045NW

SDHL1 052W2O5 2x1 Consultar disponibilidad 5,20 kW 5,40 kW Consultar SDHL1 052W2 

SDHL1 061W2O5 2x1 Consultar disponibilidad 5,20 kW 5,40 kW Consultar SDHL1 061W2 

SDHL1 087W3O8 3x1 Consultar disponibilidad 8,00 kW 9,50 kW Consultar SDHL1 087W3

SDHL1 113W4O8 4x1 Consultar disponibilidad 8,00 kW 9,50 kW Consultar SDHL1 113W4

          VivAir
SDHL 1-025 NW

        VivAir
SDHL 1-030 NW

       VivAir
SDHL 1-045 NW 

        VivAir
SDHL 1-060 NW

Composición Unidad interior SDHL1-025 NWI SDHL1-030 NWI SDHL1-045 NWI SDHL1-060 NWI

Unidad exterior SDHL1-025 NWO SDHL1-030 NWO SDHL1-045 NWO SDHL1-060 NWO

Capacidad frigorífi ca Nom. (mín-max) kW 2,5 (0,5-3,25) 3,2 (0,9-3,6) 4,6 (1,0-5,3) 6,2 (1,8-6,9)

SEER 6,5 6,1 6,4 6,5

Etiquetado energético Clase (frío) A++ A++ A++ A++

Capacidad calorífi ca Nom. (mín-max) kW 2,80 (0,5-3,5) 3,4 (0,9-4,0) 5,2 (1,0-5,65) 6,5 (1,3-7,03)

SCOP 4,0/5,1 4,0/5,1 4,0/5,1 4,0/5,1

Etiquetado energético Clase (calor) A+/A+++ A+/A+++ A+/A+++ A+/A+++

In
te

rio
r Dimensiones HxLxD mm 254x744x185 254x819x185 304x1.017x221 304X1.017x221

Ex
te

rio
r Dimensiones HxLxD mm 550x732x330 550x732x330 555x732x330 873x555x376

Tipo de refrigerante y carga g R32 (500) R32 (550) R32 (750) R32 (1230)

Conexiones Líquido/gas Pulgada 1/4” - 3/8” 1/4” - 3/8” 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 1/2’’

               VivAir
       SDHL 1-052W205

               VivAir
       SDHL 1-061W2O5

               VivAir
       SDHL 1-087W308

               VivAir
       SDHL 1-113W408

Composición Unidad interior SDHL1-025 NWI  
SDHL1-025 NWI 

SDHL1-025WNI 
SDHL1-030WNI 

SDHL1-025 NWI 
SDHL1-025 NWI 
SDHL1-030 NWI 

SDHL1-025 NWI 
SDHL1-025 NWI 
SDHL1-025 NWI 
SDHL1-030 NWI

Unidad exterior SDH19-050MC2NO SDH19-050MC2NO SDH19-080MC4NO SDH19-080MC4NO

Capacidad frigorífi ca Nom. (mín-max) kW 5,20 (2,15-5,80) 5,20 (2,15-5,80) 8,00 (2,50-10,00) 8,00 (2,50-10,00)

SEER 6,10 6,10 6,10 6,10

Etiquetado energético Clase (frío) A++ A++ A++ A++

Capacidad calorífi ca Nom. (mín-max) kW 5,40 (2,50-5,90) 5,40 (2,50-5,90) 9,50 2,24 (1,30-3,58) 9,50 2,24 (1,30-3,58)

SCOP 4,00 4,00 4,00 4,00

Etiquetado energético Clase (calor) A+ A+ A+ A+

In
te

rio
r

Dimensiones ALxANxPR mm 254x744x185
254x744x185

254x744x185
254x744x185

254x744x185
254x744x185
254x819x185

254x744x185
254x744x185
254xx185
254x819x185

Ex
te

rio
r Dimensiones ALxANxPR mm 596x899x378 596x899x378 790x1003x427 790x1003x427

Tipo de refrigerante y carga g R32 (1.050) R32 (1.050) R32 (1.800) R32 (1.800)

Conexiones Líquido/gas Pulgada 1/4” - 3/8” 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’ 1/4’’ - 3/8’’

  F  Hasta fi n de existencias
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MAR
2025 N  Nuevo   

AIRE ACONDICIONADO  
GAMA DOMESTICA

• Tecnología 2D INVERTER
• Ventilador de 12 velocidades

• Gas refrigerante R32
• Clase energética hasta A+++

• Sensor de pérdida de gas refrigerante
• Control Wi-Fi con ARISTON CLIMA R32

ALYS R32 INVERTER R32   N  FRIO CALOR P.V.P. CÓDIGO

ALYS R-32 C 25 * 2,80 W 2,60 W 635 05A3381411

ALYS R-32 C 35 * 3,60 W 2,70 W 666 05A3381412

* Kit WiFi Ariston Clima incluido 05A3381359 (3381359)

ALYS 025 R32 ALYS 035 R32
Composición Unidad interior 3381251 3381252

Unidad exterior 3381405 3381406

SEER 6,3 6,1

SCOP (estación cálida) 4,9 4,64

SCOP (estación media) 4 4

Capacidad refrigeración nominal  W 2.800 3.600

Capacidad refrigeración nominal (BTU/h) 9.554 12.283

Capacidad calefacción nominal 2.600 2.700

EER nominal a 35ºC 3,31 2,94

COP nominal a 7ºC 4,66 4,84

Potencia sonora UI*UE 54/62 55/63

Flujo aire interno (m3/h) 466 540 

Gas refrigerante R32 R32

Carga standard refrigerante 0,5/0,3375 0,5/0,3375

Carga adicional refrigerante 12 12

Posición drenaje condensados Dcha./Izqu. Dcha./Izqu.

Diámetro tubo líquido 1/4 1/4

Diámetro tubo gas 3/8 3/8

Longitud máx.conexiones carga estandar 7,5 7,5

Desnivel máximo Ud.Int. (neto/bruto) 25 25

Peso Ud. Int.  (neto/bruto) 10 10

Peso Ud. Ext. (neto/bruto) 7,5/9,7 7,5/9,7

Clase energética refrigeración/calefación A++/A+++ A++/A+++

In
te

rio
r Dimensiones LargoxAltoxProfundo mm 805x285x194 805x285x194

Ex
te

rio
r Dimensiones LargoxAltoxProfundo mm 720x495x270 720x495x554

Tipo de refrigerante y carga g R32 (0,5/0,3375) R32 (0,5/0,3375)

Conexiones Líquido/gas Pulgada 1/4” - 3/8” 1/4” - 3/8”
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MAY 
2024

Consultenos por aparatos de
Aire acondicionado Daikin

Consultenos por aparatos de
Aire acondicionado Mitshubishi

AIRE ACONDICIONADO   
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JUN
2024 N  Nuevo   

SUELO RADIANTE
CÓDIGO

TUBERÍA PLOMY PEX-EVAL 20 Ø  100 m 211020

PLACA BASE PLASTIFICADA 90x60 cm 21TERPLAST25

BANDA PERIMETRAL 25 m 21BANDA

ADITIVO FLUIDIFICANTE   N  10 Kg 21ADITIVO10

GUÍA CURVATUBOS   N  14 - 17 mm Ø 21F5000793

       20 mm Ø 21F5000794

CONSULTAR PRECIOS CON NUESTRO DEPARTAMENTO TÉCNICO
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JUN 
2024

SUELO RADIANTE
VIAS CÓDIGO

CAJA COLECTOR METÁLICA 50x50 2-5 21FC1

50x70 6-10 21FC2

50x90 11-13 21FC3

CAJA COLECTOR DE PLÁSTICO 272x412x86 5 21FC5

272x512x86 6 21FC6

COLECTOR DE FONTANERÍA 3/4 x 1/2 2 21CL02

3 21CL03

4 21CL04

RACOR ADAPTADOR COLECTOR MULTICAPA 16x1/2 21RA1612

16x3/4 21RAPEX1634

20x3/4 21RA2034

20x3/4 21RAPEX2034

COLECTOR DE SUELO RADIANTE (INCLUYEN ADAPTADORES) 2 21FCTE2

3 21FCTE3

4 21FCTE4

5 21FCTE5

6 21FCTE6

7 21FCTE7

8 21FCTE8

9 21FCTE9

10 21FCTE10

11 21FCTE11

12 21FCTE12

JUEGO DE VÁLVULAS DE COLECTOR 1” 21F5004132

ACTUADOR ELÉCTRICO 21FCAE

CONSULTAR PRECIOS CON NUESTRO DEPARTAMENTO TÉCNICO
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ENE
2025

ENERGÍA SOLAR
CÓDIGO

CAPTADOR SOLAR

KIT ELÉCTRICO 1,5 Kw INTERACUMULADOR ARB Precio en
pag. A21

4610000000

INTERACUMULADOR MULTIPOSICIÓN

Incluido de serie kit eléctrico de 1,5 kW 
(modelos 80,100 y 150) o de 2,5 kW (modelo
200), con interruptor modo verano/invierno.

Precio en
pag. A21

ARB 100   916 x 505 x 505 4602000001

ARB 150 1284 x 560 x 560 4602000003

ARB 200 1662 x 560 x 560 4602000004

ESTACIÓN SOLAR 4304000001

CENTRALITA SOLAR ARISTON MANAGER IZY  0310000000

SONDA CENTRALITA DE 3 MTS. 0310001000

CONSULTAR PRECIOS CON NUESTRO DEPARTAMENTO TÉCNICO

FO
N

TA
N

ERÍA

D
3



DIC
2024

ENERGÍA SOLAR
CÓDIGO

TERMÓMETRO BIMETÁLICO 0310002000

SOPORTE VASO EXPANSIÓN 4304000000

JUEGO RACORES 1 1/4X1” 
(Para la termostática HC Potermic)

031663325

VAINA PORTASONDAS 1/2 0310001001

TERMOSTATO DE INMERSIÓN 0310001002

VASO DE EXPANSIÓN ACS 2 L 4303000000

12 L 4303000003

18 L 4303000004

25 L 4303000005

CONSULTAR PRECIOS CON NUESTRO DEPARTAMENTO TÉCNICO
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MAR
2025 N Nuevo

ENERGÍA SOLAR
CÓDIGO

ANTICONGELANTE SOLAR 10 L
Concentración de 30%

Temp.de congelación Volumen Volumen Agua

-10 º C 25 % 75 %

-15 º C 30 % 70 %

-25 º C 40 % 60 %

-37 º C 50 % 50 %

0301000000

VÁLVULAS CÓDIGO

PALANCA H - H 30 bar 3/8 10 60 150601

1/2 25 50 150602

3/4 20 40 150603

1” 10 20 150604

1 1/4 6 12 150605

DE SEGURIDAD 3 bar 0310003001

TERMOSTÁTICA TACO HC 1 - 1/4” 031603432

TERMOSTÁTICA  N 
(RACORES NO INCLUIDOS)

3/4” 0310004000

VÁLVULA MEZCLADORA DE 3 VÍAS  N 
CON ACTUADOR BIDIRECCIONAL DE 3 PUNTOS. 

1" 10027993

1- 1/4" 10027995

CONSULTAR PRECIOS CON NUESTRO DEPARTAMENTO TÉCNICO
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FEB
2023

ACCESORIOS DE AIRE   D35 

P.V.P. CÓDIGO

JUEGO DE SOPORTES 50 x 45  15,00 03545

ANTIVIBRADORES AG35 2,95 035020

AG45 5,95 035021

ANTIVIBRADORES PARA SUELO SG40 4,95 035022

TACO UNE Bolsa de 100 uds. 6,10 03F00033

BRIDA Bolsa de 100 uds. 4,50 03F00034

SANICONDENS CLIM MINI Precio y características en
pag. J3

560112F
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ENE
2023

ACCESORIOS DE AIRE   D35 

CANALETAS P.V.P. CÓDIGO

CANALETA Tira de 2 m 60x45 24 4,65 / m 03F00010

80x60 16 6,43 / m 03F00011

110x75 8 9,21 / m 03F00012

ANGULO INTERIOR 60x45 3,00 03F00013

80x60 3,38 03F00014

110x75 4,49 03F00015

ANGULO EXTERIOR 60x45 3,00 03F00016

80x60 3,38 03F00017

110x75 4,49 03F00018

ÁNGULO PLANO 60x45 3,49 03F00019

80x60 4,74 03F00020

110x75 6,27 03F00021

CURVA MURO 60x45 4,67 03F00030

110x75 6,87 03F00032

TAPA FINAL 60x45 3,10 03F00022

80x60 3,49 03F00023

UNIÓN 60x45 1,59 03F00024

80x60 2,13 03F00025

110x75 2,40 03F00026

BRIDA 60x45 0,40 03F00027

80x60 0,43 03F00028

110x75 0,55 03F00029
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ENE
2023

ACCESORIOS DE AIRE   D30 

PVC DE PRESIÓN PRESIÓN NOMINAL P.V.P. CÓDIGO

TUBERÍA 20 20 Ø Consultar 32950220

16 25 Ø Consultar 32P50025

CODO 90º 16 20 Ø 0,52 03F01712

25 Ø 0,63 03F01713

CODO 45º 16 20 Ø 0,76 03F01746

25 Ø 0,99 03F01747

TE 16 20 Ø 0,62 03F01780

25 Ø 0,88 03F01781

MANGUITO UNIÓN 16 20 Ø 0,63 03F01872

25 Ø 0,76 03F01873

CASQUILLO REDUCIDO 16 25 - 20 Ø  N  0,47 03F01918

32 - 20 Ø  0,67 03F01919

40 - 20 Ø  N   1,03 03F01920

32 - 25 Ø 0,47 03F01921

40 - 25 Ø 1,03 03F01925

TERMINAL ROSCA MACHO 10 1/2 - 20 Ø 0,85 03F02102

TAPÓN    N 10 20 Ø 0,52 03F01943

25 Ø 0,61 03F01944

32 Ø 0,78 03F01945

40 Ø 1,23 03F01946

50 Ø 1,78 03F01947

MACHON 2"   N 10 1/2 - 20 Ø 2,74 03F02117

 N  Nuevo   

FO
N

TA
N

ERÍA

E
3



MAR
2023

CHIMENEAS MODULARES ACERO INOXIDABLE   D50 

PARED DOBLE  (125 Ø) P.V.P. CÓDIGO

TUBO Normal 1000 mm Consultar 370012503

COAXIAL ALUMINIO LACADO P.V.P. CÓDIGO

CODO 80/110 con toma de análisis
(Compatible con junkers)

90º Consultar 47COACAD03
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ENE 
2024

SALIDA DE GASES ESTANCO   D25 

CONCÉNTRICO 60 / 100 M-H 80 / 110 M-H

REF. P.V.P. CÓDIGO REF. P.V.P. CÓDIGO

TUBO 25 cm 610-250MHP1 17,32 47F01 811-250MHP1 17,81 47F31 

50 cm 610-500MHP1 18,53 47F02 811-500MHP1 24,89 47F32 

100 cm 610-1000MHP1 27,12 47F03 811-1000MHP1 39,57 47F33 

CODO 90º 610-90MHP1 23,81 47F11

45º 610-45MHP1 30,32 47F10

DOBLE FLUJO 80 M-H

REF. P.V.P. CÓDIGO

TUBO 25 cm 8-250MHP1 6,87 470301

50 cm 8-500MHP1 12,87 470302

100 cm 8-1000MHP1 16,80 470303

200 cm 8-2000MHP1 32,70 470304

CODO 90º 8-90MHP1 9,64 470312

45º 8-45MHP1 9,46 470310

DEFLECTOR INOXIDABLE 8DFH4 8,50 47FC0010

PIEZAS ESPECIALES

REF. P.V.P. CÓDIGO

BOQUILLA REALZADA FIG ( 60/100)   N  610CVCLARP1 30,32 47F00

 N  Nuevo   
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ENE
2024 

SALIDA DE GASES CONDENSACIÓN   D25 

CONCÉNTRICO 60 / 100 M-H 80 / 125 M-H

REF. P.V.P. CÓDIGO REF. P.V.P. CÓDIGO

TUBO 25 cm 610-250MHP15 15,39 47FC01 8125-250MHP15 22,11 47FC21

50 cm 610-500MHP15 18,01 47FC02 8125-500MHP15 26,07 47FC22

100 cm 610-1000MHP15 24,41 47FC03 8125-1000MHP15 34,57 47FC23

CODO 90º 610-90MHP15 24,00 47FC11 8125-90MHP15 42,82 47FC25

45º 610-45MHP15 24,45 47FC10 8125-45MHP15 39,74 47FC24

DOBLE FLUJO CONDENSACIÓN 80 Ø 80 M-H

REF. P.V.P. CÓDIGO

TUBO 25 cm 8-250MH5 6,82 47FC001

50 cm 8-500MH5 7,94 47FC002

100 cm 8-1000MH5 11,05 47FC003

200 cm 8-2000MH5 20,40 47FC004

CODO 90º 8-90MH5 7,97 47FC006

45º 8-45MH5 7,43 47FC005

DEFLECTOR  N 
HORIZONTAL
(FIBRA)

80 Ø 8DFH5 4,85 47FC008

DEFLECTOR  N 
ASPIRACIÓN 
HORIZONTAL
(NYLON BLANCO)

80 Ø 8DFH7 3,78 47FC007

PLAFON  N 80 Ø 8PL6 2,83 47FC009

 N  Nuevo
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ENE
2024

SALIDA DE GASES VARIOS   D25 

REF. P.V.P. CÓDIGO

ABRAZADERA A PARED 80 Ø 8ABPRP3 4,42 4701501

100 Ø 10ABPRP3 4,47 4701502

TAPÓN DE ANÁLISIS TMSILICONA 1,50 470001

KIT TOMA ANALISIS 610KITTMP1 16,40 470005

ARMARIOS  ALTXANCXFON REF. P.V.P. CÓDIGO

CALENTADOR 80x48x30 800480300ARMPEQ 102,50 47FARMPEQ

CALDERA 90x50x40 900500400ARMESTG 115,32 47FARMESTG
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2024

SALIDA DE GASES ACCESORIOS Y REJILLAS
ATMOSFÉRICO   D25 P.V.P. CÓDIGO

CORTAVIENTOS MACHO 100 Ø 7,47 471005

110 Ø 7,52 471115

125 Ø 7,70 471255

ACCESORIOS   D60 P.V.P. CÓDIGO

ALUMINIO FLEXIBLE 100 Ø Cromo 6,40 130110

Blanco 9,55 13C110

110 Ø Cromo 7,00 130111

Blanco 10,40 13C111

120 Ø Cromo 7,45 130112

Blanco 11,20 13C112

125 Ø Cromo 8,05 130125

Blanco 12,20 13C125

150 Ø Cromo 10,15 130150

200 Ø Cromo 15,50 130200

CINTA ADHESIVA DE ALUMINIO 50mt Precio en
pag. L8

9000111

CINTA AMERICANA Bajo pedido
Consultar precio

REJILLAS   D50 P.V.P. CÓDIGO

Atornillar 17 x 17 Blanca 2,69 130206

Cromo 2,30 130201

20 x 20 Blanca 4,15 130208

Empotrar 17 x 17 Cromo 3,20 1302020

SHUNT CON MARCO
Paso de aire: 105 cm2

Plástico 26 x 13 Blanca 4,70 130211
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2025

TUBOS SERIE P.V.P. CÓDIGO

REDONDO 0605 Ø 100 150 cm 12 m 8,18 / m 42605

0805 Ø 120 150 cm 12 m 13,85 / m 42805

RECTANGULAR 0601 120 x 60 150 cm 15 m 8,99 / m 42601

PL-0801 150 x 75 150 cm 13,5 m 14,50/ m 42801

0801 150 x 75 150 cm 13,5 m 14,50/ m 42802

EMPALMES SERIE P.V.P. CÓDIGO

REDONDO 0615 Ø 100 40 1,55 42615

0815 Ø 120 24 2,44 42815

RECTANGULAR 0610 60 x 120 56 1,93 42610

0810 75 x 150 27 2,72 42810

MIXTO 
Redondo - Rectangular

0620 120 x 60 a 100 Ø 48 3,78 42620

0820 150 x 75 a 120 Ø 28 6,36 42820

REDUCTOR ESCALONADO 0660 Ø 125-120-110-100 40 2,35 42660

SU2065 Ø 150-125-120 16 Página E11 42SU2065

CONDUCTOS FLEXIBLES  D30 SERIE P.V.P. CÓDIGO

REDONDO CRF-100-C Ø 100 50 cm 24 13,96 42CRF100

CRF-120-C Ø 120 50 cm 8 18,35 42CRF120

CRF-150-C Ø 150 50 cm 3 49,17 42CRF150

RECTANGULAR CCF-800-C 75 x 150 50 cm 8 30,79 42CCF800

SALIDA DE GASES PLÁSTICO   D45 

SERIE 600 Redondo: Ø 100 mm
Rectangular: 60 x 120 mm

SERIE 800
(Recomendado por los fabricantes de campanas)

Redondo: Ø 120 mm
Rectangular: 75 x 150 mm
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ENE
2025

SALIDA DE GASES PLÁSTICO   D45 

CODOS SERIE P.V.P. CÓDIGO

45º REDONDO 0676 Ø 100 36 3,76 42176

0876 Ø 120 22 6,17 42876

RECTANGULAR 0671 120 x 60 20 2,91 42170

VERTICAL HORIZONTAL
PLANO

RECTANGULAR VERTICAL 0630 120 x 60 52 2,91 42630

0830 150 x 75 38 5,49 42830

HORIZONTAL 0635 120 x 60 45 3,57 42635

0835 150 x 75 24 6,01 42835

MIXTO
Redondo - Rectangular

0625 120 x 60 a 100 Ø 38 3,30 42625

0826 150 x 75 a 120 Ø 34 5,49 42826

REDONDO 0670 Ø 100 36 4,01 42670

0870 Ø 120 22 5,78 42870

VENTANAS SERIE P.V.P. CÓDIGO

REDONDO 0550 Ø 100 30 3,55 42651

0852 Ø 120 18 5,75 42852

RECTANGULAR 0652 60 x 120 20 3,64 42650

0850 75 x 150 20 6,08 42850

REMATES DE PARED SERIE P.V.P. CÓDIGO

REDONDO 0645 Ø 100 25 1,60 42645

0845 Ø 120 25 2,11 42845

RECTANGULAR 0640 60 x 120 25 1,60 42640

0840 150 x 75 25 1,87 42840

ABRAZADERAS SERIE P.V.P. CÓDIGO

REDONDO 0656 Ø 100 25 2,20 42656

0857 Ø 125 - 120 25 2,72 42857

RECTANGULAR 0655 120 - 60 25 2,20 42655

0856 150 - 75 25 3,28 42855
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ENE
2025

TUBOS SERIE P.V.P. CÓDIGO

REDONDO SU2005 Ø 150 150 cm 9 m 20,59/ m 42SU2005

RECTANGULAR SU2002 180 x 90 150 cm 13,5 m 24,19/ m 42SU2002

CONDUCTOS FLEXIBLES SERIE P.V.P. CÓDIGO

REDONDO CRF-150-C Ø 150 50 cm 3 Página E9 42CRF150

EMPALMES SERIE P.V.P. CÓDIGO

REDONDO SU2030 Ø 150 12 9,76 42SU2030

RECTANGULAR SU2020 180 x 90 16 9,76 42SU2020

MIXTO 
Redondo - Rectangular

SU2040 Ø 150 a 180 x 90 12 19,39 42SU2040

REDUCTOR ESCALONADO SU2015 Ø 200 -150 18 14,26 42SU2015

SU2065 Ø 150 -125 - 120 16 6,67 42SU2065

SALIDA DE GASES PLÁSTICO   D25 

SERIE SUPRA Redondo: Ø 150 mm
Rectangular: 90 x 180 mm

CODOS SERIE P.V.P. CÓDIGO

45º REDONDO SU2076 Ø 150 11 23,87 42SU2076

RECTANGULAR SU2071 180 x 90 10 59,38 42SU2071

VERTICAL HORIZONTAL

RECTANGULAR VERTICAL SU2060 180 x 90 16 14,42 42SU2060

HORIZONTAL SU2070 180 x 90 11 19,37 42SU2070

MIXTO
Redondo - Rectangular

SU2050 180 x 90 Ø 150 12 15,24 42SU2050

REDONDO SU2075 Ø 150 36 18,06 42SU2075

VENTANAS SERIE P.V.P. CÓDIGO

REDONDO SU2052 Ø 150 8 13,53 42SU2052

RECTANGULAR SU2100 180 x 90 10 13,53 42SU2100

REMATES DE PARED SERIE P.V.P. CÓDIGO

REDONDO SU2045 Ø 150 25 4,60 42SU2045

RECTANGULAR SU2090 180 x 90 25 6,31 42SU2090

ABRAZADERAS SERIE P.V.P. CÓDIGO

REDONDO SU2057 Ø 150 25 8,04 42SU2056

RECTANGULAR SU2111 180 x 90 25 8,60 42SU2110
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FEB
2025

LATIGUILLOS FLEXIBLES   D50 

TRENZADO INOXIDABLE REF. P.V.P. CÓDIGO REF. P.V.P. CÓDIGO

100 1/2 H - 1/2 H 902 4,24 1210H1212H 350 1/2 H - 1/2 H 5805 5,41 1235H1212H

3/8 H - 1/2 H 903 4,24 1210H3812H 3/8 H - 1/2 H 5809 5,45 1235H3812H

3/8 H - 3/8 H 9158 3,66 1210H3838H 3/8 H - 3/8 H 5804 4,80 1235H3838H

1/2 M - 1/2 H 906 4,29 1210M1212H 1/2 M - 1/2 H 5876 5,49 1235M1212H

1/2 M - 3/8 H 907 4,25 1210M1238H 1/2 M - 3/8 H 5892 5,29 1235M1238H

3/8 M - 1/2 H 905 4,25 1210M3812H 3/8 M - 1/2 H 5888 5,29 1235M3812H

3/8 M - 3/8 H 9207 3,67 1210M3838H 3/8 M - 3/8 H 5816 4,87 1235M3838H

150 1/2 H - 1/2 H 5709 4,56 1215H1212H 400 1/2 H - 1/2 H 6339 5,66 1240H1212H

3/8 H - 1/2 H 6457 4,39 1215H3812H 3/8 H - 1/2 H 6800 5,71 1240H3812H

3/8 H - 3/8 H 4658 3,93 1215H3838H 3/8 H - 3/8 H 6782 5,05 1240H3838H

1/2 M - 1/2 H 1546 4,61 1215M1212H 1/2 M - 1/2 H 1864 5,74 1240M1212H

1/2 M - 3/8 H 1548 4,44 1215M1238H 1/2 M - 3/8 H 1868 5,63 1240M1238H

3/8 M - 1/2 H 6653 4,36 1215M3812H 3/8 M - 1/2 H 730 5,63 1240M3812H

3/8 M - 3/8 H 6431 3,95 1215M3838H 3/8 M - 3/8 H 6783 5,11 1240M3838H

200 1/2 H - 1/2 H 3949 4,73 1220H1212H 500 1/2 H - 1/2 H 3623 6,61 1250H1212H

3/8 H - 1/2 H 5806 4,69 1220H3812H 3/8 H - 1/2 H 3810 6,61 1250H3812H

3/8 H - 3/8 H 3811 3,97 1220H3838H 3/8 H - 3/8 H 3622 5,85 1250H3838H

1/2 M - 1/2 H 3905 4,84 1220M1212H 1/2 M - 1/2 H 1865 6,63 1250M1212H

1/2 M - 3/8 H 6796 4,75 1220M1238H 1/2 M - 3/8 H 1869 6,50 1250M1238H

3/8 M - 1/2 H 726 4,62 1220M3812H 3/8 M - 1/2 H 5943 6,57 1250M3812H

3/8 M - 3/8 H 2646 3,98 1220M3838H 3/8 M - 3/8 H 4211 5,93 1250M3838H

250 1/2 H - 1/2 H 709 4,84 1225H1212H 1000 1/2 H - 1/2 H 3955 11,09 12100H1212H

3/8 H - 1/2 H 715 4,84 1225H3812H 3/8 H - 3/8 H 4305 9,78 12100H3838H

3/8 H - 3/8 H 703 4,29 1225H3838H

1/2 M - 1/2 H 733 4,94 1225M1212H

1/2 M - 3/8 H 5890 4,76 1225M1238H

3/8 M - 1/2 H 727 4,81 1225M3812H

3/8 M - 3/8 H 721 4,33 1225M3838H

300 1/2 H - 1/2 H 3618 4,95 1230H1212H

3/8 H - 1/2 H 5808 5,05 1230H3812H

3/8 H - 3/8 H 2562 4,46 1230H3838H

1/2 M - 1/2 H 1863 5,16 1230M1212H

1/2 M - 3/8 H 1867 5,06 1230M1238H

3/8 M - 1/2 H 2202 5,06 1230M3812H

3/8 M - 3/8 H 2203 4,57 1230M3838H
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FEB
2025

LATIGUILLOS FLEXIBLES
TRENZADO INOXIDABLE SUPER   D50 REF. P.V.P. CÓDIGO

250 mm 1/2 H - 1/2 H 889 11,39 1226H1212H

1/2 M - 1/2 H 896 11,48 1226M1212H

300 mm 1/2 H - 1/2 H 5704 11,89 1231H1212H

1/2 M - 1/2 H 1852 12,00 1231M1212H

1/2 H -  3/4 H 6452 14,02 1230H1234H

3/4 H - 3/4 H 5708 14,30 1230H3434H

3/4 M - 3/4 H 6028 14,42 1230M3434H

400 mm 1/2 H - 1/2 H 7109 13,11 1241H1212H

1/2 H - 3/4 H 864 15,18 1240H1234H

3/4 H - 3/4 H 7125 15,27 1240H3434H

3/4 M - 3/4 H 7126 15,42 1240M3434H

500 mm 1/2 H - 1/2 H 1432 15,17 1251H1212H

1/2 M - 1/2 H 6042 15,32 1251M1212H

3/4 H - 3/4 H 1439 17,83 1250H3434H

3/4 M - 3/4 H 6029 18,01 1250M3434H

TRENZADO INOXIDABLE GRIFERIA   D50 REF. P.V.P. CÓDIGO

300 mm M - 10 CORTO 3/8 5962 5,97 121212

M - 10 LARGO 3/8 5851 6,02 121214

400 mm M - 10 CORTO 3/8 5718 6,59 121216

M - 10 LARGO 3/8 5802 6,64 121215

500 mm M - 10 CORTO 3/8 5956 7,13 121217

M - 10 LARGO 3/8 7062 7,21 121218

TRENZADO GALVANIZADO GRUPOS DE PRESIÓN   D50 REF. P.V.P. CÓDIGO

500 mm 3/4 M - 3/4 H 619 22,11 12C50M3434H

1 M - 1 H 625 31,44 12C50M11H

FLEXIBLE METÁLICO PARA GAS   D40 REF. P.V.P. CÓDIGO

BUTANO
GLP
Uso doméstico Butano y 
Propano

1000 mm 1/2 20/150 8627 59,61 390505

NATURAL EXTENSIBLE
Instalaciones fi jas

275 - 465 mm 1/2 H - 1/2 H 4366 30,29 12GF51HH12

300 - 510 mm 3/4 H - 3/4 H 4403 43,32 12GF51HH34

NATURAL
Aparatos moviles o fi jos
Hembra-Válvula

1000 mm 1/2 M - 1/2 H 8616 67,15 12GM100MH12

1500 mm 1/2 M - 1/2 H 8617 78,66 12GM150MH12

2000 mm 1/2 M - 1/2 H 8618 87,56 12GM200MH12
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 F  Hasta fi n de existencias  N  Nuevo
DIC
2024

TUBERÍA
MULTICAPA Ø PARED LARGO P.V.P. CÓDIGO

ROLLO 16 2 100 m Consultar 210C16

20 2 100 m Consultar 210C20

25 2,5 50 m Consultar 210C25

32 3 50 m Consultar 210C32

BARRA 16 2 4 m Consultar 2101C16

20 2 4 m Consultar 2101C20

25 2,5 4 m Consultar 2101C25

32 3 4 m Consultar 2101C32

40 4 4 m Consultar 210140

50 4,5 4 m Consultar 210150

63 6 4 m Consultar 210163

MULTICAPA Ø PARED LARGO P.V.P. CÓDIGO

ROLLO CON AISLAMIENTO AZUL  N  16 2 50 m Consultar 210C16A

20 2 50 m Consultar 210C20A

25 2,5 25 m Consultar 210C25A

ROLLO CON AISLAMIENTO ROJO  N  16 2 50 m Consultar 210C16R

20 2 50 m Consultar 210C20R

25 2,5 25 m Consultar 210C25R

POLIETILENO RETICULADO PEX-A Ø PARED LARGO P.V.P. CÓDIGO

ROLLO   F 16 2 100 m Consultar 212016

25 2,3 50 m Consultar 212025

SUELO RADIANTE Ø PARED LARGO P.V.P. CÓDIGO

ROLLO 16 2 200 m Consultar 211016200

20 2 100 m Consultar 211020
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MAR
2023

MULTICAPA LATÓN   D50 

MANGUITOS P.V.P. CÓDIGO

IGUAL 16 5,60 21M1616

20 7,45 21M2020

25 13,67 21M2525

32 22,36 21M3232

40 49,67 21M4040

50 69,52 21M5050

63 148,97 21M6363

REDUCIDO 20-16 7,20 21MR2016

25-16 12,41 21MR2516

25-20 12,41 21MR2520

32-25 17,39 21MR3225

40-32 57,10 21MR4032

50-32 74,49 21MR5032

50-40 74,49 21MR5040

63-40 121,67 21MR6340

63-50 121,67 21MR6350

RACORES P.V.P. CÓDIGO

MÓVIL HEMBRA 16-1/2 8,68 21R1612

20-1/2 9,94 21R2012

20-3/4 12,41 21R2034

25-3/4 14,88 21R2534

32-1 22,36 21R321

HEMBRA 16-1/2 7,33 21RH1612

20-1/2 7,69 21RH2012

20-3/4 9,94 21RH2034

25-3/4 12,41 21RH2534

32-1 19,87 21RH321

40-1 1/4 49,67 21RH401

50-1 1/2 59,61 21RH501

63-2 121,67 21RH632

MACHO 16-1/2 5,60 21RM1612

20-1/2 8,07 21RM2012

20-3/4 9,19 21RM2034

25-3/4 14,88 21RM2534

25-1 19,87 21RM251

32-1 22,36 21RM321

40-1 1/4 47,17 21RM401

50-1 1/2 62,08 21RM501

63-2 119,17 21RM632

TAPONES P.V.P. CÓDIGO

NIQUELADO  N 16 6,41 21TA16

HERRAMIENTAS EN BLOQUE L

 N  Nuevo
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MAR
2023 N  Nuevo  F  Hasta fi n de existencias    

MULTICAPA LATÓN   D50 

CODOS P.V.P. CÓDIGO

IGUAL 16 7,20 21C1616

20 11,44 21C2020

25 16,90 21C2525

32 31,30 21C3232

40 91,88 21C4040

50 129,12 21C5050

63 240,85 21C6363

HEMBRA 16-1/2 8,30 21CH1612

20-1/2 10,94 21CH2012

20-3/4 13,18 21CH2034

25-3/4 14,88 21CH2534

32-1 27,31 21CH321

PLACA FIJACIÓN 16-1/2 14,88 21CF1612

20-1/2 17,39 21CF2012

25-3/4 29,14 21CF2534

MACHO 16-1/2 9,69 21CM1612

20-1/2 12,41 21CM2012

20-3/4 13,67 21CM2034

25-3/4 19,87 21CM2534

TES P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

REDUCIDA 16-20-16 12,41 21TR162016 32-25-32 27,31 21TR322532

20-16-16 11,91 21TR201616 40-25-40 117,72 21TR402540

20-16-20 11,91 21TR201620 40-32-40 111,72 21TR403240

20-20-16 16,18 21TR202016 50-25-50 223,46 21TR502550

25-16-25 19,87 21TR251625 50-32-50 223,46 21TR503250

25-20-16  F  Consultar 21TR252016 63-32-63  F  Consultar 21TR633263

25-20-20 19,87 21TR252020 63-40-63  F  Consultar 21TR634063

25-20-25 19,87 21TR252025 63-50-63  F  Consultar 21TR635063

25-25-20 23,09 21TR252520

32-25-25 27,31 21TR322525

IGUAL 16 10,30 21TE16 40 130,94 21TE40

20 14,28 21TE20 50 198,63 21TE50

25 23,61 21TE25 63 335,17 21TE63

32 32,83 21TE32

HEMBRA 16-1/2 12,04 21TH1612 25-1/2 21,00 21TH2512

20-1/2 16,18 21TH2012 25-3/4 23,34 21TH2534

20-3/4 17,87 21TH2034 32-1 39,72 21TH321

DISTRIBUIDOR EN CRUZ  N   20-20-16-16 11,09 21DC2016

25-20-20-20 11,87 21DC2520

25-20-16-16 11,75 21DC252016

HERRAMIENTAS EN BLOQUE L

FO
N

TA
N

ERÍA

F
3



OCT
2024   F  Hasta fi n de existencias

PPR   D40 

TUBOS ESP. P.V.P. CÓDIGO ESP. P.V.P. CÓDIGO

NORMAL (PN20)   F  25 4,2 1,95 212113200 50 8,4 8,10 212113500

32 5,4 3,50 212113300 63 10,5 12,80 212113600

40 6,7 5,20 212113400 75 12,5 18,50 212113700

FASER CT (PN20)   F  
El PP-RCT es un nuevo material 
desarrollado bajo la norma 
alemana DIN8077/DIN8078 y la 
norma austriaca ÖNORMB5174.                                         
Tiene una mejor resistencia.
Mayor capacidad hidráulica.
Excelente resitencia a la oxidación.

25 3,5 3,24 212114200 50 6,90 11,40 212114500

32 4,4 5,04 212114300 63 8,6 19,44 212114600

40 5,5 7,92 212114400 75 10,3 27,36 212114700

MANGUITOS P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

REDUCIDO  F  25-20 0,30 212202210 50-40 0,99 212202540

32-20 0,36 212202310 63-20 2,08 212202610

32-25 0,36 212202320 63-25 2,08 212202620

40-20 0,75 212202410 63-32 2,08 212202630

40-25 0,75 212202420 63-40 2,08 212202640

40-32 0,75 212202430 63-50 2,08 212202650

50-20 0,99 212202510 75-50 3,30 212202750

50-25 0,99 212202520 75-63 3,30 212202760

50-32 0,99 212202530

IGUAL  F  20 0,18 212201100 63 2,40 212201600

25 0,27 212201200 75 3,06 212201700

32 0,36 212201300

40 0,69 212201400

RACORES P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

HEMBRA  F  20-1/2 2,30 212301110 32-1 6,46 212303330

20-3/4 2,70 212301120 50-1 1/2 15,08 212303550

25-1/2 2,50 212301210

25-3/4 2,90 212301220

MACHO  F  20-3/4 3,40 212302120 40-1 1/4 15,80 212304440

25-1/2 2,85 212302210 75-2 1/2 34,50 212304770

25-3/4 3,60 212302220

32-1 9,20 212304330

MACHO DESMONTABLE  F  20-1/2 6,05 212314110 40-1 1/4 19,20 212314440

32-1 12,30 212314330 50-1 1/2 29,00 212314550
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OCT
2024 F  Hasta fi n de existencias

PPR   D40 

CODOS SOLDAR - SOLDAR P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

90º  F  20 0,27 212203100 50 2,06 212203500

25 0,40 212203200 63 3,62 212203600

32 0,55 212203300 75 6,10 212203700

45º  F  20 0,27 212204100 50 2,30 212204500

25 0,30 212204200 63 4,70 212204600

40 1,20 212204400 75 7,30 212204700

CODOS ROSCAR - SOLDAR P.V.P. CÓDIGO

HEMBRA  F  20-1/2 2,00 212305110

25-1/2 2,15 212305210

25-3/4 3,75 212305220

32-1 7,50 212305330

HEMBRA CON SOPORTE  F  20-1/2 2,50 212309110

TES P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

REDUCIDA  F  20-25-20 0,42 212206121 40-32-25 1,15 212206432

25-20-20 0,42 212206211 40-32-40 1,25 212206434

25-20-25 0,50 212206212 50-20-50 1,86 212206515

25-25-20 0,75 212206221 50-25-50 2,01 212206525

32-20-20 1,03 212206311 50-32-50 2,17 212206535

32-20-25 1,03 212206312 50-40-50 2,32 212206545

32-20-32 0,92 212206313 63-20-63 4,03 212206616

32-25-20 1,12 212206321 63-25-63 3,30 212206626

32-25-32 0,91 212206323 63-32-63 3,46 212206636

40-20-40 1,20 212206414 63-40-63 3,77 212206646

40-25-32 1,25 212206423 63-50-63 4,28 212206656

40-25-40 1,25 212206424

IGUAL  F  20 0,33 212205100 50 2,31 212205500

25 0,39 212205200 63 4,68 212205600

32 0,57 212205300 75 7,10 212205700

40 1,22 212205400

HEMBRA  F  20-1/2-20 2,50 212307111 25-3/4-25 2,65 212307222

20-3/4-20 2,60 212307121 32-3/4-32 3,30 212307322

25-1/2-25 2,55 212307212
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OCT
2024   F  Hasta fi n de existencias

PPR
INJERTOS   D40 P.V.P. CÓDIGO

ROSCAR - SOLDAR  F  75/25-1/2 5,75 212701721

75/25-3/4 6,75 212701722

SOLDAR - SOLDAR  F  50-25 1,10 21280152

63-20 1,30 21280161

63-25 1,30 21280162

63-32 1,30 21280163

75-20 1,60 21280171

75-25 1,60 21280172

75-32 1,60 21280173

SALVATUBOS   D40  P.V.P. CÓDIGO

SALVATUBOS   F  20 1,18 212208100

25 1,96 212208200

32 3,25 212208300

LLAVES   D40 P.V.P. CÓDIGO

EMPOTRAR   F  20 15,18 212311100

25 16,20 212311200

32 21,50 212311300

HERRAMIENTAS   D30 P.V.P. CÓDIGO

CLASSIC   F  20-40 mm Consultar 21CLASSIC

MAXI  F  50-110 mm Consultar 21MAXI
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JUL
2025 N Nuevo

COQUILLA, MACARRÓN, TELA ASFÁLTICA Y LITOL
COQUILLA   D30 6 MM 9 MM 19 MM

Ø P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

POLIETILENO 12 0,65 2812

15 0,40 28615 0,70 2815

18 0,46 28618 0,76 2818

22 0,54 28622 0,86 2822

28 1,01 2828

35 1,19 2835

42 1,46 2842

54 1,98 2854

60 2,25 2860

75 2,74 2875

CAUCHO 6 0,67 28F66

10 0,84 28F610

12 0,91 28F612 1,14 28F912

15 1,02 28F615 1,31 28F915

18 1,19 28F618 1,52 28F918 5,09 28F1918

22 1,66 28F922 5,58 28F1922

25 1,91 28F925 6,17 28F1925

28 2,17 28F928 6,80 28F1928

35 2,86 28F935 7,44 28F1935

42 3,08 28F942 8,20 28F1942

54 3,76 28F954 10,40 28F1954

64 4,58 28F967 12,65 28F1964

75 5,12 28F975 13,40 28F1976

BANDA ADHESIVA PARA COQUILLA   D50 P.V.P. CÓDIGO

Reacción al fuego: M1
Utilización de -20 a +85º C
Difusión vapor M > 7000
Cond. térmica a +20ºC 0,038 W/m·K

10mt x 
50mm

13,45 28F991

MACARRÓN   D50 P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

ROJO 13 mm 0,44 04113 AZUL 13 mm 0,44 04213

16 mm 0,54 04116 16 mm 0,54 04216

19 mm 0,68 04119 19 mm 0,68 04219

23 mm 0,73 04123 23 mm 0,73 04223

29 mm 1,09 04129 29 mm 1,09 04229

DRENAJE  N LARGO P.V.P. CÓDIGO

ROLLO 50 mts Consul. 34D110

TELA ASFÁLTICA P.V.P. CÓDIGO

SIN ALUMINIO Consul. 05102

CON ALUMINIO Consul. 05101

ELASTOMERO DE PIZARRA Consul. 05104

LITOL P.V.P. CÓDIGO

BARNIZ BITUMINOSO NEGRO
Impermeabilizante, Hidrífugo y anticorrosivo

  5 Kgs Consul. 05202

20 Kgs Consul. 05203

FO
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MAR
2023

COBRE SOLDAR
TUBOS P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

PARA
FONTANERÍA

Recocido 12 Consultar 04R12 En tiras 12 Consultar 0412

15 Consultar 04R15 15 Consultar 0415

18 Consultar 04R18 18 Consultar 0418

22 Consultar 0422

28 Consultar 0428

35 Consultar 0435

42 Consultar 0442

54 Consultar 0454

64 Consultar 0464

PARA
AIRE

Frío Consultar
medidas y precios

Frío 
recubierto

Consultar
medidas y precios

CODOS P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

90º 5092
M-H

10 2,90 19F92010 5090
H-H

10 1,83 19F90010

12 1,37 19F92012 12 0,86 19F90012

15 0,92 19F92015 15 0,79 19F90015

18 1,51 19F92018 18 1,35 19F90018

22 2,34 19F92022 22 2,00 19F90022

28 4,11 19F92028 28 3,40 19F90028

35 16,30 19F92035 35 10,35 19F90035

42 23,11 19F92042 42 16,97 19F90042

54 44,86 19F92054 54 32,26 19F90054

64 116,16 19F92064 64 76,54 19F90064

76 158,80 19F90076

CURVAS P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

45º 5040
M-H

12 1,60 19F40012 5041
H-H

12 2,34 19F41012

15 1,20 19F40015 15 1,20 19F41015

18 1,72 19F40018 18 1,67 19F41018

22 2,27 19F40022 22 2,31 19F41022

28 3,53 19F40028 28 3,45 19F41028

35 13,29 19F40035 35 12,05 19F41035

42 23,22 19F40042 42 21,25 19F41042

54 38,83 19F40054 54 38,83 19F41054

64 133,71 19F41064

76 160,04 19F41076

90º 5001A
M-H

12 1,10 19F1A012 5002A
H-H

12 1,10 19F2A012

15 1,20 19F1A015 15 1,15 19F2A015

18 1,83 19F1A018 18 1,60 19F2A018

22 2,63 19F1A022 22 2,75 19F2A022

28 5,68 19F1A028 28 4,17 19F2A028

35 15,51 19F1A035 35 9,40 19F2A035

42 23,25 19F1A042 42 15,98 19F2A042

54 43,23 19F1A054 54 33,18 19F2A054

64 109,29 19F2A064

76 188,45 19F2A076
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ABR
2023

COBRE SOLDAR 
CURVAS P.V.P. CÓDIGO

5060
H-H
180º

12 6,86 19F6012

15 9,35 19F6015

18 13,85 19F6018

22 16,52 19F6022

28 23,93 19F6028

DESVIACIONES P.V.P. CÓDIGO

5085
H-H
Puente

12 8,49 19F8512

15 4,13 19F8515

18 11,15 19F8518

22 14,95 19F8522

5086
M-H
Puente

12 7,61 19F8612

15 3,79 19F8615

18 9,27 19F8618

22 12,95 19F8622

MANGUITOS P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

5243
M-H

12-10 1,81 19F2431210 28-15 5,00 19F2432815 42-28 16,06 19F2434228

15-12 1,60 19F2431512 28-18 5,52 19F2432818 42-35 13,58 19F2434235

15-14 1,87 19F2431514 28-22 2,27 19F2432822 54-28 35,31 19F2435428

18-12 2,09 19F2431812 35-15 15,05 19F2433515 54-35 31,76 19F2435435

18-15 0,92 19F2431815 35-18 11,92 19F2433518 54-42 25,78 19F2435442

22-12 4,83 19F2432212 35-22 11,36 19F2433522 64-54 56,10 19F2436454

22-15 1,34 19F2432215 35-28 7,51 19F2433528 76-54 74,14 19F2437654

22-18 1,36 19F2432218 42-18 36,12 19F2434218 76-64 82,38 19F2437664

28-12 10,12 19F2432812 42-22 20,37 19F2434222

5240
H-H

12-10 2,15 19F2401210 28-18 5,82 19F2402818

15-12 1,17 19F2401512 28-22 2,90 19F2402822

15-14 1,36 19F2401514 35-18 17,62 19F2403518

18-12 2,84 19F2401812 35-22 11,55 19F2403522

18-15 0,98 19F2401815 35-28 14,18 19F2403528

22-12 6,24 19F2402212 42-28 20,34 19F2404228

22-15 2,70 19F2402215 42-35 15,91 19F2404235

22-18 1,84 19F2402218 54-35 35,42 19F2405435

28-15 5,96 19F2402815 54-42 30,47 19F2405442

5270
H-H

10 Ø 0,58 19F27010

12 Ø 0,58 19F27012

15 Ø 0,54 19F27015

18 Ø 0,85 19F27018

22 Ø 1,26 19F27022

28 Ø 1,83 19F27028

35 Ø 4,05 19F27035

42 Ø 7,74 19F27042

54 Ø 13,09 19F27054

64 Ø 37,95 19F27064

76 Ø 50,47 19F27076
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MAR 
2023

COBRE SOLDAR  
TAPONES P.V.P. CÓDIGO

5301
H

12 2,40 19F30112

15 1,05 19F30115

18 1,27 19F30118

22 3,40 19F30122

28 4,14 19F30128

TES P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

5130 R
H-H-H

12-15-12 6,03 19121512 22-15-22 3,21 19221522 28-28-18 18,77 19282818

15-12-12 4,51 19151212 22-18-15 10,75 19221815 28-28-22 14,79 19282822

15-12-15 2,48 19151215 22-18-18 5,78 19221818 28-35-28 28,51 19283528

15-15-12 5,72 19151512 22-18-22 3,55 19221822 35-15-35 26,06 19351535

15-18-15 7,96 19151815 22-22-12 13,93 19222212 35-18-35 26,95 19351835

15-22-15 11,79 19152215 22-22-15 7,41 19222215 35-22-22 38,67 19352222

18-12-12 10,41 19181212 22-22-18 8,77 19222218 35-22-28 24,10 19352228

18-12-15 9,32 19181215 22-28-22 14,89 19222822 35-22-35 17,38 19352235

18-12-18 3,88 19181218 28-12-28 17,21 19281228 35-28-22 36,23 19352822

18-15-12 11,51 19181512 28-15-22 13,84 19281522 35-28-28 24,72 19352828

18-15-15 2,70 19181515 28-15-28 5,41 19281528 35-28-35 24,80 19352835

18-15-18 2,98 19181518 28-18-15 20,48 19281815 35-35-22 44,22 19353522

18-18-12 12,56 19181812 28-18-18 20,85 19281818 42-22-42 38,31 19422242

18-18-15 3,30 19181815 28-18-22 13,73 19281822 42-28-42 42,28 19422842

18-22-18 7,61 19182218 28-18-28 9,54 19281828 42-35-42 52,40 19423542

22-10-22 12,82 19221022 28-22-15 21,84 19282215 42-42-28 71,66 19424228

22-12-12 12,40 19221212 28-22-18 19,74 19282218 54-22-54 83,94 19542254

22-12-22 8,30 19221222 28-22-22 11,20 19282222 54-28-54 91,17 19542854

22-15-15 4,88 19221515 28-22-28 6,04 19282228 54-35-54 91,30 19543554

22-15-18 5,41 19221518 28-28-15 21,71 19282815 54-42-54 92,01 19544254

10 2,75 19F13010

12 1,43 19F13012

15 1,42 19F13015

18 2,80 19F13018

22 3,32 19F13022

28 5,67 19F13028

35 15,57 19F13035

42 29,24 19F13042

54 49,55 19F13054

64 148,02 19F13064

76 183,17 19F13076
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JUL
2025

LATÓN ROSCAR   D50 

LATÓN CROMO

P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

MACHÓN 1/4 1,43 100300

3/8 1,31 100301 1,75 100302

1/2 1,50 100303 2,29 100304

3/4 2,26 100307 3,11 100308

1 4,06 100311

1 1/4 7,06 100313

1 1/2 12,51 100315

2 17,21 100321

2 1/2 29,72 100325

1/2 x 3/8 1,38 100305

3/4 x 1/2 2,03 100209

1 x 3/4 3,58 100309

1 1/4 x 1 6,78 100317

1 1/4 x 3/4 7,83 100314

1 1/2 x 1 10,05 100316

1 1/2 x 1 1/4 10,54 100319

2 x 1 1/2 16,39 100323

2 1/2 x 2 28,89 100327

2 x 1 1/4 14,85 100320

3 x 2 1/2 44,92 100328

ALARGADERA 3/8 1,25 100501 1,63 100502

1/2 1,60 100503 2,44 100504

3/4 2,63 100507 3,34 100508

1 4,57 100515

1 1/4 7,60 100524

1 1/2 13,40 100525

1/2 H x 3/8 M 1,39 100505 2,16 100506

3/4 H x 1/2 M 2,35 100509

1 H x 3/4 M 4,07 100517

1 1/4 H x 1 M 7,62 100521

1 1/4 H x 3/4 M 9,44 100520

1 1/2 H x 1 1/4 M 11,18 100522

2 H x 1 1/2 M 20,30 100523

ALARGADERA
INVERTIDA

1/2 M x 3/8 H 2,41 100511

3/4 M x 1/2 H 3,36 100513

1 M x 3/4 H 6,21 100519

ALARGADERA
REFORZADA
Hexágo interior Allen

1/2 2,52 1005031

ALARGADERA
CROMADA

3/8 3 cm 5,20 100900

5 cm 8,95 100905

1/2 3 cm 4,65 100901

5 cm 5,95 100902

10 cm 11,55 100904

3/4 5 cm 9,65 100903
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JUL 
2022

LATÓN ROSCAR   D50 

LATÓN CROMO

P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

MANGUITO 3/8 2,03 101101

1/2 2,33 101102 3,91 101112

3/4 3,16 101103 5,61 101113

1 5,14 101104 8,51 101114

1 1/4 11,08 101105

1 1/2 14,34 101106

2 21,37 101107

TE 3/8 3,52 101201 4,56 101211

1/2 3,88 101202 6,33 101212

3/4 6,17 101203 8,52 101213

1 10,42 101204 14,55 101214

1 1/4 15,35 101205

1 1/2 22,94 101206

2 41,52 101207

CODO H-H 3/8 2,77 101301 3,48 101311

1/2 3,36 101302 5,23 101312

3/4 4,72 101303 6,42 101313

1 8,15 101304 12,47 101314

1 1/4 13,66 101305

1 1/2 21,30 101306

2 37,64 101307

CODO M-H 3/8 2,74 101401 3,10 101411

1/2 2,73 101402 4,32 101412

3/4 4,49 101403 7,04 101413

1 7,27 101404

1 1/4 15,56 101405

1 1/2 21,98 101406

2 37,62 101407

TAPÓN MACHO 3/8 1,09 100701

1/2 1,24 100702

3/4 1,82 100703

1 3,12 100704

1 1/4 5,41 100705

1 1/2 8,64 100706

2 13,26 100707

TAPÓN HEMBRA 3/8 0,91 100801

1/2 1,15 100802

3/4 1,81 100803

1 3,47 100804

1 1/4 6,11 100805

1 1/2 8,30 100806

2 13,96 100807
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JUL
2022 N  Nuevo

LATÓN ROSCAR   D50 

P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

REDUCCIÓN HEXAGONAL 3/8 M x 1/4 H 1,21 100600 1 1/2 M x 1 1/4 H 7,69 100613

1/2 M x 3/8 H 1,13 100603 1 1/2 M x 3/4 H 10,32 100614

3/4 M x 1/2 H 1,75 100607 2 M x 1 1/2 H 12,75 100615

1 M x 1/2 H 3,94 100612 2 1/2 M x 2 H 26,41 100616

1 M x 3/4 H 2,64 100609 2 M x 1 1/4 H 16,35 100617

1 1/4 M x 1 H 5,23 100611 2 M x 1 H 17,01 100618

1 1/4 M x 3/4 H 6,83 100608 3 M x 2 1/2 H 48,39 100619

1 1/2 M x 1 H 10,47 100610

ENTRONQUE
SOLDAR PLOMO

1 1/4 13,29 160905

RACOR DEPÓSITO URALITA 1/2 5,43 160702

3/4 7,21 160703

1 9,50 160704

1 1/4 14,11 160705

1 1/2 23,00 160706

2 43,12 160707

RACOR MANGUERA HEMBRA 1/2 x 15 4,05 160502

3/4 x 20 4,99 160503

1 x 25 7,38 160504

ENTRONQUE MANGUERA MACHO 1/2 3,10 160512

3/4 5,04 160513

1 8,10 160514

RACORES DE CONTADOR 1/2 P.V.P. CÓDIGO

CANUTO 7/8 4,55 322001

3/4 3,10 322002

TUERCA 7/8 5,30 321001

3/4 3,20 321002

MANGUITO ELECTROLÍTICO 1/2 M-H   N 4,93 100111

1/2 4,93 100105

3/4 6,69 100106

1 10,48 100107

1 1/4 33,10 100108

1 1/2 49,79 100109

2 72,06 100110
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JUL
2022

LATÓN ROSCAR Y SOLDAR   D50 

P.V.P. CÓDIGO

CODO HEMBRA 90 g 12 x 3/8 2,34 18F9003812

12 x 1/2 3,11 18F9001212

15 x 3/8 2,58 18F9003815

15 x 1/2 2,35 18F9001215

15 x 3/4 4,38 18F9003415

18 x 1/2 3,23 18F9001218

18 x 3/4 4,56 18F9003418

22 x 3/4 5,70 18F9003422

28 x 3/4 6,89 18F9003428

CODO PLACA 472 g 12 x 1/2 4,80 18F4711212

15 x 1/2 4,44 18F4711215

18 x 1/2 6,24 18F4711218

CODO MACHO 92 g 12 x 3/8 2,31 18F9203812

12 x 1/2 3,08 18F9201212

15 x 3/8 2,63 18F9203815

15 x 1/2 2,98 18F9201215

18 x 1/2 3,35 18F9201218

18 x 3/4 3,67 18F9203418

22 x 3/4 5,87 18F9203422

42 x 11/2  F  13,07 18F9205042

54 x 2  F  17,42 18F9200254

RACOR SOLDAR 340 g 12  F  3,19 18F34012

15 5,10 18F34015

18 6,71 18F34018

22 9,54 18F34022

28 18,49 18F34028

35 23,76 18F34035

42 36,96 18F34042

TE HEMBRA 130 g 12 x 3/8 3,40 18F1303812

12 x 1/2 3,94 18F1301212

15 x 1/2 3,41 18F1301215

18 x 1/2 4,12 18F1301218

18 x 3/4 6,07 18F1303418

28 x 1”  F  6,47 18F1300128

42 x 11/2  F  13,07 18F1305042

ENTRONQUE HEMBRA 270 g 12 x 3/8 1,54 18F2703812

12 x 1/2 2,03 18F2701212

15 x 3/8 2,00 18F2703815

15 x 1/2 1,32 18F2701215

15 x 3/4 3,29 18F2703415

18 x 1/2 1,88 18F2701218

18 x 3/4 3,02 18F2703418

22 x 1/2 2,99 18F2701222

22 x 3/4 2,96 18F2703422

22 x 1 4,43 18F2700122

28 x 1 5,01 18F2700128

35 x 1 1/4 11,30 18F2704035

42 x 1 1/2 13,56 18F2705042

54 x 2 23,14 18F2700254

 F  Hasta fi n de existencias
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JUL
2022

LATÓN ROSCAR Y SOLDAR   D50 

P.V.P. CÓDIGO

ENTRONQUE MACHO 243 g 10 x 3/8 1,87 18F2433810

12 x 3/8 1,20 18F2433812

12 x 1/2 2,11 18F2431212

15 x 3/8 1,12 18F2433815

15 x 1/2 1,35 18F2431215

15 x 3/4 3,22 18F2433415

18 x 1/2 1,39 18F2431218

18 x 3/4 2,93 18F2433418

22 x 1/2 2,79 18F2431222

22 x 3/4 2,74 18F2433422

22 x 1 4,43 18F2430122

28 x 3/4 4,69 18F2433428

28 x 1 4,62 18F2430128

28 x 1 1/4 9,35 18F2434028

35 x 1 1/4 8,13 18F2434035

35 x 1 1/2 9,98 18F2435035

42 x 1 1/2 9,42 18F2435042

54 x 2 15,84 18F2430254

64 x 2 1/2 47,90 18F2437064

76 x 3 59,00 18F2430376
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ACCESORIOS DE GAS LATÓN ROSCAR Y SOLDAR   D50 

P.V.P. CÓDIGO

RACOR LOCO 359 gL 12 x 3/8 2,10 18F3593812

Plano 2,10 18F3603812

12 x 1/2 2,15 18F3591212

15 x 1/2 1,95 18F3591215

Plano 1,97 18F3601215

15 x 3/4 3,20 18F3593415

18 x 1/2 2,60 18F3591218

Plano 2,64 18F3601218

18 x 3/4 3,16 18F3593418

Plano 3,08 18F3603418

22 x 1/2 5,10 18F3591222

22 x 3/4 3,50 18F3593422

Plano 3,50 18F3603422

22 x 1 5,40 18F3590122

28 x 1 6,30 18F3590128

35 x 1 1/4 11,50 18F3594035

42 x 1 1/2 16,50 18F3594042

54 x 2 29,46 18F3590254

RACOR LOCO CURVO 2 ag 12 x 1/2 3,40 18F2AG1212

15 x 1/2 3,20 18F2AG1215

Plano 3,20 18F3AG1215

15 x 3/4 5,10 18F2AG3415

18 x 1 4,12 18F2AG0118

22 x 1 7,95 18F2AG122

18 x 1/2 3,85 18F2AG1218

18 x 3/4 5,10 18F2AG3418

22 x 3/4 5,40 18F2AG3422

Plano 5,40 18F3AG3422

CONTADOR RECTO 7/8 x 12  F 4,28 41112

7/8 x 18 6,00 41118

7/8 x 22 6,10 41122

COMPROBADOR COBRE  CON 
PURGADOR SOLDADO  N 

3/4 x 18 11,82 414002

COMPROBADOR LATÓN 7/8 x 22 13,95 413001

7/8 x 18 14,10 413004

3/4 x 18-22 10,65 413002

CONTADOR CURVO 7/8 x 22 8,60 41222

PURGADOR SOLDAR GAS 12 1,54 413005

 N  Nuevo  F  Hasta fi n de existencias
JUN
2022
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FEB
2025

ACCESORIOS GEBO   D20 

P.V.P. CÓDIGO

A Racor macho 3/8 15 11,30 97A01

1/2 10 11,30 97A02

3/4 10 12,66 97A03

1 10 14,29 97A04

1 1/4 5 20,01 97A05

1 1/2 3 24,29 97A06

2 3 34,09 97A07

AF Racor macho 2 1/2//75 MM 1 66,81 97AF08

3//90 MM 1 87,45 97AF09

I Racor hembra 3/8 15 11,43 97I01

1/2 10 11,43 97I02

3/4 10 12,86 97I03

1 10 14,36 97I04

1 1/4 5 20,42 97I05

1 1/2 3 24,43 97I06

2 3 35,86 97I07

IF Racor hembra 2 1/2//75 MM 1 70,78 97IF08

3//90 MM 1 91,70 97IF09

O Manguito Unión 3/8 10 14,77 97O01

1/2 10 14,77 97O02

3/4 10 18,57 97O03

1 10 21,37 97O04

1 1/4 5 26,81 97O05

1 1/2 3 35,32 97O06

2 3 53,82 97O07

T Manguito derivación 3/8 16,33 97T01

1/2 16,33 97T02

3/4 19,32 97T03

1 23,00 97T04

1 1/4 30,76 97T05

1 1/2 36,88 97T06

2 57,09 97T07
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FEB
2025

ACCESORIOS GEBO   D20 

P.V.P. CÓDIGO

DT Abrazadera toma fundida 1/2 - 1/2 15 8,51 97DT02

3/4 - 1/2 15 9,92 97DT03

1 - 3/4 15 12,47 97DT04

1 1/4 - 3/4 8 14,54 97DT05

1 1/2 - 3/4 6 18,13 97DT06

2 - 1 4 23,95 97DT07

2 1/2 - 1 1 34,39 97DT08

DC Abrazadera corta tataporos 1/2 18 7,47 97DC02

3/4 18 8,13 97DC03

1 18 10,82 97DC04

1 1/4 10 13,59 97DC05

1 1/2 6 16,63 97DC06

2 6 22,01 97DC07

DS Abrazadera tapaporos 2 1/2 1 41,12 97DS08

3 1 47,31 97DS09

4 1 69,39 97DS10

RD Abrazadera tapaporos cobre 15 20 9,24 97RD15

18 20 9,55 97RD18

22 15 11,90 97RD22

28 10 15,32 97RD28

35 10 25,05 97RD35

42 10 33,98 97RD42

54 10 41,17 97RD54

UNIFIX Abrazadera tapaporos 60-67 75,21 97UM03

73-80 77,24 97UM04

87-95 78,02 97UM05

102-112 82,28 97UM06

108-118 82,61 97UM07

118-128 83,71 97UM08
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ABR
2022

COMPLEMENTOS DE CALEFACCIÓN   D50 

RADIADOR

SOPORTE P.V.P. CÓDIGO

ATORNILLAR “U” 0,60 03712

ATORNILLAR 0,57 03702

EMPOTRAR 0,72 03701

REGULABLE 
Incluye Tacos y tornillos

1,58/u. 03705

ESPECIAL REGULABLE
Incluye Tacos y tornillos

1,82/u. 03706

HERRAMIENTAS P.V.P. CÓDIGO

BARRA MONTAJE 60 cm consultar 03811

90 cm consultar 03812

LLAVÍN PURGADOR 1,10 03304
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JUN
2025  N  Nuevo 

COMPLEMENTOS DE CALEFACCIÓN   D50 

RADIADOR

PURGADORES P.V.P. CÓDIGO

ORIENTABLE 2,37 03302

PURGADOR COLUMNA CALEFACCIÓN 3/8 10,60 03301

1/2 11,20 03306

PURGADOR AUTOMÁTICO TACO-VENT 5,76 03303

PURGADOR MANUAL  N 3,35 03308

TAPON PURGADOR AUTOMÁTICO Derecha 10,33 03311

Izquierda 10,33 03310

PURGADOR 1/2 SECATOALLAS   N Consultar 03709

VARIOS P.V.P. CÓDIGO

TAPÓN RADIADOR ZINCADO Ciego Derecha 0,85 03902

Izquierda 0,85 03900

1/8 Bis Derecha 0,85 03904

Izquierda 0,85 03903

3/8 Derecha 0,85 03906

Izquierda 0,85 03905

1/2 Derecha 0,85 03908

Izquierda 0,85 03907

CASQUILLO UNIÓN 1 1,15 03809

JUNTA RADIADOR Negro 0,22 03810

Tefl ón 0,38 038101

Silicona 0,16 038102
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MAR
 N  Nuevo 2025

COMPLEMENTOS DE CALEFACCIÓN
RADIADOR

LLAVE MONOTUBO MANUAL 4 VÍAS   D30 SEPARACIÓN P.V.P. CÓDIGO

MONOTUBO MANUAL M24x1,5 35cm Llave 18,25 03TD0260

Racor 15 3,11 03TD69015

18 3,21 03TD69018

Multicapa 4,08 03TR16

LLAVES Y DETENTORES DE SECATOALLAS Precios en página B6 CÓDIGO

CUADRADO CROMO 1/2

(Este modelo no tiene detentor, pedir siempre 2 válvulas)

Llave / Detentor 031V661

REDONDO BICONO CROMO 1/2 Llave 031V301

Detentor 031V302

BLISTER DE LLAVE + DETENTOR Cromo Ø 15 cobre Ø 16 multicapa 03V13060B

Blanco  N Ø 15 cobre Ø 16 multicapa 03V13060H

Negro    N Ø 15 cobre Ø 16 multicapa 03V13060N

PURGADOR SECATOALLAS NIQUELADO  N 1/2 03709

RACOR BICONO CROMO Ø 12 03A33107

Ø 15 03A33109

Ø 16 multicapa 03A55502

KIT CUBRETUBOS CROMO 
REDONDO

Cromo 18 mm largo: 70 mm 031A5450

Blanco  N 18 mm largo: 70 mm 031A5450E

Negro    N 18 mm largo: 70 mm 031A5450N

KIT CUBRETUBOS CROMO CUADRADO 18 mm largo: 70 mm 039A0492B

ACABADO MEDIDA MODELO Precios Pág.G4 CÓDIGO

Blister KCM20 Cobre Cromo 1/2-15 8428519068007 6 12 03AKCM20

Blister KCM21 Multicapa Cromo 1/2-16 8428519068014 6 12 03AKCM21
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AGO
2024

COMPLEMENTOS DE CALEFACCIÓN  
MANÓMETROS   D50  P.V.P. CÓDIGO

RADIAL 1/4 4 Kg 9,80 03605

6 Kg 9,80 03606

10 Kg 9,80 03610

POSTERIOR 1/4 4 Kg 9,80 036051

6 Kg 9,80 036061

10 Kg 9,80 036101

VASOS DE EXPANSIÓN   D30 P.V.P. CÓDIGO

CALEFACCIÓN 12 L 68,32 430UR012231

18 L 76,64 430UR018231

24 L 100,80 430UR025231

VASO DE EXPANSIÓN ACS 2 L 45,71 4303000000

8 L 85,00 4303000002

12 L 93,64 4303000003

18 L 106,56 4303000004

24 L 124,28 4303000005

VARIOS  D50  P.V.P. CÓDIGO

FILTRO GAS-OIL 3/8 14,52 03603
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ACCESORIOS DE GAS  
GAS NATURAL

LATIGUILLOS FLEXIBLES METÁLICOS PARA GAS P.V.P. CÓDIGO

NATURAL EXTENSIBLE
Instalaciones fi jas

275 - 465 mm 1/2 H - 1/2 H 4366 Precios pág. E13 12GF51HH12

300 - 510 mm 3/4 H - 3/4 H 4403 Precios pág. E13 12GF51HH34

NATURAL
Aparatos moviles o fi jos
Hembra-Válvula

1000 mm 1/2 M - 1/2 H 8616 Precios pág. E13 12GM100MH12

1500 mm 1/2 M - 1/2 H 8617 Precios pág. E13 12GM150MH12

2000 mm 1/2 M - 1/2 H 8618 Precios pág. E13 12GM200MH12

Presión máxima: 20 bar          

LLAVES    D50 P.V.P. CÓDIGO

LLAVE CON LIMITADOR INTEGRADO 1/2 M 1/2 M 20,95 410002

BOQUILLAS   D50 

ACODADA  F 15 Ø 6,70 41301

PRUEBA 7 / 8 Ø 5,30 413003

REGULADORES   D50 P.V.P. CÓDIGO

ESCUADRA 7/8 M 7/8 
H TL

49,25 41302

3/4 M 7/8 
H TL

49,25 41303

3/4 M 3/4 M 49,25 41304

RECTO 3/4 M 3/4 M 49,25 41305

CARCASA PROTECCIÓN 4,85 41310

VARIOS   D50 P.V.P. CÓDIGO

TAPÓN CIEGO 7 / 8 Ø 4,86 410009

SOPORTE TEJADILLO CONTADOR GAS INOX. 68,04 390709

ADAPTADOR LATERAL SOPORTE TEJADILLO CONTADOR GAS 18,20 390710

CONTADOR   D20 P.V.P. CÓDIGO

CONTADOR GAS BK-G4 7/8"  N 118,25 41306

 N Nuevo  F  Hasta fi n de existencias    
 DIC

2024
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 N Nuevo  F  Hasta fi n de existencias
JUN
2024

ACCESORIOS DE GAS   D50 

GAS NATURAL 

RACORES P.V.P. CÓDIGO

CONTADOR RECTO 7/8 x 12  F Consultar Página F16 41112

7/8 x 18 Consultar Página F16 41118

7/8 x 22 Consultar Página F16 41122

COMPROBADOR COBRE  CON PURGADOR SOLDADO  N 3/4 x 18 Consultar Página F16 414002

COMPROBADOR LATÓN 7/8 x 22 Consultar Página F16 413001

7/8 x 18 Consultar Página F16 413004

3/4 x 18-22 Consultar Página F16 413002

CONTADOR CURVO 7/8 x 22 Consultar Página F16 41222

PURGADOR SOLDAR GAS 12 Consultar Página F16 413005

PROPANO  

P.V.P. CÓDIGO

 DOMÉSTICO 21,60 390705

 SALIDA LIBRE (MANDO ROJO) 26,80 390704

 SALIDA REGULABLE (MANDO NEGRO) 28,00 390703

 BUTANO 20/150 36,50 390706
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 DIC
2024

ACCESORIOS DE GAS  
PROPANO 

LATIGUILLOS FLEXIBLES METÁLICOS PARA GAS P.V.P. CÓDIGO

BUTANO
GLP Uso doméstico Butano y 
Propano

1000 mm 1/2 20/150 ------ Precios pág. E13 390505

PROPANO D50

P.V.P. CÓDIGO

REDUCTOR 37 gr. 23,00 390102

50 gr. 26,00 390104

LLAVE CORTE S-P4 37 gr. 56,00 390201

INVERSOR SIN LIMITADOR 105,00 390301

KIT ESPIROGAS BUTANO 1,5 m 5,60 600005

LIMITADOR  D50 P.V.P. CÓDIGO

1 ENTRADA
Pa: 1,75 bar

10 Kg/h 42,50 390401

2 ENTRADAS
Pa: 1,70 bar

12 Kg/h CONSULTAR 390402
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JUN
2024  F  Hasta fi n de existencias

ACCESORIOS DE GAS   D50 

PROPANO

RAMPA PROPANO 20/150 Ø P.V.P. CÓDIGO

TUERCA M20 / 150 x 12 Ø 2,15 390603

M20 / 150 x 12 Ø Cr   F 2,38 390613

M20 / 150 x 15 Ø 1,74 390614

CASQUILLO SOLDAR 12 Ø 1,27 390606

15 Ø 1,26 390608

BOQUILLA LISA MACHO 10 Ø 1,28 600108

12 Ø 1,42 600208

BOQUILLA SOLDAR HEMBRA 10 Ø 1,36 600109

12 Ø 1,19 600209

VÁLVULA ANTIRRETORNO 8,77 390801

ENTRONQUE RAMPA 12 20 / 150 3,06 390906

LLAVE CAMPING CON ASA 21,25 390701

LIRA MALLA CAUCHO NEGRO 420 mm 14,80 390503

720 mm 18,70 390504
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 FEB
2025

TORNILLERÍA   D35 

PARA ABRAZADERAS P.V.P. CÓDIGO

M - 8 x 40 0,27 60060.

M - 6 x 30 0,09 600600

M - 6 x 50 0,16 600601

M - 8 x 100 0,33 600602

VARILLA ROSCADA ZINCADA M-6 x 1000 1,15 600606

M-8 x 1000 1,80 600607

M-10 x 1000 3,14 600605

APARATOS SANITARIOS P.V.P. CÓDIGO

JUEGO DE TORNILLOS DE LAVABO 1,36 500006

JUEGO DE TORNILLOS DE GÓNDOLA 1,58 500020

JUEGO DE TORNILLOS DE VICTORIA 0,96 500026

JUEGO FIJACION TORNILLOS WC. HORIZONTAL   N 
CON PREINSTALACIÓN 
ACERO INOXIDABLE

4,25 500027

TERMOS Y CALDERAS P.V.P. CÓDIGO

JUEGO DE ALCAYATAS FIJACIÓN TERMO-CALDERA  N 
9x75

1,95 500004

 N  Nuevo
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FEB
2025  N  Nuevo 

ABRAZADERAS   D35 

M-6 P.V.P. CÓDIGO

SIMPLE 12 0,25 600312

15 0,26 600315

18 0,28 600318

22 0,29 600322

28 0,32 600328

32 0,37 600332

35 0,42 600335

40 0,45 600340

42 0,46 600342

50 0,55 600350

54 0,67 600355

DOBLE 12 0,42 600412

15 0,46 600416

18 0,51 600418

22 0,58 600422

28 0,67 600428

ISOFÓNICA 12 0,38  

15 0,44 600915

18 0,46 600918

22 0,50 600922

28 0,58 600928

35 0,73 600935  N 

42 0,95 600942  N 

M-8 P.V.P. CÓDIGO

ISOFÓNICA 18 0,91 601918  N 

22 0,99 601922  N 

28 1,10 601928  N 

35 1,16 601935

40-42 1,27 601940

48-50 1,42 601948

54 1,50 601954

60 1,60 601960

90 1,97 601990  N 

BULÓN 75 1,80 600575

90 2,10 600590

110 2,10 605110

125 2,22 605125

160 3,24 605160

200 4,04 605200

250 7,21 605250
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AGO
2023

ABRAZADERAS
 D15 P.V.P. CÓDIGO

ABRAZADERA SIN FÍN
ACERO CINCADO

8x16 0,38 6070816

12x22 0,41 6071220

16x27 0,43 6071625

20x32 0,45 6072032

25x40 0,50 6072540

32x50 0,53 6073250

40x60 0,64 6074060

50x70 0,74 6075070

100x120 1,15 607100125

120x140 1,26 607120140

 D35 P.V.P. CÓDIGO

GRAPA UÑA METÁLICA TUBO 12 0,09 600512

15 0,11 600515

18 0,15 600518

22 0,17 600522

28 0,21 600528

90 1,43 600790

110 1,55 6007110

125 1,71 6007125

160 3,00 6007160

200  F 3,33 6007200

GUÍA METÁLICA PERFORADA 200x10x1 6,99 6008200

ABRAZADERA DE PINZA 16 mm 0,35 600816

20 mm 0,41 600820

22 mm 0,42 600822

25 mm 0,46 600825

32 mm 0,66 600832

40 mm 0,91 600840

ABRAZADERA CLIP M6 NYLON  N 16-18 mm 0,40 601716

20-22 mm 0,41 601720

25 mm 0,43 601725

ABRAZADERA CLIP DOBLE M6 NYLON  N 16-18 mm 0,65 601816

20-22 mm 0,70 601820

28 mm 0,95 601828

 N  Nuevo  F  Hasta fi n de existencias
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JUL
2022

TACOS DE SUJECCIÓN
PLÁSTICO   D50 Ø P.V.P. CÓDIGO

BLANCO 6 0,03 140106

8 0,03 140108

9 0,04 140109

10 0,04 140110

12 0,06 140112

14 0,06 140114

NYLON   D50 Ø P.V.P. CÓDIGO

GRIS 6 0,03 140206

7 0,04 140207

8 0,04 140208

10 0,06 140210

14 0,14 140214

METÁLICO   D35 P.V.P. CÓDIGO

MANGUITO ROSCADO M - 6 x 20 mm 0,32 14031001

M - 8 x 20 mm 0,43 14031003

M - 10 x 30 mm 0,70 14031004

TACOS METÁLICOS M - 6 0,21 140301

M - 8 0,46 140302
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JUL
2025 F  Hasta fi n de existencias

FILTROS   D50 

P.V.P. CÓDIGO

FILTRO VÁLVULA PIE 1/2 56 224 1,54 221102

3/4 38 152 1,80 221103

1 15 270 1,87 221104

1 1/4 10 180 2,31 221105

1 1/2 10 120 3,14 221106

2 4 32 5,29 221107

2 1/2  F 1 28 10,40 221108

3  F 1 12,15 221109

4 1 16,80 221110

FILTRO MALLA 1/2 10 140 6,94 160202

3/4 8 80 11,44 160203

1 6 60 18,71 160204

FILTRO MALLA INCLINADO 1/2 24 192 5,40 220702

3/4 12 96 8,25 220703

1 12,50 220704
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MAY
2023 F  Hasta fi n de existencias

VÁLVULAS   D50 

Ø P.V.P. CÓDIGO

LLAVE MINI CON MANDO 3/8 M-H 10 - 5,90 150500

ARIZONA

Ø P.V.P. CÓDIGO

LLAVE MULTICAPA  F 25 9 36 22,55 170625

32 6 24 35,15 170632

LLAVE SOLDAR EMPOTRAR  F 
Sin mando

18 12 48 14,31 170918

22 10 40 18,53 170922

MANDO REDONDO  F 10 120 5,65 170923
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MAR
2025

VÁLVULAS   D50 

MEDIDA P.V.P. CÓDIGO

LLAVE ESCUADRA ECONÓMICA 1/2-3/8 2 100 4,87 170103

GRIFO MANGUERA ECONÓMICA 1/2-3/4-15 25 100 8,21 170211

VÁLVULA DE SEGURIDAD TERMO 1/2 20 180 7,81 110502

3/4 10 90 14,80 110503

VÁLVULA RETENCIÓN 1/2 40 160 6,23 22J102

3/4 30 120 8,44 22J103

1 9 36 11,79 22J104

1 1/4 6 24 16,60 22J105

1 1/2 4 16 23,54 22J106

2 3 18 40,15 22J107

2 1/2 1 16 69,19 22J108

3 1 14 88,06 22J109

VÁLVULA REDUCTORA 3/4 40,00 150803

1 83,74 150804

1 1/4 103,99 150805

1 1/2 120,42 150806

2 164,21 150807
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MAY
2022

VÁLVULAS   D40 

MEDIDA  MODELO P.V.P. CÓDIGO

TERMOSTATICA RECTA ROSCAR 3/8 402302 10 50 20,42 03TCR101

1/2 402402 10 50 24,93 03TCR102

TERMOSTATICA BICONO ESCUADRA 3/8 338302 10 50 14,48 03TC111

1/2 338402 10 50 16,46 03TC110

TERMOSTATICA ESCUADRA ROSCAR 3/8 401302 10 50 15,36 03TC101

1/2 401402 10 50 18,70 03TC102

CABEZAL TERMOSTATICO LIQUIDO 204000 10 50 29,33 03TC002

MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

DETENTOR RECTO ROSCAR 3/8 432302 10 50 16,90 03AC205

1/2 432402 10 50 20,86 03AC206

MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

RACOR BICONO 12 447012 - 100 4,65 03C12

15 447015 - 100 4,41 03C15

RACOR MULTICAPA 16 681024 10 100 6,99 03C16

MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

REDUCTORA DE PRESIÓN 
PRE-REGULABLE CON CARTUCHO
MONOBLOQUE
AUTOCOMPENSANTE

1/2 535040 1 5 90,16 151102

3/4 535050 1 5 114,47 151103

VÁLVULA REDUCTORA INCLINADA 1/2 533441 1 20 39,12 151002

3/4 533451 1 20 48,14 151003
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DIC
2024

VÁLVULAS   D30 

MEDIDA  MODELO P.V.P. CÓDIGO

TERMOSTATICA ESCUADRA ROSCAR  N  3/8 82774AC06 10 50 9,24 03TD0261

1/2 82774AD06 10 50 8,05 03TD02612

CABEZAL TERMOSTATICO  N 
  

28X1,5 821100AC20 1 50 11,06 03TD0262

30x1,5 821101AC20 1 50 11,66 03TD0263

CABEZAL TERMOSTATICO CON SONDA  N 28X1,5 82987AC20 10 20 39,83 03TD0264

 N  Nuevo 
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JUN
2025 

VÁLVULAS DE CALEFACCIÓN   D50 

LLAVE TEIDE PLUS

Presión máxima: 10 bar          Temperatura máxima: 110ºC

ACABADO MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

ESCUADRA MULTICAPA
No incluido accesorio de conexión 
multicapa C4392

CROMO 1/2 503255 10 60 12,14 03A113

ESCUADRA ROSCAR CROMO 3/8 503200 10 60 10,52 03A101

1/2 503205 10 60 12,08 03A102

ESCUADRA COMPRESIÓN 
PARA TUBO DE COBRE

CROMO 3/8 x 12 503215 10 60 12,03 03A111

1/2 x 15 503230 10 60 13,59 03A110

ESCUADRA SOLDAR NIQUEL 1/2 x 15 503240 10 60 12,24 03A122

CONEXIÓN RÁPIDA (Manguito con junta) MODELO P.V.P. CÓDIGO

ESCUADRA BICONO  F CROMO 1/2 x 15 503030 10 60 8,05 03A115

 F  Hasta fi n de existencias
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JUN
2025

VÁLVULAS DE CALEFACCIÓN   D50 

DETENTORES TEIDE PLUS

Presión máxima: 10 bar          Temperatura máxima: 110ºC

ACABADO MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

ESCUADRA MULTICAPA
No incluido accesorio de conexión 
multicapa C4392

CROMO 1/2 x 1/2 507255 10 60 11,15 03A213

ESCUADRA ROSCAR CROMO 3/8 507200 10 60 9,88 03A201

1/2 507205 10 60 11,02 03A202

ESCUADRA BICONO CROMO 3/8 x 12 507215 10 60 11,43 03A211

1/2 x 15 507230 10 60 13,07 03A210

ESCUADRA SOLDAR NIQUEL 3/8 x 12   F 507235 10 60 6,79 03A221

1/2 x 15 507240 10 60 11,26 03A222

CONEXIÓN RÁPIDA (Manguito con junta) ACABADO MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

ESCUADRA BICONO  F CROMO 1/2 x 15 507030 10 60 7,59 03A209

 F  Hasta fi n de existencias
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 N  Nuevo 
JUN
2025 

VÁLVULAS DE CALEFACCIÓN   D40 

KITS TEIDE TERMO PLUS 

Presión máxima: 10 bar          Temperatura máxima: 110ºC

ACABADO MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

KIT KCM15  
ESCUADRA COMPRESIÓN 
COBRE
Incluye 503230 + 507230 + 2 x 
C4381

CROMO 1/2 x 15 8428519061206 10 30 21,38 03AKCM15

ACABADO MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

KIT KCM16  
ESCUADRA COMPRESIÓN 
MULTICAPA
Incluye 503255 + 507255 + 2 x 
C4392

CROMO 1/2 x 16 8428519061213 10 30 24,10 03AKCM16

ACABADO MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

KIT KCM17  
ESCUADRA ROSCAR
Incluye 503205 + 507205 

CROMO 1/2 H 8428519061190 10 30 18,67 03AKCM17

BLISTER TEIDE PLUS TERMOSTATICA  

Presión máxima: 10 bar          Temperatura máxima: 110ºC

ACABADO MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

KIT KCT03   
ESCUADRA ROSCAR
Incluye 880030 + 507255+501215
+2 x C4392  

CROMO 1/2-16 8428519062449 1 18 37,32 03AKCT03

KIT KCT06  N   
ESCUADRA ROSCAR 
Incluye 880030 + 507205 + 501225

CROMO 1/2H-1/2M-28M 1 18 33,57 03AKCT06

BLISTER TEIDE PLUS

Presión máxima: 10 bar          Temperatura máxima: 110ºC

ACABADO MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

BLISTER
KCM20

COBRE CROMO 1/2-15 8428519068007 6 12 32,12 03AKCM20

BLISTER
KCM21

MULTICAPA CROMO 1/2-16 8428519068014 6 12 40,97 03AKCM21
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JUN
2025

VÁLVULAS DE CALEFACCIÓN   D40 

TEIDE TERMOSTÁTICA PLUS

Presión máxima: 10 bar          Temperatura máxima: 110ºC

MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

ESCUADRA ROSCAR 1/2 501225 10 60 14,72 03T102

ESCUADRA COMPRESIÓN
Sin racor(C4392)

1/2 501215 10 60 13,53 03T110

CABEZAL TERMOSTÁTICA LÍQUIDO V4 880030 1 10 11,82 03T0003

ACCESORIOS PARA LLAVES Y DETENTORES TEIDE

MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

MANGUITO TELESCÓPICO  F 1/2 509050 20 80 10,34 03A13

RACORES MULTICAPA 1/2 x 16 C4392 20 300 6,12 03A16

RACORES PARA TUBO DE COBRE 3/8-12 C4378 10 400 1,84 03A12

M24 x 150 -12 C4379 10 400 2,04 03A11

M24 x 150 -15 C4381 10 400 2,90 03A15

 F  Hasta fi n de existencias
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JUN
2025

VÁLVULAS DE REGULACIÓN   D40 

GRIFO LAVADORA

Presión nominal: 16 bar           Sistema de apertura y cierre 1/4 de vuelta          Temperatura máxima: 110ºC

MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

COMBI 5 Sin tuerca 1/2 3/8 3/4 COMB5MAC 5 20 24,03 400320

L-85 ANTICAL
Indice azul

1/2 M 3/4 M 728NM     30 60 10,14 400309

L-86
Espacios reducidos

1/2 M 3/4 M 00729AC 10 100 10,51 400313

CONEKTA

Presión nominal: 16 bar         Temperatura máxima: 95ºC         

MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

CONEKTA   3/4 M 3/8 H 3/8TL 280010 6 84 15,78 400321
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JUN
2025

VÁLVULAS DE REGULACIÓN   D40 

MINI

Presión nominal: 16 bar         Temperatura máxima: 110ºC         

MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

M - H Con mando 1/2 M 1/2 H 02204 50 100 9,33 150501

JARDIN

Presión nominal: 16 bar

ENTRADA SALIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

NANO DOBLE MAC 1/2 M 3/4 M x boquilla 15 00472 5 30 18,46 170216

GRIFO MANGERA 1/2 M 1/2 x boquilla 15 00401 15 45 12,86 170212

3/4 M 3/4 x boquilla 20 00403 10 30 18,50 170213

1 M 1 x boquilla 25 00405 6 18 27,53 170214

1/2 M 3/4 x boquilla 15 00413 15 45 12,86 170215

BOCA RIEGO ESFERA 1/2 M 3/4 x boquilla 15 RH420 16 16 12,10 160412

3/4 M 1 x boquilla 20 RH421 10 10 16,35 160413

1 M 1 1/4 x boquilla 25 RH422 6 6 23,13 160414

JARDIN GRIFO LIFE  N 1/2 M
Enchufe
rápido

1/2 M 105510 1 12 12,86 170217

 N  Nuevo 
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JUN
2025  F  Hasta fi n de existencias 

VÁLVULAS DE REGULACIÓN
A-80   D40 

Presión nominal: 16 bar          Sistema de apertura y cierre 1/4 de vuelta          Temperatura máxima: 95ºC

MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

ORIGINAL Sin tuerca 3/8 M 3/8 M NOV31 10 100 10,11 1701010

1/2 M 1/2 M NOV06 10 100 8,79 170180

Tuerca corta 1/2 M 3/8 M  F NOV20 10 100 6,29 170102

HEMBRA Tuerca corta 3/8 H 3/8 M NV715 10 60 11,02 170170

1/2 H 3/8 M NV716 10 60 8,68 170105

TWIN Sin tuerca 1/2 M 3/8 M 3/8 M CQ4102 6 42 25,15 170204

FILTRO  F Tuerca larga 3/8 M 00735 5 50 17,58 170901

STAR  F Tuerca larga 1/2 M 3/8 x 10 1STAR 1 42 18,64 170202

ORO  F Tuerca larga 1/2 M 3/8 M 1 - 16,00 270005
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JUN
2025

VÁLVULAS DE REGULACIÓN
A-80   D47 

Presión nominal: 16 bar          Sistema de apertura y cierre 1/4 de vuelta          Temperatura máxima: 95ºC

MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

DELTA
Mando tradicional

Sin tuerca 1/2 M 3/8 M DE650 50 100 5,63 170106

A-80 NOV

MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

ORIGINAL Sin tuerca 1/2 M 3/8 M NOV21 50 100 8,40 170104

ANTICAL Sin tuerca 1/2 M 3/8 M NOV76MAC 50 100 8,84 1701040
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JUN
2025

VÁLVULAS DE REGULACIÓN EMPOTRAR   D45 

TEXAS

Presión nominal: 30 bar          Temperatura mínima-máxima: -20ºC (excluyendo la congelación) a 90ºC

MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

ROSCAR 1/2 H 36105 5 20 13,80 170802

3/4 H 36110 5 20 19,23 170803

1 H 36115 5 20 24,36 170804

SOLDAR 12  F 00343 5 20 8,60 170812

15 36215 5 20 14,00 170815

18 36225 5 20 14,00 170818

22 36230 5 20 19,73 170822

PRESS MULTICAPA

Presión nominal: 30 bar          Temperatura mínima-máxima: -20ºC (excluyendo la congelación) a 90ºC

MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

LLAVE
Casquillos incluidos

16 x 2,00 876010 5 20 19,65 170716

20 x 2,00 876020 5 20 20,67 170720

25 x 2,50 876040 5 20 25,00 170725

PRESS EN “U” MULTICAPA

Presión nominal: 30 bar          Temperatura mínima-máxima: -20ºC (excluyendo la congelación) a 90ºC

MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

LLAVE 
Casquillos incluidos

20 x 2,00 876220
368485

5 20 25,37 171220

LLAVE 
Casquillos incluidos

16 x 2,00 438316 10 16 Consultar 
precio

21LCU16

 F  Hasta fi n de existencias 
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JUN
2025

VÁLVULAS DE REGULACIÓN EMPOTRAR   D40 

TEXAS 

MODELO P.V.P. CÓDIGO

ALARGADERA T8225 1 25 3,75 170805

MANDOS TEXAS

MODELO P.V.P. CÓDIGO

REDONDO 08235 5 20 14,13 170823

PALANCA 08230 5 20 14,13 170824

OCULTO METÁLICO 08260 5 20 12,85 170825

OCULTO ABS 08250 5 20 7,36 170826
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JUN
2025  F  Hasta fi n de existencias

VÁLVULAS DE ESFERA   D40 

TAJO 2000

Presión nominal: 50 bar

ROSCAR MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

PALANCA 3/8 H 00004 10 60 12,51 150101

1/2 H 00005 25 50 13,44 150102

3/4 H 00006 20 40 19,41 150103

1 H 00007 10 20 29,14 150104

1 1/4 H 00008 6 12 44,61 150105

1 1/2 H 00009 4 8 69,59 150106

2 H 00010 2 4 102,07 150107

2 1/2 H 00011 2 4 175,10 150208

3 H 01109 2 2 282,79 150209

4 H 01110 2 2 506,14 150210

MARIPOSA 3/8 H 01112 10 60 12,84 150108

1/2 H 01113 25 50 13,81 150109

3/4 H 01114 20 40 19,48 150110

1 H 01115 10 20 29,72 150124

ARQUETA 1/2 H 01116 25 50 17,79 150132

3/4 H 01117 20 40 24,81 150133

1 H 01118 10 20 37,11 150134

ROSCAR SOLDAR MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

PALANCA 12 00260 25 50 16,47 150712

15 00262 25 50 14,80 150715

18 00264 25 50 14,80 150718

22 00265 15 30 20,83 150722

28 00266 10 20 30,10 150728

35 00267 6 12 53,64 150735

MARIPOSA 15 00239 25 50 14,91 150715M

18 00243 25 50 14,91 150718M

22 00245 15 30 20,95 150722M

Presión nominal: 10 bar  Temperatura máxima de servicio 180ºC 

SOLAR MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

PALANCA 3/8 H SL1111 10 60 21,25 150601

1/2 H SL1112 25 50 17,48 150602

3/4 H SL1113 20 40 22,45 150603

1 H SL1114 10 20 35,38 150604

1 1/4 H SL1115 6 12 54,39 150605
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JUN
2025

VÁLVULAS DE ESFERA   D40 

TURIA

Presión nominal: 40 bar

MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

PALANCA 3/8 H 0120308 10 60 11,18 1501001

3/8 H AZUL 10 60 11,52 1501001A

1/2 H 0120508 25 50 9,59 150111

1/2 H AZUL 25 50 9,59 150111A

3/4 H 0120708 20 40 13,77 150112

3/4 H AZUL 20 40 13,77 150112A

1 H 0120908 10 20 20,31 150113

1 1/4 H 0121108 6 12 35,86 150114

1 1/2 H 0121308 4 8 55,21 150115

2 H 0121408 2 4 79,61 150116

2 1/2 H 0121508 2 4 169,80 150117

MARIPOSA 3/8 H 0120408 10 60 9,79 150110M

1/2 H 0120608 25 50 9,96 150111M

3/4 H 0120808 20 40 14,22 150112M

1 H 0121008 10 20 20,86 150113M

NILE

Presión nominal: 25 bar

MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

PALANCA 3/8 H 160102 30 60 4,41 15RH052AZ

1/2 H 160503 25 50 5,21 15RH053AZ

3/4 H 160504 20 40 7,78 15RH054AZ

1 H 160505 10 20 11,54 15RH055AZ

SENA

Presión nominal: 30 bar          Sistema patentado

MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

PALANCA 1/2 H 150103 25 50 5,64 150302

3/4 H 150104 20 40 8,36 150303

  1  H 150105 10 20 13,58 150304

JÚCAR LÍNEA MULTICAPA

Presión nominal: 30 bar         

MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

PALANCA
Casquillos incluidos

16 x 2,00 876410 5 20 19,22 171016

20 x 2,00 876420 5 20 19,73 171020

25 x 2,50 876440 5 20 23,49 171025
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JUN
2025

VÁLVULAS DE GAS   D40 

GAS NATURAL MODELO P.V.P. CÓDIGO

MIÑO 2000  PALANCA
Doble tórica

20 bar 1/2 H M1102 25 50 12,21 150402

3/4 H M1103 20 40 17,61 150403

1 H M1104 10 20 26,44 150404

1 1/4 H M1105 6 12 42,28 150405

1 1/2 H M1106 4 8 63,05 150406

TER (CONTADOR) ESCUADRA
Tuerca loca

5 bar 7/8 M x 7/8 TL 00513 5 30 23,91 41020

TER (CONTADOR) RECTA
Tuerca loca

5 bar 7/8 M x 7/8 TL 00510 5 30 23,91 41022

V-82
Autobloqueo

5 bar 1/2 M 00907 5 45 12,28 410703

V-83 CON ANCLAJE
Autobloqueo

5 bar 3/4 M 00610 5 28 20,90 410704

PROPANO - BUTANO MODELO P.V.P. CÓDIGO

V-82
Autobloqueo

5 bar 20 x 150 00908 5 45 12,28 390901

V-82 SOLDAR
Autobloqueo
Rosca de válvula M18 x 150

5 bar 10 M0905 5 45 18,67 410707

V-82 HERMETO
Auto bloqueo
00902  M16 x 150
00903  M18 x 150

5 bar 12  F 00903 5 45 17,85 600210

 F  Hasta fi n de existencias
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JUN
2025

MULTICAPA COMPRESIÓN   D40 

MANGUITOS ACABADO MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

IGUAL NIQUEL 16 864010A 10 120 4,41 21UCO16

20 864015A 10 80 6,96 21UCO20

REDUCIDO NIQUEL 20-16 864510A 10 80 6,39 21RCO2016

RACORES ACABADO MEDIDA MODELO P.V.P CÓDIGO

HEMBRA NIQUEL 16-1/2 863010A 10 150 2,78 21EHCO1612

20-1/2 863020A 10   50 3,46 21EHCO2012

20-3/4 863025A 10 100 4,91 21EHCO2034

MACHO NIQUEL 16-1/2 863510A 10 150 2,53 21EMCO1612

20-1/2 863520A 10 100 4,71 21EMCO2012

20-3/4 863525A 10 100 4,74 21EMCO2034

Accesorios para tubos multicapa, PE-RT Tipo II y PEX-a
No requiere maquinaria especial
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JUN 
2025

MULTICAPA COMPRESIÓN   D40 

CODOS ACABADO MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

IGUAL NIQUEL 16 865010A 10 100 4,73 21CCO16

20 865015A 10   60 6,79 21CCO20

HEMBRA NIQUEL 16-1/2 865510A 10 100 4,10 21CHCO1612

20-1/2 865520A 10  80 5,93 21CHCO2012

20-3/4 865525A 10  60 6,16 21CHCO2034

HEMBRA
BASE DE FIJACIÓN

NIQUEL 16-1/2 860010A 10 60 5,11 21TSHCO1612

20-1/2 860020A 10 50 6,82 21TRSCO2012

MACHO NIQUEL 16-1/2 866010A 10 120 3,25 21CMCO1612

20-1/2 866020A 10  80 5,03 21CMCO2012

TES ACABADO MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

IGUAL NIQUEL 16 860510A 10  70 6,89 21TCO16

20 860515A 10 40 10,49 21TCO20

HEMBRA NIQUEL 16-1/2 867010A 10 60 10,01 21THCO1612

20-3/4 867020A 10 40 14,29 21THCO2034
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JUL
2024

RIEGO POR ASPERSIÓN   D38 

PROGRAMADORES REFERENCIA PISTAS P.V.P. CÓDIGO

Dos programas independientes con 4 arranques cada uno
Tiempo de riego por estación de 1-99 min.
Días de riego individuales o cada 2 días para el programa A, o 
intervalo de hasta 14 días.
Programa de lluvia que permite retrasar el riego hasta 3 días.

94884 4 93,08 4310001

BATERÍA
Pantalla digital
Dos diales:
 - Tiempo de riego (2 - 120 min.).
 - Intervalo (12/dia - 7 dias).
Utiliza 3 pilas AA

94050 1 93,14 4310000

ELECTROVÁLVULAS CAUDAL PRESIÓN P.V.P. CÓDIGO

ELECTROVÁLVULA 24 W 0,95/113,4 l/min 0,69/10,34 
Atm

7101 H-H 1” 30,58 4300001

CODO 427 M-H 1” 3,22 4320001

TÉ 4312 H-H 1” 3,23 4320002

MACHÓN 4072 M-H 1” 1,18 4320003

Ejemplo de Instalación de riego automático

RIEG
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JUL
2024

RIEGO POR ASPERSIÓN   D38 

HIDRANTES Y ACCESORIOS REF. MEDIDA CAUDAL P.V.P. CÓDIGO

HIDRANTE
Válvula interior mecanizada
Cuerpo con aletas antirrobo

2310 3/4 H 1 - 5 m3/h 47,67 4308001

2350 1 1 - 9 m3/h 77,19 4308002

LLAVE 2410 3/4 M 1/2 H 20,84 4308003

2450 1 M 3/4 H 25,90 4308004

CODO 2510 3/4 22,43 4308005

2550 1 39,65 4308006

DIFUSORES P.V.P. CÓDIGO

DIFUSOR 1/2
Incluye tobera regulable

3072 7,27 4301001

TOBERA HEMBRA 3599 Regulable 2,22 4302017

BOBINAS MEDIDA P.V.P. CÓDIGO

RECORTABLE 5204 1/2 0,64 4306001

5214 3/4 0,66 4306002

5230 3/4 - 1/2 0,64 4306003

RI
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JUN
2025

RIEGO POR ASPERSIÓN   D38 

ASPERSORES

EMERGENTE RADIO P.V.P. CÓDIGO

TURBINA ProPlus 3/4 H 8,5-12,2 mts. 24,82 4303002

IMPACTO EMERGENTE 3/4 H 7-13 mts. 40,63 4304001

AÉREO RADIO P.V.P. CÓDIGO

PVC 1/2 M 7-12 mts. 4,53 4305001

LATÓN 1/2 M 7-12 mts. 18,88 4305002

ACCESORIOS P.V.P. CÓDIGO

PINCHO ASPERSOR 5,23 4305003

ARQUETAS

REF. DIMENSIONES P.V.P. CÓDIGO

1-2 VÁLVULAS CIRCULAR 5150 Altura: 20 cm
Base: Ø 26 cm
Tapa: Ø 16 cm

9,99 4307001

2-3 VÁLVULAS CIRCULAR 5152 Altura: 20 cm
Base: Ø 30 cm
Tapa: Ø 25 cm

14,64 4307002

4-5 VÁLVULAS RECTANGULAR
CON SOPORTE DE FIJACIÓN 

5154 Altura: 22 cm
Base: 50 x 35 cm
Tapa: .36,5 x 22,0 cm

35,22 4307003

RIEG
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MAR
2022

TUBERÍA PVC Y POLIETILENO
PVC

SERIE B  MEDIDA P.V.P. CÓDIGO

1 m Tubos 75 Ø Consultar 34B10075

90 Ø Consultar 34B10090

110 Ø Consultar 34B10110

125 Ø Consultar 34B10125

2,5 m Tubos 32 Ø Consultar 34B20132

40 Ø Consultar 34B20140

50 Ø Consultar 34B20150

3 m Tubos 75 Ø Consultar 34B20075

90 Ø Consultar 34B20090

110 Ø Consultar 34B20110

125 Ø Consultar 34B20125

160 Ø Consultar 34B20160

200 Ø Consultar 34B20200

250 Ø Consultar 34B20250

315 Ø Consultar 34B20315

HIDROTUBOS FLEXIBLES  MEDIDA CÓDIGO

1,5 m Tiras 32 Ø Consultar 34B92032

40 Ø Consultar 34B92040

50 Ø Consultar 34B92050

25 m Rollos 20 Ø Consultar 34B90020

25 Ø Consultar 34B90025

32 Ø Consultar 34B90032

40 Ø Consultar 34B90040

50 Ø Consultar 34B90050

PRESIÓN ATM MEDIDA P.V.P. CÓDIGO

5 m Tubos 20 20 Ø Consultar 32950220

16 25 Ø Consultar 32P50025

POLIETILENO ALIMENTARIO

ATM MEDIDA P.V.P. CÓDIGO

25 m Rollos 10 20 Ø Consultar 43AR1020

10 25 Ø Consultar 43AR1025

10 32 Ø Consultar 43AR1032

50 m Rollos 10 40 Ø Consultar 43AR1040

10 50 Ø Consultar 43AR1050

ATM MEDIDA P.V.P. CÓDIGO

100 m Rollos 10 20 Ø Consultar 43A1020

10 25 Ø Consultar 43A1025

10 32 Ø Consultar 43A1032

PARA OTRAS MEDIDAS ROGAMOS NOS CONSULTEN PLAZO DE ENTREGA

EV
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MAR
2022

PRODUCTOS ESPECIALES   D50 

CODO Ø P.V.P. CÓDIGO

87º H - H 110 4,76 35CH3110

45º M - H 32 0,82 35CM132

40 0,92 35CM140

50 1,60 35CM150

87º M - H 32 0,79 35CM332

40 0,87 35CM340

50 1,27 35CM350

SECTOR CODO Ø P.V.P. CÓDIGO

30º 110 4,27 35SC7110

15º 110 3,86 35SC6110

INJERTO DOBLE PLANO DE 40 Ø Ø P.V.P. CÓDIGO

45º H - H 40 4,60 35TT14040

EVA
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MAY
2023

CODOS   D50 

CODO NORMALES Ø P.V.P. CÓDIGO

45º H - H 32 0,37 35C132

40 0,55 35C140

50 0,74 35C150

M - H 75 1,65 35C175

90 2,46 35C190

110 2,18 35C1110

125 2,85 35C1125

160 4,68 35C1160

200 13,49 35C1200

67º H - H 32 0,91 35C232

40 0,54 35C240

50 1,33 35C250

M - H 75 2,34 35C275

90 2,92 35C290

110 3,41 35C2110

125 6,87 35C2125

160 12,13 35C2160

87º H - H 32 0,32 35C332

40 0,40 35C340

50 0,91 35C350

M - H 75 1,76 35C375

90 1,87 35C390

110 1,98 35C3110

125 3,10 35C3125

160 6,44 35C3160

200 12,45 35C3200
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MAR
2022

INJERTOS   D50 

INJERTOS SIMPLES Ø P.V.P. CÓDIGO

45º 32 H-H 1,01 35T132

40 H-H 0,85 35T140

50 H-H 1,72 35T150

75 M-H 2,78 35T175

90 M-H 5,14 35T190

110 M-H 4,23 35T1110

125 M-H 6,08 35T1125

160 M-H 12,77 35T1160

200 M-H 38,06 35T1200

67º 32 H-H Página I 15 35T232

40 H-H 1,41 35T240   

50 H-H 2,01 35T250

75 M-H Página I 15 35T275

90 M-H Página I 15 35T290

110 M-H 6,99 35T2110

125 M-H 11,11 35T2125

160 M-H Página I 15 35T2160

87º 32 H-H 0,84 35T332

40 H-H 0,79 35T340

50 H-H 1,57 35T350

75 M-H 2,78 35T375

90 M-H 4,02 35T390

110 M-H 3,49 35T3110

125 M-H 4,98 35T3125

160 M-H 10,03 35T3160

200 M-H 39,42 35T3200

INJERTOS DOBLES PLANOS Ø P.V.P. CÓDIGO

45º 90 M-H 12,89 35TT190

110 M-H 11,37 35TT1110

125 M-H 20,80 35TT1125

160 M-H 71,52 35TT1160

67º 90 M-H Página I 15 35TT290

110 M-H Página I 15 35TT2110

125 M-H Página I 15 35TT2125

87º 90 M-H 10,84 35TT390

110 M-H 11,85 35TT3110

125 M-H 21,36 35TT3125
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MAR
2022

TAPONES   D50 

Ø P.V.P. CÓDIGO

REGISTRO 32 Página I 15 35TRE32

40 0,98 35TRE40

50 1,93 35TRE50

75 2,54 35TRE75

90 3,70 35TRE90

110 3,56 35TRE110

125 4,49 35TRE125

160 11,37 35TRE160

200 31,03 35TRE200

CIEGO 40 0,72 35TA40

50 0,99 35TA50

75 1,40 35TA75

90 1,78 35TA90

110 0,98 35TA110

125 2,57 35TA125

160 4,97 35TA160

200 10,02 35TA200

250 28,56 35TA250

REDUCTOR M-H 75 - 50 3,75 35TR75

90 - 40 2,51 35TR9040

90 - 50 2,51 35TR9050

90 - 75 2,59 35TR9075

110 - 90 3,98 35TR11090

125 - 90 4,48 35TR12590

125 - 110 4,50 35TR125110

160 - 110 7,27 35TR160110

160 - 125 7,27 35TR160125

200 - 125 15,22 35TR200125

200 - 160 15,22 35TR200160

250 - 160 29,25 35TR250160

315 - 200 59,49 35TR315200

315 - 250 59,49 35TR315250

REDUCTOR DOBLE 90 - 40 - 32 2,27 35TR904032

110 - 50 - 40 2,66 35TR11050

125 - 50 - 40 3,71 35TR1255040

EV
A

CU
A

CI
Ó

N

H
8



NOV
2024

REDUCTORES, MANGUITOS Y BOTES   D50 

REDUCTORES Ø P.V.P. CÓDIGO

CASQUILLO 40 - 32 0,74 35CR4032

50 - 40 1,11 35CR5040

REDUCCIÓN EXCÉNTRICA 90 - 75 2,63 35RE9075

110 - 75 2,87 35RE11075

110 - 90 1,65 35RE11090

125 - 75 3,71 35RE12575

125 - 90 3,69 35RE12590

125 - 110 1,77 35RE125110

160 - 110 6,59 35RE160110

160 - 125 3,28 35RE160125

200 - 160 17,92 35RE200160

MANGUITOS Ø P.V.P. CÓDIGO

HEMBRA - HEMBRA 32 0,58 35MT32

40 0,56 35MT40

50 1,11 35MT50

75 2,27 35MT75

90 3,28 35MT90

110 1,86 35MT110

125 4,60 35MT125

160 7,10 35MT160

200 16,52 35MT200

250 61,96 35MT250

BOTES P.V.P. CÓDIGO

REGISTRO CALEFACCIÓN 5,90 350101

C-140B BOTE ESPECIAL BAJO 7 cm 10,80 350102

C-142 TAPA BOTE SIFÓNICO 110 Ø   N 
(PARA MODELO C-140B)

6,80 35060142

 N  Nuevo 
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SEP
2022

ACCESORIOS DE EVACUACIÓN PVC   D30 

INJERTOS DOBLES RINCÓN REFERENCIA Ø P.V.P. CÓDIGO

45º 204 D 110 M-H 8 23,26 35TE1110

204 A 125 M-H 6 25,04 35TE1125

67º 204 E 110 M-H 11 25,82 35TE2110

87º 204 F 110 M-H 11 23,26 35TE3110

204 C 125 M-H 8 25,80 35TE3125

VACIADO CALEFACCIÓN REFERENCIA P.V.P. CÓDIGO

MACHO 1/2  40 Ø 701 A 300 1,28 45001

HEMBRA 1/2  40 Ø 702 A 300 1,28 45002

CODOS CON TOMA SERIE 800 REFERENCIA Ø P.V.P. CÓDIGO

1 TOMA 87º 802 6 110 24 6,24 35CT4110

2 TOMAS 45º 802 D 110 32 4,98 35CT1110

67º 802 E 110 24 6,42 35CT2110

87º 802 F 110 20 5,06 35CT3110
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SEP
2022

BOQUILLAS   D30 

ALARGADERA / CORREDERAS SERIE REFERENCIA Ø P.V.P. CÓDIGO

Hembra Polipropileno
Hembra para fi brocemento
Macho para PVC

100 101 125 21 5,78 34100125

102 110 33 5,42 34100110

103 90 45 5,00 3410090

Macho
Hembra para fi brocemento
Macho para PVC

200 201 125 21 5,76 34200125

202 110 33 5,38 34200110

203 90 45 4,96 3420090

Hembra PVC
Hembra para  PVC
Macho para PVC

310 310 160 16 8,96 3430010

311 125 27 5,92 34311125

312 110 36 5,22 3430011

313 90 42 4,86 34300900

Macho PVC
Hembra para  PVC
Macho para PVC

320 321 125 27 5,70 34300125

322 110 36 5,10 34300110

323 90 42 4,82 34300090

Con toma de 90º PVC
Hembra para  PVC
Macho para PVC

300 301 125-50 24 6,10 34301125

302 110-50 33 5,28 34300111

303 90-40 40 4,82 3430090

Con toma 45º PVC 
Hembra para  PVC
Macho para PVC

310 314 110-50 30 8,96 34301104

REDUCCIÓN SERIE REFERENCIA Ø P.V.P. CÓDIGO

Polipropileno 400 401 125 a 110 44 5,28 3440012511

402 125 a 100 44 5,28 3440012510

403 110 a 90 45 5,34 3440011090

PVC 400 404 90 a 75 40 5,44 344009075

EVA
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MAY
2024

BOQUILLAS   D50 

BOQUILLAS 45º Ø P.V.P. CÓDIGO

1 TOMA 110-50 11,70 35B11050

2 TOMAS 110-50-50 13,68 35B1105050

BOQUILLA W.C. Ø P.V.P. CÓDIGO

RECTA 90 4,70 6614490

110 4,70 6614411

EXCÉNTRICA 90 4,42 6614590

110 4,42 6614511

MANGUITOS PARA WC   N  Ø P.V.P. CÓDIGO

DIAMETRO DE DESAGÜE: 
DIAMETRO DE WC: 
MANGUITO ACODADO PARA WC
PARA INODOROS CON SALIDA DUAL
JUNTA NBR 90º
  

90-100-115
80-110

17,75 500519

DIAMETRO DE DESAGÜE:
DIAMETRO DE WC:
PARA INODOROS CON SALIDA DUAL 
MANGUITO RECTO ACODADO PARA WC 
CON KIT DE FIJACIÓN

90-100-115
80-110

23,45 500517

DIAMETRO DE DESAGÜE:
DIAMETRO DE WC:
PARA INODOROS CON SALIDA DUAL 
MANGUITO ACODADO EXCENTRICO PARA 
WC CON KIT DE FIJACIÓN
 

90-100-115
80-110

24,95 500518

 N  Nuevo

30
0

Ø
 1

10

200

Ø 90

Ø 115

Ø 90

Ø 115

32
5

Ø
 1

10

135

Ø 90

Ø 115

32
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Ø
 1

10

135
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OCT
2023

CANALONES   D38 

LARGO Ø P.V.P. CÓDIGO

CANALÓN 3 m 25 19,70 380250

33 35,87 380330

BAJADA
IZQUIERDA

25 14,21 38BE125

33 23,10 38BE133

BAJADA
CENTRAL

25 10,23 38BC25

33 15,85 38BC33

BAJADA
DERECHA

25 14,21 38BE225

33 23,10 38BE233

TAPA 25 1,79 38TU25

33 4,28 38TU33

GANCHO 25 1,99 38G025

33 3,34 38G033

UNIÓN 25 4,55 38UC25

33 7,79 38UC33

ANGULO INTERIOR 25 16,02 38AI25

33 24,78 38AI33

ANGULO EXTERIOR 25 14,95 38AE25

33 23,14 38AE33

REDUCCIÓN 90-75 6,38 38RC75

110-90 7,44 38RC11

EVA
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OCT
2023

CANALONES   D50 

Ø P.V.P. CÓDIGO

PLETINA RECTA 2,16 38P100

PLETINA TEJA 3,79 38S100
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Válvula  R-200  Con Sistema Click- Clack

Mecanismos cisterna

SERIE STANDART SERIE CROMO

SISTEMA DE APERTURA-CIERRE ADAPTABLE A CUALQUIER TIPO DE VÁLVULA

FLOTADOR S-465 DESCARGADOR S-584

Pulsador de doble descarga.
Fácil y rápida instalación.
Compacto: Apto para cisternas 
de tanque bajo.
Ecológico: Sus múltiples opcione
de regulación reduce el consumo
de agua hasta 35m3⁄año
Robusto: Su cuerpo reforzado ha
sido diseñado para otorgarle año
de funcionamiento. 
Universal: Compatible con bases
Roca.

EVA
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A
CIÓ

N

I
1



ABR
2025

DESAGÜES   D45 

SIFONES SENCILLOS MODELO P.V.P. CÓDIGO

Sifón botella con
válvula extensible,
tapón y cadena
salida horizontal

R-54
S-135

1 1/2 33012542
01238

11,20* 25R540

Sifón curvo con
válvula extensible,
tapón y cadena
salida horizontal

R-56
S-90

1 1/2 33011562
06278

13,68* 25R560

Sifón compacto tipo “Y”
con válvula,
tapón y cadena

                               
                                                             

R-6
S-11

1 1/2 33012062
01188

10,23* 25R060

Sifón botella con racor
extensible asiento plano
y cónico con toma de
electrodomésticos
salida horizontal

R-64
S-70

1 1/2 33002642
02138

7,66* 25R640

Sifón curvo con racor
extensible asiento plano
y cónico con toma de
electrodomésticos salida
horizontal

R-65
S-73

1 1/2 06138 7,66* 25R650

Sifón curvo con racor
extensible y 2 tomas
electrodomésticos

R-83
S-73

1 1/2 33001832
06828

9,46 25R830

Sifón botella salida
horizontal con racor
extensible asiento
plano y cónico

R-13
S-65

1 1/4 33002134
02116

7,24 25R131

1 1/2 33002132
02128  5,94* 25R130

Sifón curvo con racor
extensible, asiento
plano y cónico
salida horizontal

R-18
S-31

1 1/4 06046 5,64 25R181

1 1/2 06028 5,94* 25R180

* CONSULTAR PRECIOS NETOS PARA CAJAS COMPLETAS
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ABR
2025 N  Nuevo

DESAGÜES  Y MECANISMOS  D45 

SIFONES SENCILLOS MODELO P.V.P. CÓDIGO

Sifón tipo “Y” con
tuerca loca

R-47
S-151

1 1/4 33002474
01276

6,28 25R471

1 1/2 33002472
01288

6,76 25R470

Para Urinario R-114
S-380

1 1/2 33011142
04528

33,33 25R1140

SIFONES DOBLES MODELO P.V.P. CÓDIGO

Sifón curvo
Extensible
Asiento plano y cónico
Salida horizontal

R-27
S-50

1 1/2 33003272
05108

14,87* 25R270

Sifón botella
Extensible
Asiento plano y cónico
Salida horizontal

R-28
S-41

1 1/2 33004282
05088

14,87* 25R280

Sifón curvo
Salida horizontal

R-37
S-50

1 1/2 33003372
05108

14,00 25R370

MECANISMOS 
FLOTADOR MODELO P.V.P. CÓDIGO

Flotador Dual Universal

Entrada lateral e inferior

con rosca de 3/8" en latón

y fi ltro de toma. 

Presión= 0.5 bar a 16 bar

S-465  N 3/8 23250 20,21 70023250

DESCARGADOR MODELO P.V.P. CÓDIGO

Mecanismo descarga 2L 

C/base roscada.

No incluye kit cisterna 

(junta con tornillos).

S-584  N 23487 29,46 70023487

* CONSULTAR PRECIOS NETOS PARA CAJAS COMPLETAS
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ABR
2025   F  Hasta fi n de existencias

DESAGÜES   D45 

VÁLVULAS DE DUCHA Ø MODELO P.V.P. CÓDIGO

Salida horizontal R-60
S-28

1 1/2 80 33006602
12149

7,17* 25R600

Sifónica R-86
S-134

1 1/2 80 33006862
12068

7,03* 25R860

Salida horizontal R-93
S-28

1 1/2 70 33006932
12038

7,17 25R930

Sifónica R-100  F 1 1/2 70 33006701 18,59 25R1000

Sifónica S-577 1 1/2 115 12275 42,13 25R1020

Plana
Salida vertical

R-104
S-128

1 1/2 80 33011042
12050

8,16 25R1040

1 1/2 115 33011043
12988

10,74 25R1041

Sifónica R-144
S-134

1 1/2 115 33001442
12108

10,63 25R1440

Plana R-145
S-28

1 1/2 115 33001452
12058

9,25 25R1450

* CONSULTAR PRECIOS NETOS PARA CAJAS COMPLETAS
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ABR
2025

DESAGÜES   D45 

VÁLVULAS DE DUCHA Ø MODELO P.V.P. CÓDIGO

Con sifón
y embellecedor 

R-105
S-578

1 1/2 80 33011057
12521

32,91 25R1051

VÁLVULAS DE DUCHA

Con sifón

y embellecedor

S-374  N 1 1/2 115 12282 40,35 25R1050

VÁLVULAS DE BAÑO Ø MODELO P.V.P. CÓDIGO

Desagüe sifónico
Salida orientable
Instalación rápida
Con rebosadero, tapón y 
cadena

R-41
S-34

1 1/2 40 33015412
15349

18,00* 25R410

Instalación rápida
Salida vertical y horizontal 
Con rebosadero, tapón y 
cadena

R-42
S-27

1 1/2 40 33015422
15338

18,11* 25R420

Instalación rápida
Salida vertical y horizontal 
PVC
Con rebosadero, tapón y 
cadena

R-43
S-27

1 1/2 40 33015432
15408

14,94 25R43

Con válvula acodada de baja 
cota con tubo rebosadero 
fl exible

R-91
S-250

1 1/2 40 33015912
15388

18,58 25R910

VÁLVULAS DE LAVABO Ø MODELO P.V.P. CÓDIGO

Apertura Click-clack S-540 FLAT  N 1 1/2 60 14042 19,47 25R2000

Conjunto embellecedor 
click-clack

A-158          N 1 1/2 60 022350 13,94 25R2005

R-62         1 1/2 60 33016622 6,60* 25R620

1 1/4 60 33016624 6,30* 25R621

* CONSULTAR PRECIOS NETOS PARA CAJAS COMPLETAS

 N  Nuevo
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ABR
2025

DESAGÜES   D45 

VÁLVULAS DE FREGADERO Ø MODELO P.V.P. CÓDIGO

FREGADERO
INOXIDABLE

R-49
S-51

1 1/2 60 33016492
14038

50 15,44* 25R490

FREGADERO
INOXIDABLE

R-80
S-174

1 1/2 85 33006802
11078

50 6,76* 25R800

FREGADERO
INOXIDABLE

R-87
S-160

1 1/2 115 33006872
11068

25 14,71 25R870

FREGADERO
INOXIDABLE
CON REBOSADERO
RECTANGULAR

R-88
S-161

1 1/2 115 33016882
14058

25 18,63* 25R880

CESTA R-94
S-236

1 1/2 115 33006942
22185

50 18,14* 25R94

CESTA R-95
S-237

Rebosadero
rectangular

1 1/2 115 33006952
14059

25 28,96* 25R95

R-95
S-337

Rebosadero
redondo

1 1/2 115 33006951
11308

25 24,00* 25R950

BOTES SIFÓNICOS Ø MODELO P.V.P. CÓDIGO

ELEVADO
Con tapa de expansión
5 entradas y salida

R-71
S-186

110-50 33007713
09150

18 32,17 25R71

Con tapa de expansión
5 entradas y salida

GR-70 8,5 a 10 cm 110-50 33G007702 20 8,94* 25R700

* CONSULTAR PRECIOS NETOS PARA CAJAS COMPLETAS
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ABR
2025

DESAGÜES   D45 

SERIE METALIZADOS MODELO P.V.P. CÓDIGO

SIFÓN BOTELLA
Racor extensible,
plafón
y manguito de transición
para encolar

R-113 L
S-438

1 1/4 33001138
01586

54,81 25C102

SIFÓN  BOTELLA
Racor extensible,
asiento plano y  cónico

R-13 L
S-182

1 1/4 33002138
04096

17,97* 25C0001

1 1/2 33002137
04098

20,75* 25C0000

SIFÓN CURVO
Racor extensible,
asiento plano y cónico
salida horizontal

R-18 L
S-181

1 1/4 33001188
06396

20,09* 25C0101

1 1/2 33001187
06398

21,75* 25C0100

VÁLVULA
Con tapón
y cadena

R-62 L
S-183

1 1/4 33016628
11156

22,97* 25C1001

1 1/2         33016627
11158

23,62* 25C1000

VÁLVULA
Apertura Click-clack

R-200 L
S-541 FLAT

1 1/4 33002003 18,02 25C1101

CODO
Tuerca loca
y tuerca roscada

AC-10L
A-72

1 1/4 33055108
22029

6,62 25C4001

1 1/2 33055107
22050

7,12 25C4000

CODO
Dos tuercas

AC-11L
A-137

1 1/4 33055118
22250

6,98 25C4101

1 1/2 33055117
22251

7,54 25C4100

ALARGADERA
Con plafón
y tuerca de unión

R-39L
A-35

1 1/4 33008398
22800

11,34* 25C3101

1 1/2 33008397
22801

12,25* 25C3100

* CONSULTAR PRECIOS NETOS PARA CAJAS COMPLETAS
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ABR
2025

DESAGÜES   D45 

SERIE METALIZADOS MODELO P.V.P. CÓDIGO

PLAFÓN
Embellecedor

AC-19 L
A-68

1 1/4 33055198
22021

4,33 25C2001

1 1/2 33055197
22051

4,33 25C2000

ALARGADERA A-135
(R-111L)

1 1/4 x 50 22314       13,64 25C3001

1 1/2 x 50 22315 14,53 25C3000

MANGUITO FLEXIBLE
Junta cónica

R-110 L
A-132

1 1/4 x 32/40 33001108
22091

25,27 25C3002

ENLACE MIXTO PVC R-112 L 1 1/4 33011128 4,65 25C3006

1 1/2 33011127 3,52 25C3005

RACOR DE UNIÓN R-74 L
A-144

1 1/4 33008748
22326

5,38 25C5000

1 1/2 33008747
22328

6,13 25C5001

JUNTA UNIÓN TUBO 
METÁLICO   N 

40-28/32 031296 2,99 25A460

SERIE CROMADO METALIZADO MODELO P.V.P. CÓDIGO

DESAGÜE DE BAÑERA 
Salida Acodada
con rejilla, tapón, cadena y 
rebosadero

R-42
S-27

1 1/2 33085422
15338

39,19 25R423

VÁLVULA
Rejilla, tapón y cadena
cromo

R-62
S-35 

1 1/2 33086622
10008

20,69 25R623

 N  Nuevo
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ABR
2025

DESAGÜES   D45 

COMPLEMENTOS MODELO P.V.P. CÓDIGO

ALARGADERA
Con plafón y tuerca de unión

R-39
A-4

1 1/4 33008394
22140

3,06* 25R391

1 1/2 33008392
22150

3,52* 25R390

RACOR TOMA LAVAVAJILLAS
Con tuerca de unión

R-67
A-11

1 1/2 33008672
22258

4,07 25R670

RACOR TOMA LAVAVAJILLAS R-69
A-1

1 1/2 33008692
22228

3,69* 25R690

RACOR DOS TOMAS 
ELECTRODOMÉSTICOS

R-66
A-50

1 1/2 33008693
22000

6,24 25R1801

RACOR DE UNIÓN R-74
A-14

1 1/4 33008744
22236

2,34 25R741

1 1/2 33008742
22248

2,66* 25R740

TOMA
ELECTRODOMÉSTICOS
Encolar

R-82
A-49

1 1/2 33008822
22242

2,88* 25R82

TOMA DOBLE
ELECTRODOMÉSTICOS
Encolar

R-99
A-122

1 1/2 x 40 33008992
22070

3,69* 25R990

* CONSULTAR PRECIOS NETOS PARA CAJAS COMPLETAS
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ABR
2025

DESAGÜES   D45 

COMPLEMENTOS MODELO P.V.P. CÓDIGO

CODO EXTRAPLANO   N 
Con tuerca

A-71 1 1/2 x 40 Ø 022028 4,81 250A71

CODO
Tuerca loca y roscada

AC-10
A-79

1 1/2 x 40 Ø 33055102
22036

2,74 250AC10

1 1/4 x 30 Ø 33055104
22037

3,02 251AC10

CODO
Dos tuercas roscadas

AC-11
A-8

1 1/2 x 40 Ø 33055112
22088

3,04 25AC11

TUERCA SIFÓN

TUERCAS 
SANEAMIENTO

AC-18 1 1/2 x 40 Ø 33055182
31058

1,14 250AC18

1 1/4 x 30 Ø 33055184
31056

1,40 251AC18

PLAFÓN
Embellecedor

R-50
S-16

8 x 15 33006501
17010

0,48 25R5016

15 x 25 33006502
17020

0,48 25R5025

32 x 35 33006503
17030

0,48 25R5032

40 x 45 33006504
17040

0,64 25R5040

50  F 33008506 0,64 25R5050

PLAFÓN
Embellecedor

AC-19
S-119

1 1/2 x 32 Ø 33055192
17090

0,85 251AC19

1 1/4 x 40 Ø 33055194
17100

0,85 250AC19

 N Nuevo  F  Hasta fi n de existencias
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ABR
2025

DESAGÜES   D45 

COMPLEMENTOS MODELO P.V.P. CÓDIGO

JUNTA CÓNICA AC-5 32 x 1 1/4 33055054
31020

0,62 25AC50

32 x 1 1/2 33055053
31017

0,62 25AC51

40 x 1 1/2 33055051
31015

0,62 25AC52

35 x 1 1/2 33055052
31016

0,62 25AC53

JUNTA REGISTRO DE SIFÓN AC-6 1 1/2 P/R-13
S-65

33055066
31041

0,62 250AC6

1 1/2 P/R-18 33055062 0,62 250AC60

JUNTA DE VÁLVULA  70 Ø AC-12 1 1/2 33055120
31283

0,65 25AC12

JUNTA DE VÁLVULA 70 Ø AC-13 1 1/2 33055130
31025

0,68 25AC13

JUNTA PLANA RACOR 
EXTENSIBLE

AC-48 1 1/4 33055057
31026

0,62 25AC58

1 1/2 33055056
31027

0,62 25AC57

TAPÓN CON JUNTA + ANILLA 
ABS   N 

A-61 B 70 Ø 022296 7,78 2501

TAPÓN + REJILLA CROMO 
LUJO. LATON-ACERO 
INOXIDABLE  N 

A-61 70 Ø 022018 19,50 2502

TAPÓN ESPECIAL CESTILLA AC-94 33055941
31166

7,74 25R940

TAPÓN AC-2
A-46

33055020
31012

1,70 250AC2

 N  Nuevo
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MAY
2025

* CONSULTAR PRECIOS NETOS PARA CAJAS COMPLETAS

DESAGÜES   D45 

COMPLEMENTOS MODELO P.V.P. CÓDIGO

REJILLA AC-21 70 Ø 33055210
31042

3,11 25AC21

EMBELLECEDOR
De bote

AC-22 145 Ø 33055222
31111

8,63 25AC221

TORNILLO
De válvula

AC-23 M - 6 x 35 Ø 33055232
31114

1,66 25AC230

M - 6 x 65 Ø 33055231
31112

2,42 25AC231

TORNILLO
Para bote sifónico

AC-24 33055240
31097

1,66 25AC24

TAPÓN PVC
Para bote R-70

AC-25
A-47

40 Ø 33055252
31001

1,39 25AC25

TAPA BOTE  N   
Tapa expansión, 
embellecedor de acero 
inoxidable. 

S-130 90 x 115 026010 50 10,97 25RS130

TAPA BOTE AIREACIÓN  N 
Tapa expansión con 
embellecedor de acero 
inoxidable. Bote sifónico de 
baja cota. Con válvula de 
integración integrada. 

S-130 V 110 x 145 026060 20 18,07 25RS130V

TAPA BOTE SIFÓNICO
Embellecedor Inox junta plana. 
Para R-79 

R-874 33008740
31111

6,96* 25R874

TAPA BOTE COMPLETA
Embellecedor inox junta tórica.. 
Para R-70 

R-72 33008720 9,34* 25R710

TAPA SUMIDERO R-73
S-330

33008730
26020

15,88 25R7311

 N Nuevo 
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ABR
2025

MANGUITOS INODORO   D45 

MANGUITOS ELÁSTICOS MULTIKWIK MODELO P.V.P. CÓDIGO

RECTA
Corta

MKS7
S-218

90 mm 33017002
21120

17,71 500501

MKS2
S-218

110 mm 33017001
33017001
(misma ref.
antigua)

17,71 500502

RECTA
Larga

MKS4
S-384

110 mm 33017011
21280

16,91 500503

EXCÉNTRICO
Corto (16,5 mm)

MK07
S-219

90 mm 33017022
21130

17,71 500504

MK02
S-219

110 mm 33017021
(misma ref.
antigua)

17,71 500505

EXCÉNTRICO
Largo (40,0 mm)

MK04
S-383

110 mm 33017031
21270

17,61 500506

INCLINADO ACODADO
90º

MKB2190
MKB2190
(Misma ref.)

110 mm 33017051 23,39 500508

INCLINADO ACODADO
104º

MKB21104
MKB21104
(Mima ref.)

110 mm 33017071 25,15 500511

INCLINADO
14º

MKB114 110 mm 33017041
21290

17,74 500509

FLEXIBLE-EXTENSIBLE
Para conexiones de difícil
acceso.

MKF340
S-500

110 mm 33017340
21400

25,05 500513
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ABR
2025

MANGUITOS INODORO   D45 

MANGUITOS ELÁSTICOS MULTIKWIK MODELO P.V.P. CÓDIGO

PROLONGADOR
Para manguitos

MKEA
MKEA
(Misma ref.)

110 Ø 33017091 13,41 500510

INODORO SALIDA DUAL
“Ahorra espacio”

S-486 110 Ø 21390 28,03 500512

BOQUILLAS DE PVC MODELO P.V.P. CÓDIGO

PVC A-34
S-164

90 Ø 33040341
21030

10,39 25A3409

110 Ø 33040342
21040

11,05 25A3411

PVC EXCÉNTRICO A-35
S-213

110 Ø 33040351
21170

12,64 25A3511

EXCÉNTRICO A-36
S-213

90 Ø 33040361
21070

11,54 25A3609

JUNTA INFERIOR AC-38
A-109

  90 Ø int.
110 Ø ext.

33055381
21350

7,12 25AC38110

CODOS DE PVC MODELO P.V.P. CÓDIGO

CODO 87º M - H A-6 32 Ø 33040063 1,13 25A632

40 Ø 33040064 1,30 25A640

50 Ø 33040065 1,99 25A650

CODO 45º M - H A-8 32 Ø 33040083 1,19 25A832

40 Ø 33040084 1,66 25A840

50 Ø 33040085 2,12 25A850
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ACCESORIOS DE EVACUACIÓN   D45 

CODOS DE PVC MODELO P.V.P. CÓDIGO

CODO 67º M - H A-81 32 Ø 33040813 1,28 25A8132

40 Ø 33040814 1,51 25A8140

50 Ø 33040815 2,34 25A8150

CODO 87º M - H
Con dos tomas

A-52 90-50-50 Ø 33040527 10,54 25A5209

INJERTOS MODELO P.V.P. CÓDIGO

INJERTO SIMPLE 67º A-84 H-H 32     33040843 2,04 35T232

A-82 M-H 75 33040826 5,75 35T275

90 33040827 9,46 35T290

160 33040820 41,39 35T2160

INJERTO DOBLE PLANO 67º A-19 M-H 90 33040195 36,13 35TT290

110 33040196 22,71 35TT2110

125 33040197 41,93 35TT2125

MODELO P.V.P. CÓDIGO

REGISTRO A-90 32 33042998 1,22 35TRE32

MANGUITO M - H
Con dos tomas

A-58 110-50-50 Ø 33040581 14,12 25A5811

TAPÓN A-11 40 x 32 Ø 33040114 0,94 25A1140

50 x 40 Ø 33040115 1,23 25A1150

MANGUITO UNIÓN
Con tuerca loca

A-12 40 x 1 1/4 33040123 2,12 25A1232

40 x 1 1/2 33040124 2,12 25A1240

CODO 87º UNIÓN
Con tuerca loca

A-161 40 x 1 1/4 33041611 3,34 25A1610

40 x 1 1/2 33041612 3,34 25A1611
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ACCESORIOS DE EVACUACIÓN   D45 

MODELO P.V.P. CÓDIGO

INJERTO EXTERIOR
INJERO DE PINZA

A-150 110-125x 40Ø 33040037 2,58 35IE11040

110-125x 50 Ø 33040038 2,58 35IE11050

INJERTO DE SEGURIDAD A-152 110 x 40 Ø 33071524 8,12 25A15240

110 x 50 Ø 33071525 8,12 25A15250

MANGUITO UNIÓN
Tubo metálico

A-54 40 x 38/40 33040544 2,63 25A1040

40 x 28/35 33040543 2,85 25A104028

32 x 28/35 33040541 2,59 25A1032

SECTOR DE CODO
De 15º

A-96 110 Ø 33043960 5,41 25A96110

125 Ø 33043961 5,55 25A96125

SECTOR DE CODO
De 30º

A-97 110 Ø 33043970 6,03 25A97110

MANGUITO DE REPARACIÓN
Para tuberías de pvc

A-144 32 Ø 33041443 2,63 25A14432

40 Ø 33041444 3,34 25A14440

TERMINAL DE BAJANTE
Encolar

A-288 110 Ø 33042888 18,69 25A288110

PRODUCTO CONFORME AL CÓDIGO TÉCNICO DE LA 
EDIFICACIÓN.

TAPÓN PARA ALICATADO R-151
A-126 - Azul

1/2 33001515
22077

1,32 25R151A

R-151
A-126 - Rojo

1/2 33001516
22076

1,32 25R151R
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SUELO   D40 

SUMIDEROS SIFÓNICOS

CON CALDERETA MODELO P.V.P. CÓDIGO

PVC  1  2 
Autolimpiante 
Salida vertical

A-22
S-247

15x15 - 75 Ø 33040225 / 8182 23,81 25A2275

20x20 - 90 Ø 33040223 / 8192 38,27 25A22090

20x20 - 110 Ø 33040224 / 8202 38,27 25A22110

25x25 - 90 Ø 33040221 / 8242 42,15 25A2209

25x25 - 110 Ø 33040222 /8252 42,15 25A2211

30x30 - 110 Ø  F -------------- 25A221130

 1  Con la incorporación del ÓXIDO DE TITANIO al PVC para la fabricación de productos expuestos a la intemperie, conseguimos resultados 
mucho más duraderos. Esta fórmula permite obtener una resistencia a largo plazo a los rayos ultra-violetas y al choque térmico, principales 
responsables del deterioro de los productos plásticos.

 2  Super capacidad de evacuación

PVC  1  2 
Autolimpiante 
Salida horizontal

A-29
S-248

15x15 - 75 Ø 33040291 / 8212 23,81 25A2975

20x20 - 90 Ø 33040292 / 8222 38,09 25A2909

20x20 - 110 Ø 33040293 / 8282 42,31 25A29110

25x25 - 110 Ø 33040294 / 8232 47,50 25A2911

SIN CALDERETA MODELO P.V.P. CÓDIGO

PVC  1  2 
Autolimpiante

A-20
S-246

15x15 - 50 Ø 33040203 / 24060 12,17 25A2005

20x20 - 75 Ø 33040204 / 24100 19,92 25A20750

25x25 - 90 Ø 33040201 / 24080 26,75 25A20090

25x25 - 110 Ø 33040202 / 24090 26,75 25A20011

30x30 - 125 Ø 33040208 / 24230 49,66 25A2012530

PVC  N 
Rejilla alta 
para sumidero 
autolimpiante 
S-246

250x250 - 220Ø 031555 11,33 25A31555

PVC  1 
Salida vertical

A-20
S-20

15x15 - 75 Ø 33040205 / J40205 9,89 25A2075

PVC  1 
Salida horizontal

A-23
S-23

25x25 - 110 Ø 33040394 / J40394 25,47 25A2311

 N  Nuevo  F  Hasta fi n de existencias
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SUELO   D40 

SUMIDEROS SIFÓNICOS

SIN CALDERETA MODELO P.V.P. CÓDIGO

10,4 x 10,4 EN 
POLIPROPILENO
REJILLA INOXIDABLE
SALIDA VERTICAL

A-38
S-192

40/32 Ø 33040382 / 24048 9,16 25A3840

10,4 x 10,4 EN PVC
REJILLA INOXIDABLE

A-39
S-191

50/40 Ø 33040392 / 24028 9,16 25A3940

10,4 x 10,4 EN PVC
REJILLA PVC

A-39
S-191

50/40 Ø 33040393 / 24038 8,21 25A3950

EXTENSIBLE
REJILLA INOXIDABLE

A-64
S-150

50/40 Ø 33040641 / 8100 12,50 250A64

CALDERETAS MODELO P.V.P. CÓDIGO

SALIDA HORIZONTAL A-701
S-496

25x25 - 110 Ø 33047015 / 8490 16,93 25A70111

SALIDA VERTICAL A-702
S-497

25x25 - 110 Ø 33047025 / 8540 19,56 25A70211
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SUELO   D40 

REJILLAS Y CANALES

MODELO P.V.P. CÓDIGO

REJILLAS CON 
CERCO  1 

500 x 140 x 20 A-24
S-238

GARAJE 33040241/J40241 33,22 25A241

PISCINA 33040242/J40242 33,22 25A242

REJILLA CON 
CANAL  1 

500 x 140 x 
130

A-30
S-241

GARAJE 33040301/J40301 58,77 25A301

PISCINA 33040302/J40302 58,77 25A302

COMPLEMENTOS MODELO P.V.P. CÓDIGO

REJILLA  1 
Con salida lateral 
de 90Ø

115 x 140 x 
130

A-31
S-243

GARAJE 33040311/J40311 20,57 25A311

PISCINA 33040312/J40312 20,57 25A312

REJILLA  1 
Ángulo de 45º

45º x 140 x 
130

A-33
S-242

GARAJE 33040331/J40331 21,57 25A331

PISCINA 33040332/J40332 21,57 25A332

SALIDA MACHO 
TAPA HEMBRA

110 Ø A-32
S-245

33040320/29012 13,24 250A32

TAPA MACHO
SALIDA HEMBRA

A-32A
S-244

33040321/29011 12,95 250A321

SALIDA MACHO
SALIDA HEMBRA

      

110 Ø A-32B
S-341

33040322/29040 13,41 250A322

 1  Con la incorporación del ÓXIDO DE TITANIO al PVC para la fabricación de productos expuestos a la intemperie, conseguimos resultados 
mucho más duraderos. Esta fórmula permite obtener una resistencia a largo plazo a los rayos ultra-violetas y al choque térmico, principales 
responsables del deterioro de los productos plásticos.
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SUELO   D40 

ARQUETAS MODELO P.V.P. CÓDIGO

CUERPO DE ARQUETA A-170 20x20 33140701/Y212104 23,29 25A17020

30x30 33140702/Y213104 53,55 25A17030

40x40 33140703/Y224004 89,39 25A17040

55x55 33140704/Y225504 175,20 25A17050

TAPA PEATONAL A-172 20x20 33140721/E682004 17,04 25A17220

30x30 33140722/E683004 32,76 25A17230

40x40 33140723/E684004 59,68 25A17240

55x55 33140724/E685504 206,06 25A17250

CERCO   N A-178 30x30 E723004 25,14 25A19030

40x40 E724004 37,08 25A19040

REJILLA   N A-180 30x30 E723004 32.76 25A17330

40x40 E724004 59,68 25A17340

TAPA DE REGISTRO 
COLECTOR
Con cerco de acoplamiento

A-25
S-239

31X31 33040251/29003 44,09 25A2530

PLATOS DE DUCHA DE OBRA MODELO P.V.P. CÓDIGO

SUMIDERO SIFÓNICO F 

Salida horizontal

Inox

R-143
S-429

40 M 50 M 33001434/12958 64,64 25R14340

TELA IMPERMEABLE F AC-143
A-136

2 x 1,5 m 33051432/22274 96,69 25AC1432
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POLIETILENO   D45 

ACCESORIOS MODELO P.V.P. CÓDIGO

ENLACE MACHO F-1
J-61

Ø 20 - 1/2 33060011/55011 2,47 26ERM20

Ø 25 - 3/4 33060012/55012 3,09 26ERM25

Ø 32 - 1 33060013/55013 4,98 26ERM32

Ø 40 - 1 1/4 33060014/55014 6,63 26ERM40

Ø 50 - 1 1/2 33060015/55001 8,85 26ERM50

Ø 63 - 2 33060016/55002 13,39 26ERM63

ENLACE HEMBRA F-2
J-62

Ø 20 - 1/2 33060021/55035 3,04 26ERH20

Ø 25 - 3/4 33060022/55036 3,83 26ERH25

Ø 32 - 1 33060023/55037 5,09 26ERH32

Ø 40 - 1 1/4 33060024/55038 6,98 26ERH40

Ø 50 - 1 1/2 33060025/55005 9,40 26ERH50

Ø 63 - 2 33060026/55006 14,29 26ERH63

ENLACE RECTO F-3
J-63

Ø 20 33060031/55017 3,99 260M20

Ø 25 33060032/55018 4,83 260M25

Ø 32 33060033/55019 6,89 260M32

Ø 40 33060034/55020 10,78 260M40

Ø 50 33060035/55003 15,58 260M50

Ø 63 33060036/55004 23,48 260M63

CODO MACHO F-4
J-69

Ø 20 - 1/2 33060041/55096 4,01 26CM20

Ø 25 - 3/4 33060042/55097 4,96 26CM25

Ø 32 - 1 33060043/55098 6,24 26CM32

Ø 40 - 1 1/4 33060044/55099 8,14 26CM40

Ø 50 - 1 1/2 33060045/55163 11,10 26CM50

Ø 63 - 2 33060046/55164 16,92 26CM63

CODO HEMBRA F-5
J-71

Ø 20 - 1/2 33060051/55135 5,19 26CH20

Ø 25 - 3/4 33060052/55136 6,03 26CH25

Ø 32 - 1 33060053/55137 7,53 26CH32

Ø 40 - 1 1/4 33060054/55138 9,40 26CH40

Ø 50 - 1 1/2 33060055/55159 14,05 26CH50

Ø 63 - 2 33060056/55160 17,24 26CH63

CODO IGUAL F-6
J-64

Ø 20 33060061/55029 3,99 260C20

Ø 25 33060062/55030 4,83 260C25

Ø 32 33060063/55031 7,12 260C32

Ø 40 33060064/55032 10,78 260C40

Ø 50 33060065/55009 15,58 260C50

Ø 63 33060066/55010 23,44 260C63
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POLIETILENO   D45 

ACCESORIOS MODELO P.V.P. CÓDIGO

TE HEMBRA F-7
J-65

Ø 20 - 1/2 33060071/55023 5,09 26TR20

Ø 25 - 3/4 33060072/55024 7,18 26TR25

Ø 32 - 1 33060073/55025 9,83 26TR32

Ø 40 - 1 1/4 33060074/55026 15,54 26TR40

Ø 50 - 1 1/2 33060075/55007 18,51 26TR50

Ø 63 - 2 33060076/55008 29,06 26TR63

TE IGUAL F-8
J-73

Ø 20 33060081/55072 6,06 26TI20

Ø 25 33060082/55073 7,29 26TI25

Ø 32 33060083/55074 10,33 26TI32

Ø 40 33060084/55075 16,13 26TI40

Ø 50 33060085/55086 23,52 26TI50

Ø 63 33060086/55087 35,38 26TI63

TAPÓN FINAL F-9
J-78

Ø 20 33060091/355104 3,15 26TF20

Ø 25 33060092/355105 3,53 26TF25

Ø 32 33060093/355106 5,49 26TF32

Ø 40 33060094/355107 6,81 26TF40

Ø 50 33060095/355108 10,04 26TF50

Ø 63 33060096/355109 14,44 26TF63

REDUCCIÓN M-H F-20
J-89

3/4 M 1/2 H 33060201/51543 1,49 26R2520

1 M 1/2 H 33060202/51519 1,81 26R3220

1 M 3/4 H 33060203/51554 1,81 26R3225

ENLACE REDUCIDO F-21
J-68

Ø 25 - 20 33060211/55041 4,83 26MR25

Ø 32 - 25 33060212/55042 6,89 26MR32

Ø 40 - 32 33060213/55043 10,95 26MR40

Ø 50 - 40 33060214/55044 21,11 26MR50

Ø 63 - 50 33060215/55045 28,95 26MR63

CODO PLACA F-22
J-72

Ø 20 - 1/2 33060221/355076 6,45 26CP20

Ø 25 - 3/4 33060222/355077 7,12 26CP25
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SFA SANITRIT   D38 

TRITURADORES

Diámetro de evacuación recomendado: 32 mm.
Con válvula anti-retorno externo desmontable.

Temperatura max. de agua usadas: 38ºC.
Respeta la normativa europea.

Tensión: 220-240 V / 50 Hz.

SANITRIT ENTRADAS EVACUACIÓN CONSUMO P.V.P. CÓDIGO

217

163

51

18
0 26

332
0

30
6

95 72

330 1 Frontal Ver: 4m
Hor: 100m
pend: 1%

400 W 653 560102F

SANITOP ENTRADAS EVACUACIÓN. CONSUMO P.V.P. CÓDIGO
26

3

51

163 330

217

32
0

28
5

18
0

105 95

35
0

1 Frontal
1 Superior

Ver: 5m
Hor: 100m
pend: 1%

400 W 719 560103F

SANIPRO ENTRADAS EVACUACIÓN. CONSUMO P.V.P. CÓDIGO

413
233

263

180
1 Frontal
1 Superior
2 Laterales

Ver: 5m
Hor: 100m
pend: 1%

400 W 886 560104F

SANISLIM, EL MÁS ESTRECHO DE LA GAMA ENTRADAS EVACUACIÓN. CONSUMO P.V.P. CÓDIGO

27
0

186

131

460

33
0

45

18
0 35

180 100 1 Frontal
1 Superior
2 Laterales

Ver: 2,5m
Hor: 40m
pend: 1%

400 W 1000 560110F

SANIPLUS  N ENTRADAS EVACUACIÓN. CONSUMO P.V.P. CÓDIGO

1 Frontal
1 Superior
2 Laterales

Ver: 5m
Hor: 100m
pend: 1%

400 W 1000 560108F

SFA SANITRIT
UN WC, BAÑO, COCINA...  DONDE USTED QUIERA,

CERÁMICAS CON 
TRITURADOR
INTEGRADO

BOMBAS DE
EVACUACIÓN

BOMBAS DE
CONDENSADOS

ESTACIONES DE
BOMBEO

TRITURADORES
SANITARIOS
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 F  Hasta fi n de existencias

SFA SANITRIT   D38 

BOMBA DE AGUAS GRISES

Diámetro de evacuación recomendado: 32 mm.
Con válvula anti-retorno externo desmontable.

Temperatura media admisible: 38ºC.
Respeta la normativa europea.

Tensión: 220-240 V / 50 Hz.

SANISHOWER ENTRADAS EVAC. CONSUMO P.V.P. CÓDIGO

165 296

14
5

2 Laterales                     Ver.: 4m
Hor.: 40m
pend.: 1%

250 W 642 560107F

SANIVITE 

Temperatura máxima por periodos cortos: 60ºC.

185

92

36

139
70

50 50150

340

26
0

27
6

30
6

ENTRADAS EVAC. CONSUMO P.V.P. CÓDIGO

2 Superiores
2 Laterales

Ver: 5m
Hor.: 50m
pend.: 1%

400 W 798 560105F

SFA SANITRIT
SOLUCIONES PARA REFORMAS ECONÓMICAS Y RÁPIDAS EN CUAL-
QUIER SITIO 
Y EN CUALQUIER TIPO DE ENTORNO
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SFA SANITRIT   D38 

BOMBA DE CONDENSADOS

Ø evacuación recomendado: 8 / 11 
mm.
4 Salidas superiores

Temperatura máxima por periodos cortos: 
80ºC.
Respeta la normativa europea.

Tensión: 220-240 V / 50 Hz.

SANICONDENS PRO DEPÓSITO EVACUACIÓN CONSUMO P.V.P. CÓDIGO

 

++  

1 L
Caudal máximo
342 L/H

Ver.: 4,5 m
Hor.: 50 m
Pend.: 1% 

60 W 138 560109F

SANICONDENS BEST FLAT

ECOLÓGICO: Incluye Decantador para neutralizar el PH de los condensados de la caldera.

191

160 279

25
4

29
9

DEPÓSITO EVACUACIÓN CONSUMO P.V.P. CÓDIGO

2,1 L Ver.: 4,5 m
Hor.: 50 m
Pend.: 1%

60 W 224 560114F

SANICONDENS DECO + 

 147 

 11
7 

 55 

DEPÓSITO EVACUACIÓN CONSUMO P.V.P. CÓDIGO

0,175 L Ver.:  6 m
Hor.: 30 m
Pend.: 1%

22 W 115 560116F

NEUTRALIZADOR 

Filtro neutralizador para calderas de condensación.
Compatible con calderas de hasta 50 kW.

Conexiones con tubo de 40 mm Ø
Temperatura media admisible: 60ºC

Fijación a la pared o al suelo

SANINEUTRAL 

285

95

62

88

103

40
 Ø

ENTRADAS P.V.P. CÓDIGO

1 lateral + 1 superior 119 560115F

Filtro neutralizador para calderas de condensación.
Compatible con calderas de hasta 25 kW.

Entradas de 32/40 mm Ø
Volumen del depósito 320 ml

pH mínimo; 2,5

SANINEUTRAL MINI 

168

10
0

75

14
5

ENTRADAS P.V.P. CÓDIGO

1 lateral + 1 superior 93 560117F

BOMBA PARA AIRE ACONDICIONADO

Diámetro de evacuación: 8 o 10 mm.
Nivel sonoro: <23 dB (A).

Respeta la normativa europea. Tensión: 220-240 V / 50 Hz.

SANICONDENS CLIM MINI S ENTRADAS CAUDAL MÁXIMO EVACUACIÓN CONSUMO P.V.P. CÓDIGO

1 Lateral 6,5 L/h Ver: 14 m
Dist. Asp: 2 m
máximo

22 W 112 560112F
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SFA SANITRIT   D20   

COMPLEMENTOS   

DESINCRUSTANTE  N  P.V.P. CÓDIGO

Desincrustante limpiador de 2 Litros (Concentrado)  N  42 560101F

GRÁNULOS  P.V.P. CÓDIGO

Botella Gránulos 1,2 Kg
Sanicondens Best / Sanineutral  

38 560102G

NEUTRALIZADOR   D50

Filtro neutralizador para calderas de condensación de gas o gas-óleo hasta 35 Kw de potencia.
Compacto y de conexión: 3/4" M-H mediante racor portagoma diám. 20 mm. Caudal máx.:  3 l/h.

Neutralizador de condensados 3/4  N  consultar 560130

ENE 
2025  N  Nuevo
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SFA SANITRIT ESPAÑA, S.L. 

Camí del sant Crist, 21- Pol. Ind. Pla d'en Boet
08302 Mataró (Barcelona)

93 544 60 76 | sfa@sfa.es

más información

www.sfa.es

SFA SANITRIT
SU SOCIO EN CADA ETAPA DE SU PROYECTO

LA GAMA MÁS AMPLIA 
DEL MERCADO

AYUDA EN LA ELECCIÓN CON 
EL SELECTOR ONLINE

FORMACIÓN Y CONSEJOS

PROMOCIONES

APP
PROFESIONAL

MANUALES
INTUITIVOS

SUPERGARANTÍA
DE 3 AÑOSSERVICIO POSTVENTA A 

DOMICILIO

RED NACIONAL DE 
TÉCNICOS OFICIALES

EL INVENTOR DEL 
TRITURADOR SANITARIO
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PLATOS   D35 

GRES    JACOB DELAFON VÁLVULA ALTURA U/PAL P.V.P. CÓDIGO

CUADRADO KYREO 90 Ø 8 cm 80x80 10 75 07600002

ANGULAR KYREO 90 Ø 8 cm 90x90 10 100 07610004

RECTANGULAR KYREO 90 Ø 8 cm 120x70 9 120 07600006

GRES     ALTHEA VÁLVULA ALTURA U/PAL P.V.P. CÓDIGO

EXTRAPLANO ITO  C  115 Ø 5,5 cm 100x70 18 121 07300005

120x70 14 135 07300007

140x70 9 250 07300009

100x80 18 150 07300006

120x80 14 156 07300008

140x80 9 265 07300010

EXTRAPLANO ANGULAR  F 115 Ø 6 cm 100x100 140 07100011

U/PAL = Unidades que entran en cada palé
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BASTIDORES   D40 

BASTIDORES PARA INODOROS XS 

WISA  XS WC FRONTAL CARACTERÍSTICAS P.V.P. CÓDIGO

10

400 KG

380

10
00

11
80

 
0 

- 2
00

0

73 85

140 - 200

33
0

WISA XS WC FRONTAL  8050452701 
elemento de inodoro preinstalado en un marco autoportante lacado
en azul
pies de altura regulable (200 mm)

a (6 l)
volumen de descarga ajustable (6-7,5 l)
cisterna aislada anticondensación

válvula de bola preinstalada en la cisterna
preparado para conectar a cañerías de plástico
toma de agua G 1/2

incluye guía de encastrado y plancha de aislamiento
incluye codo de desagüe PE de 90 mm con adaptador 90x110 mm
paneles de control XS compatibles 

  EN 14055 - CL1-6- NL I - VR I
Medidas: 1180*380*(140-200)

233,06 701452701

WISA  ONE PACK CARACTERÍSTICAS P.V.P. CÓDIGO

10

400 KG

WISA ONE PACK 8050435111 

WISA XS WC frontal
inodoro suspendido WISA Sydney descarga profunda blanco
panel de control XS Argos DF
asiento inodoro blanco
plancha de aislamiento
embalaje: 590 x 390 x 590 mm

459,80 701435111

WISA  XS MONT WC FRONTAL CARACTERÍSTICAS P.V.P. CÓDIGO

10

82
78

5

400 140 WISA XS MONT WC FRONTAL 8050452104
 sistema de instalación para inodoro suspendido
 
 volumen de descarga ajustable (6-7,5 l)
 aislamiento total contra la condensación
 
 toma de agua G 1/2 
 provisto de válvula de bola preinstalada en la cisterna
 preparado para conectar a cañerías de plástico
 incluye guía de encastrado y plancha de aislamiento
 incluye codo de desagüe PE de 90 mm con adaptador 110 mm
 paneles de control XS compatibles 
  EN 14055 - CL1-6- NL I - VR I

Medidas: 785*400 

185,61 701452104

BASTIDORE PARA BIDE XS

WISA  XS PARA BIDÉ CARACTERÍSTICAS P.V.P. CÓDIGO

10
BASTIDOR PARA BIDÉ WISA XS 8050452769 

elemento de bidé preinstalado en un bastidor autoportante lacado
en azul
pies de altura regulable (200 mm)

incluye codo de desagüe DN 50

145,78 701452769

BASTIDOR PARA URINARIO XS

WISA XS PANEL SQUARE CARACTERÍSTICAS P.V.P. CÓDIGO

10

380 135 - 200

10
00

11
80

 
0 

- 2
00

0

max 280

MECANISMO DE URINARIO WISA XS PARA PANEL 
SQUARE 8050452758

universal para los tipos más comunes de urinarios
bastidor autoportante lacado en azul
pies de altura regulable (200 mm)

incluye codo de desagüe DN 50
caja de encastrado preensamblada, con válvula de bola y tubería a
toma de agua
mecanismo de descarga a presión
toma de agua superior G 1/2
guía de encastrado de styropor
presión de descarga: 0,12-0,4 MPa
volumen de descarga: constante 3 ± 1 l
paneles de control XS de urinario compatibles abique de urinario 

479,59 701452758
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BASTIDORES   D40 

BASTIDORES PARA INODORO XF

WISA XF  WC FRAME FRONTAL CARACTERÍSTICAS P.V.P. CÓDIGO

10

400 KG

0 
- 2

00
10

00

580

0

33
0

100-129

11
80

DN90/DN100

H2O

WISA XF WC FRAME FRONTAL 8050452515
elemento de inodoro preinstalado en un marco autoportante lacado
en azul
sólo 90 mm de profundidad
pies de altura regulable (150 mm)

volumen de descarga ajustable (2,5-4 l / 4,5-9 l)
cisterna aislada anticondensación

válvula de bola preinstalada en la cisterna
preparado para conectar a cañerías de plástico
toma de agua G 1/2

incluye guía de encastrado y plancha de aislamiento
incluye codo de desagüe PE de 90 mm con adaptador 90x110 mm
paneles de control XS DF mecánicos compatibles 

  EN 14055 - CL1-6- NL I - VR I

239,01 701452515

WISA XF MONT WC FRONTAL CARACTERÍSTICAS P.V.P. CÓDIGO

10

400 KG

WISA XF MONT WC FRONTAL 8050452510
 sistema de instalación para inodoro suspendido

sólo 90 mm de profundidad

volumen de descarga ajustable (2,5-4 l / 4,5-9 l)
cisterna aislada anticondensación

válvula de bola preinstalada en la cisterna
toma de agua G 1/2
provisto de válvula de bola preinstalada en la cisterna
incluye guía de encastrado y plancha de aislamiento
incluye codo de desagüe PE de 90 mm con adaptador 90x110 mm
paneles de control XS DF mecánicos compatibles 

  EN 14055 - CL1-6- NL I - VR I
Medidas: 794*485*93

167,86 701452510

WISA  XF WC FRONTAL CARACTERÍSTICAS P.V.P. CÓDIGO

10

400 KG

WISA XF WC FRONTAL 8050452504
sólo 90 mm de profundidad
técnica de descarga: 
volumen de descarga ajustable (2,5-4 l / 4,5-9 l)
cisterna aislada anticondensación

válvula de bola preinstalada en la cisterna
toma de agua G 1/2
provisto de válvula de bola preinstalada en la cisterna
incluye guía de encastrado y plancha de aislamiento
incluye codo de desagüe PE de 90 mm con adaptador 90x110 mm
paneles de control XS DF mecánicos compatibles 

  EN 14055 - CL1-6- NL I - VR I
Medidas: 860*485*93

115,75 701452504

BASTIDORES PARA INODORO XT

WISA XT WC SUPERIOR/FRONTAL 83 CM CARACTERÍSTICAS P.V.P. CÓDIGO

10

400 KG

380

83
0

0 
- 2

00

0

140 - 200

33
0

WISA XT WC SUPERIOR/FRONTAL 83 CM 8050453003
 elemento de inodoro preinstalado en un marco autoportante lacado en azul
 pies de altura regulable (200 mm)
 instalación a baja altura
 descarga fuerte
 
 volumen de descarga ajustable (6-7,5 l)
 cisterna aislada anticondensación
 
 válvula de bola preinstalada en la cisterna
 preparado para conectar a cañerías de plástico
 toma de agua G 1/2 izquierda
 
 incluye guía de encastrado y plancha de aislamiento
 incluye codo de desagüe PE de 90 mm con adaptador 90x110 mm
 paneles de control XT compatibles para instalación superior o frontal

(ver página 37)
 compatible con paneles de control XT mecánicos y neumáticos 
  EN 14055 - CL1-6- NL I - VR I
 Medidas: 830*380*(140-200) 

230,14 701453003
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PANELES ELECTRÓNICOS INODOROS XS  D40 

PANELES ELECTRÓNICOS PARA XS 

XS EOS KS DF PLÁSTICO CARACTERÍSTICAS COLOR P.V.P. CÓDIGO

16
0

160

PANEL DE CONTROL XS EOS KS DF 8050419811
sistema de descarga higiénico sin contacto, con tecnología de infrarrojos

 Opciones de configuración WISA EOS App.
panel de control fabricado en plástico de alta calidad

compatible con sistemas de inodoro WISA XS
dimensiones: 160 x 160 mm
incluye tracción con servomotor
suministro eléctrico no incluido
puede llevar las siguientes fuentes de electricidad.  
- adaptador de instalación
- adaptador de enchufe
- hidrogenerador
- módulo de batería 

Blanco 353,62 701497811

XS EOS DF VIDRIO CARACTERÍSTICAS COLOR P.V.P. CÓDIGO

16
0

160

PANEL DE CONTROL XS EOS VIDRIO DF 8050419821/8050419638

sistema de descarga higiénico sin contacto, con tecnología de infrarrojos
 

panel de control fabricado en vidrio templado
descarga dualflush 3/6 L
compatible con sistemas de inodoro WISA XS
dimensiones: 160 x 160 mm
efecto óptico flotante
incluye tracción con servomotor
suministro eléctrico no incluido
puede llevar las siguientes fuentes de electricidad:
- adaptador de instalación
- adaptador de enchufe
- hidrogenerador
- módulo de batería

Opciones de configuración WISA EOS App.

Blanco 466,40 701419821

Negro 466,40 701419638

XS EOS DF/FS ANTIVANDALISMO CARACTERÍSTICAS COLOR P.V.P. CÓDIGO

16
0

164

PANEL DE CONTROL XS EOS SV DF 8050419650
sistema de descarga higiénico sin contacto, con tecnología de infrarrojos

panel de control fabricado en acero inoxidable cepillado

compatible con sistemas de inodoro WISA XS
dimensiones: 164 x 160 mm
semiprotección contra el vandalismo
apropiado para espacios (semi)públicos
ventana de plástico antichoque intercambiable
cierre mediante tornillo avellanado
incluye tracción con servomotor
suministro eléctrico no incluido
puede llevar las siguientes fuentes de electricidad
- adaptador de instalación
- adaptador de enchufe
- hidrogenerador
- módulo de batería 

Opciones de configuración WISA EOS App.

Acero 
Inox.

555,91 701497650

ENE
2021

WISA EOS APP

con la aplicación especial de WISA para teléfono móvil o tablet, el
ontrol.

descarga higiénica
descarga higiénica en intervalos
descarga automática / Walk away
modos de energía:
- Wake up
- Wake up Eco
- Wake up Eco +
- Siempre iluminado
color de iluminación (en todos los colores)
código PIN
diagnóstico del sistema
estadísticas
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PANELES MECÁNICOS INODOROS XS/SF   D40 

PANELES MECÁNICOS PARA  XS/XF 

XS/SF ARGOS SO PLÁSTICO CARACTERÍSTICAS COLOR P.V.P. CÓDIGO

10

16
0

160
panel de control fabricado en plástico de alta calidad
interrupción de descarga
dimensiones: 160 x 160 mm

Cr-  mate 44,32 701415531

XS/XF ARGOS DF PLÁSTICO CARACTERÍSTICAS COLOR P.V.P. CÓDIGO

10

16
0

160
PANEL DE CONTROL XS/XF ARGOS SO 
8050414601

panel de control fabricado en plástico de alta calidad
interrupción de descarga
dimensiones: 160 x 160 mm

Blanco 29,86 701414601

Cr- pulido 44,32 701414651
Cr- mate 44,32 701414631

XS/XF ARGOS DF ANTIBACTERIANO CARACTERÍSTICAS COLOR P.V.P. CÓDIGO

10

16
0

160 PANEL DE CONTROL XS ARGOS DF ANTIBACTERIANO 

panel de control fabricado en plástico de alta calidad

dimensiones: 160 x 160 mm
plástico mezclado con iones de plata con acción antibacteriana
duradera. 

8050414602
Blanco 34,12 701414602

XS/XF MARO DF PLÁSTICO CARACTERÍSTICAS COLOR P.V.P. CÓDIGO

10

16
0

160
PANEL DE CONTROL XS/XF MARO DF 
8050414401/8050414451/8050414431

panel de control fabricado en plástico de alta calidad

dimensiones: 160 x 160 mm

Blanco 29,86 701414401
Cr- pulido 44,32 701414451
Cr- mate 44,32 701414431

XS/XF DELOS DF CARACTERÍSTICAS COLOR P.V.P. CÓDIGO

10

16
0

160

panel de control fabricado en metal o plástico de alta calidad

dimensiones: 160 x 160 mm

NEL DE CONTROL XS/XF DELOS DF
8050414001-8050414051-8050414031-8050414050
8050415601-8050415651-8050415631-8050415638

Blanco-Metal 152,31 701414001
Cr- pulido-Metal 125,10 701414051
Cr- mate-Metal 125,10 701414031

Cr- mate/pulido* -Metal 143,20 701414050

Blanco-Plástico 29,86 701415601
Cr- pulido-Plástico 45,17 701415651
Cr- mate -Plástico 45,17 701415631
Negro -Plástico 33,27 701415638
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PANELES MECÁNICOS XS/ XF   D40 

PANELES MECÁNICOS PARA INODOROS  XS / XF

XS/XF DELOS STEEL DF CARACTERÍSTICAS COLOR P.V.P. CÓDIGO

10

16
0

160

PANEL DE CONTROL XS/XF DELOS STEEL DF 8050420101

panel de control fabricado en acero inoxidable cepillado

dimensiones: 160 x 160 mm
grosor del material: 4 mm
modelo de diseño

Acero Inox. 128,50 701420101

XS/XF DELOS VIDRIO DF CARACTERÍSTICAS COLOR P.V.P. CÓDIGO

10

16
0

160

PANEL DE CONTROL XS/XF DELOS VIDRIO DF 8050420201-8050420238
panel de control fabricado en vidrio templado

dimensiones: 160 x 160 mm
grosor del material: 4 mm

Blanco 247,55 701420201

Negro 247,55 701420238

XS/XF DELOS ALUMINIO DF CARACTERÍSTICAS COLOR P.V.P. CÓDIGO

10

16
0

160

PANEL DE CONTROL XS/XF DELOS ALUMINIO DF 8050420111-8050420138

panel de control fabricado en aluminio anodizado

dimensiones: 160 x 160 mm
grosor del material: 4 mm

Aluminio 194,83 701420111
Negro 224,59 701420138

PANELES MECÁNICO PARA INODORO XT

XT KANTOS DF CARACTERÍSTICAS COLOR P.V.P. CÓDIGO

10

11
1

208

PANEL DE CONTROL XT KANTOS DF 
8050418701-8050418751-8050418731

panel de control fabricado en plástico de alta calidad

dimensiones: 208 x 111 mm
para usar en combinación con los sistemas de inodoro WISA XT
para usar como mando lateral o superior

Blanco 30,71 701418701
Cr-Pulido 46,87 701418751
Cr-Mate 46,87 701418731

XS KANTOS VIDRIO DF CARACTERÍSTICAS COLOR P.V.P. CÓDIGO

10

11
1

208

PANEL DE CONTROL XT KANTOS VIDRIO DF 
8050421201-8050421238

panel de control fabricado en vidrio templado

dimensiones: 208 x 111 mm
para usar en combinación con los sistemas de inodoro WISA XT
para usar como mando lateral o superior

Blanco 325,78 701418201
Negro 305,37 701418238

XT KANTOS STEEL DF CARACTERÍSTICAS COLOR P.V.P. CÓDIGO

10

11
1

208 panel de control fabricado en acero inoxidable cepillado

dimensiones: 208 x 111 mm
para usar en combinación con los sistemas de inodoro WISA XT
para usar como mando lateral o superior
grosor acero inoxidable: 0,8 mm

Acero 112,35 701418001

PANEL MECÁNICO PARA URINARIO  XS

XS SQUARE CARACTERÍSTICAS COLOR P.V.P. CÓDIGO

10

17
0

170

PANEL DE CONTROL XS SQUARE PARA URINARIO 8050421121

panel de control de acero inoxidable
dimensiones: 170 x 170 mm
puede usarse en combinación con el mecanismo de urinario WISA XS para

Square (art. n.º 8050452758, ver pagina 10)
protección contra el vandalismo
cierre mediante tornillo avellanado
apropiada para espacios públicos

Acero Inox. 296,70 701416121
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ENE 
2021

PANELES NEUMÁTICOS INODOROS XS/ XF   D40 

PANELES NEUMÁTICOS PARA INODOROS   XS 

XS LUGA DF CARACTERÍSTICAS COLOR P.V.P. CÓDIGO

10

16
0

160
PANEL DE CONTROL XS LUGA DF 8050419601-8050419651-8050419631

panel de control fabricado en plástico de alta calidad

dimensiones: 160 x 160 mm
grosor del material: 4 mm
para usar en combinación con los sistemas de inodoro WISA XS
incluye palanca neumática

Blanco 56,22 701419601
Cr-Pulido 67,11 701419651
Cr-Mate 67,11 701419631

XS LUGA VIDRIO DF CARACTERÍSTICAS COLOR P.V.P. CÓDIGO

10
16

0

160

panel de control fabricado en vidrio templado

dimensiones: 160 x 160 mm
grosor del material: 4 mm
para usar en combinación con los sistemas de inodoro WISA XS
incluye palanca neumática

Blanco 179,52 701419801
Negro 162,52 701419838

XS LUGA ALUMINIO DF CARACTERÍSTICAS COLOR P.V.P. CÓDIGO

10

16
0

160
PANEL DE CONTROL XS LUGA ALUMINIO DF 8050419745-8050419738

 panel de control fabricado en aluminio anodizado 
 
 dimensiones: 160 x 160 mm
 grosor del material: 4 mm
 para usar en combinación con los sistemas de inodoro WISA XS
 incluye palanca neumática
 

Aluminio 204,69 701419745
Negro 230,54 701419738

PANELES NEUMÁTICOS PARA INODOROS XT

XT JUNO DF CARACTERÍSTICAS COLOR P.V.P. CÓDIGO

10

11
1

208
PANEL DE CONTROL XT JUNO DF 
8050419301-8050419351-8050419331

panel de control fabricado en plástico de alta calidad

dimensiones: 208 x 111 mm
para usar en combinación con los sistemas de inodoro WISA XT
para usar como mando lateral o superior
incluye palanca neumática

Blanco 56,22 701419301
Cr-Pulido 67,11 701419351
Cr-Mate 67,11 701419331
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MAR
2025

INODOROS Y LAVABOS
INODOROS  

VALADARES P.V.P. CÓDIGO

NEOCLÁSICA Inodoro Vertical Consultar 50V30BL030

Horizontal Consultar 50V30BL033

Tanque Nº 4 Lateral Consultar 50V30BL040

Nº 7 Inferior Consultar 50V30BL047

Mecanismo Inferior Consultar 50V30ZZ1PC

Lateral Consultar 50V30ZZ2PC

Tapas Blanco Consultar 50V30BL060

Nogal Consultar 50V30NG060

INFANTIL Inodoro Consultar 50V60BL090

Tapa blanca Consultar 50V60BL070

MINUSVÁLIDOS  

VALADARES P.V.P. CÓDIGO

LAVABO Lavabo Consultar 50V1950BL010

Soporte 
regulable

Consultar 50V90SR001

INODORO
45 cm de altura

Inodoro Consultar 50V1950BL030

Tapa Consultar 50V90BL060
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SEP 
2024

ASIENTOS   D25 

ESTOLI EJEMPLO DE ADAPTACIÓN COLORES P.V.P. CÓDIGO

60 - 174 mm

42
4 

- 4
36

 m
m

360 mm

REINA Ideal Standard: Cardio, Ecco,
Granada, Inga, Isalux, Isella.
Gala: Elia, Nila.
Jacob Delafon: Atila, Venus.
Porsan: Clásica.
Roca: Lucerna, Victoria.
Sanitana: Algarve, Munich, 
Suspenso.
Valadares: Europa, Europa 
Plus.
Villeroy & Boch: Amica, 
Bernina,Grangracia, Omnia, 
Taiga, Targa, Viala.

Blanco 6 40,71 300210

Blanco (SC03A)  
Cierre Amortiguado 6  56,21 3002101

Azul Celeste 6 50,05 300211

Visón 6 50,05 300212

Pergamón 6 50,05 300213

Verde claro 6 50,05 300214

Grís Manhattan 6 50,50 300215

Rosicler 6 50,50 300216

Rosa ilusión 6 50,05 300217

60 - 174 mm

41
4 

- 4
26

 m
m

342 mm

PRINCESA Gala: Diana Blanco 6 46,05 300236

Vison  N 6 52,52 300237

60 - 174 mm

41
4 

- 4
26

 m
m

342 mm

LUNA Gala: Smart, Sirocco.
Roca: Dama Senso.

Blanco 6 47,54 300238

60 - 174 mm

41
5 

- 4
27

 m
m

370 mm

FLORIT Bellavista: Amadeus, Capri.
Gala: Chile, Florida.
Roca: Peninsular.

Blanco 6 43,02 300230

60 - 174 mm

42
4 

- 4
36

 m
m

360 mm

ALEXIA Ideal Standard: Cardio, Ecco,
Granada, Inga, Isalux, Isella.
Jacob Delafon: Atila, Venus.
Porsan: Clásica, Roma.
Roca: Lucerna, Victoria.
Sanitana: Algarve, Munich, 
Suspenso.
Valadares: Europa, Susp. 
Europa.
Villeroy & Boch: Amica, 
Bernina,Grangracia, Omnia, 
Taiga, Targa, Viala.

Blanco 6 29,00 300201

60 - 174 mm

45
0 

- 4
70

 m
m

365 mm

LORINVIS Porsan: Noa-92.
Roca: Lorental, Lorentina.
Sanitana: Alfama, Lisboa.

Blanco 6 55,39 300235

60 - 174 mm

41
9 

- 4
31

 m
m

362 mm

MILOS Duravit: Dellarco, Erika, Me.
Ideal Standard: Esedra, Inga,
Laguna, Playa.
Sangrá: Alfa, Domo, Siena.
Valadares: Oceanus.

Blanco 6 39,98 300240

Gris Manhattan 6 48,96 300241

Vison 6 48,96 300242

Sangrá: Bahía, Domo
Valadares: Image

Blanco
bisagra M-36P

6 51,06 300243

Todos los modelos disponibles son con bisagra standard a no ser que se indique lo contrario. El resto de modelos de bisagra son bajo pedido.

 N Nuevo
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OCT
2024

ASIENTOS   D25 

ESTOLI   D25 EJEMPLO DE ADAPTACIÓN COLORES P.V.P. CÓDIGO

340 mm

43
4 

/ 4
46

 m
m

60 / 174 mm

GSI Roca: Dama, Dama Retro (ant. 
2013)
Sanitana: Imperial
Villeroy & Boch: Magnum.

Blanco 6 56,29 300245

REGLETA BLANCA
BR

3,99 300223

TORNILLOS PARA TABLONCILLO BLANCOS
A-12 

1,76 300222

ESCOBILLERO THELMA BLANCO 21,28 300801

EXPOSITOR DE
TABLONCILLO SIMPLE

EXPOSITOR DE 6 
TABLONCILLOS

Todos los modelos disponibles son con bisagra standard a no ser que se indique lo contrario. El resto de modelos de bisagra son bajo pedido.
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DIC
2021

FREGADEROS   D30 

ESTANDAR MODELO P.V.P. CÓDIGO

1 SENO CON SOLAPE
(SIN TALADRO)

45 x 50 580012 81 4450

60 x 50 580022 89 4460

70 x 50 580032 108 4470

1 SENO + ESCURRIDOR CON SOLAPE 80 x 50 Izquierdo 580065 89 44180

Derecho 580066 89 44380

2 SENOS CON SOLAPE 80 x 50 580042 122 44280

90 x 50 580052 130 44290

BAJO ENCIMERA MODELO P.V.P. CÓDIGO

MUEBLE DE 45 36 x 40 690441 100 44B1253

ENCASTRAR DE DISEÑO MODELO P.V.P. CÓDIGO

1 SENO + ESCURRIDOR 80 x 45 690264 108 44D180

2 SENOS 80 x 45 690237 140 44D280CO
M
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DIC
2021

FREGADEROS   D30 

ENCASTRAR RECTANGULAR MODELO P.V.P. CÓDIGO

1 SENO CUADRADO 45 x 51 690033 82 44E645

1 SENO + ESCURRIDOR 80 x 45 690061 103 44E5180

1 SENO + ESCURRIDOR 80 x 51 690071 108 44E6180

2 SENOS 80 x 51 690053 134 44E680

80 x 45 690043 128 44E80

ENCASTRAR REDONDO MODELO P.V.P. CÓDIGO

1 SENO CONCÉNTRICO 46 Ø 690012 97 44C50

EXCÉNTRICO 51 Ø 690202 110 44C51
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JUN
2024

DEPÓSITOS GASÓIL D35

GASÓIL

DEPÓSITOS CAP. LARGO ANCHO ALTO PESO P.V.P. CÓDIGO

GASÓIL METÁLICOS
TANK IN TANK
Incluye indicador de nivel
ECA 005/pr/12/99

700 L 1140 725 1185 57 Kg 1169,46 08901

1000 L 1140 725 1625 81 Kg 1363,85 08902

ACCESORIOS P.V.P. CÓDIGO

KIT SENCILLO DE ASPIRACIÓN CON 
TOMA DE UNIÓN PARA DEPÓSITO
COMPLEMETARIO.

42,08 03820

INDICADOR DE NIVEL TANK IN TANK 39,71 03825

AGUA

DEPÓSITOS CAP. LARGO ANCHO ALTO PESO P.V.P. CÓDIGO

AQUA BLOCK

(Soplado)

1000 L 1348 620 1710 31 Kg 485,33 08920

ACCESORIOS P.V.P. CÓDIGO

ELECTROVÁLVULAS N.A.

(10 Bar)

1-1/4 CONSULTAR 32V40

1-1/2 CONSULTAR 32V50

2” CONSULTAR 32V60

GRUPOS DE PRESIÓN DOMESTICOS E INDUSTRIALES Consultar Modelos y precios
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MAR
2025 N  Nuevo  F  Hasta fi n de existencias

CONTADORES
CONTADORES DE AGUA   D50 

Contadores agua Fría

Incluyen racores MODELO TAMAÑO* SALIDA P.V.P. CÓDIGO

Eco 11,50 cm 1/2 - 13 39,50 32F1012

GSD8 11,50 cm 1/2 - 15 80,55 32F107

Eco 11,50 cm 3/4 - 20 42 32F1022

S-150         F 11,50 cm 3/4 - 20 66 32F103   

GMDM 26 cm 1” - 25 200,30 32F104

GMDN 30 cm 1 1/2 - 40 403,40 32F106

Contadores agua Caliente

Incluyen racores MODELO TAMAÑO* SALIDA P.V.P. CÓDIGO

S-100          F 13 cm 3/4 - 20 66 32C1050 

AURUS 13  F 13 cm 1/2 - 13 65 32C1020   

SJ-SDC      N 13 cm 1/2 - 13 42,75 32C1060   

SJ-SDC      N 30 cm 3/4 - 20 66 32C1070    

ARMARIOS PARA CONTADOR   D50 

Con protección de frío

ANCHO ALTO FONDO ACOMETIDA P.V.P. CÓDIGO

ARMARIOS INT-EXT INT-EXT  INT-EXT

A-1 420-465 285-335 155-165 13 / 20 139 320101

A-2 670-710 510-570 210-220 30 / 40 224 320102

A-3 870-910 625-690 330-340 50 / 65 721 320103

PUERTA METÁLICA INT-EXT INT-EXT

A-1   F 380-455 380-455 247 320201

A-2   F 600-670 530-605 287 320202

A-3   F 775-850 775-855 424 320203

BATERÍAS   D30 

BATERÍAS DE CONTADOR Consultar Modelos y 
precios

LATIGUILLOS 3/4 M H X 50 cm

1 M H x 50 cm

KIT DE LLAVES
Llave de entrada
Llave de salida
Manguitos

13 mm

15 mm

(*) Medida sin conexiones
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SEP
2024

EXTRACTORES   D20 

BAÑO Ø RUIDO CAUDAL MODELO P.V.P. CÓDIGO

85 10

98
Ø

140

B-10 PLUS 100 Ø 41 dB(A) 98 m3/h 10 00981001 35 421111

42 35

98
Ø

150

 B-10 100 Ø 41 dB(A) 98 m3/h 10 00910000 35 421110

45 44

118
Ø

180

B-12 120 Ø 43 dB(A) 190 m3/h 5 00920000 45 421112

150

31

98
Ø

150

94

E-100G 100 Ø 31 dB(A) 115 m3/h 6 00900000 75 421115

94

150

98
Ø

28,5

150

E-100GT 
TIMER 
Temporizador 
electrónico de 3 a
15 minutos.

100 Ø 31 dB(A) 115 m3/h 6 00900100 95 421116

UC-10 STD  N 
Carátula 
extraplana   
extraible

100 Ø 26 dB(A) 110 m3/h 6 01200000 45 421117

COCINA ERP Ø RUIDO CAUDAL MODELO P.V.P. CÓDIGO

43 54

194
Ø

250

LHV-190 --- 190 Ø 42 dB(A) 700 m3/h 1 00661000 50 421190

250

110Ø

220

GS-400 M B 110 Ø 52 dB(A) 290 m3/h 4 00114102 119 421400

375

110Ø

310

GS-600 C 110 Ø 50 dB(A) 480 m3/h 4 00116002 139 421600

IMPUESTO DE RECICLADO INCLUIDO EN EL PRECIO

 N Nuevo
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SEP
2024 F  Hasta fi n de existencias

COMPLEMENTOS INDUSTRIALES PARA EL BAÑO   D35 

ALTO X ANCHO X FONDO             COLOR P.V.P. CÓDIGO

DOSIFICADOR DE JABÓN
1000 ml.

210 x 128 x 90 Blanco 17,70 290503

PORTA-ROLLOS SIMPLE 260 x 250 x 112 Inoxidable 45,50 290601

Blanco 33,00 2906011

PORTA-ROLLOS TRIPLE 350 x 118 x 110 Inoxidable 47,60 290606

DISPENSADOR DE TOALLAS
Con cerradura de seguridad

275 x 260 x 120 Inoxidable 52,00 290701

Blanco  F 38,20 2907011
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MAR
2025

GRIFOS TEMPORIZADOS   D25 

TAZA CAUDAL CIERRE AUT. MODELO P.V.P. CÓDIGO

PRESTO 1000 M 1,2 l/s
Sin llave de paso

7 ± 2s 14109 86,30 29014109

1,5 l/s
Con llave de paso

7 ± 2s 14900 111,80 29014900

PRESTO 1000 C ECO
55% de ahorro de agua

1,2 l/s
Sin llave de paso

4 ± 2s 15002 121,90 29015001

TUBO CURVO DE 28Ø PARA 1000M 52 x 20 47270 38,70 29047270

62 x 20 47280 43,90 29047280

BRIDA PARA TUBO 28 Ø 47008 11,80 29047008

URINARIO VISTO CAUDAL CIERRE AUT. MODELO P.V.P. CÓDIGO

PRESTO 12A 9 l/min a 1 bar 6 ± 2s 31706 73,40 29031706

ENLACE 12A
CON TUERCA

31932 22,60 29031932

URINARIO EMPOTRADO CAUDAL CIERRE AUT. MODELO P.V.P. CÓDIGO

PRESTO 27
(Embellecedor embutido)

9 l/min a 1 bar 6 ± 2s 31708 72,10 29031708

MEZCLADORA ENTRADA SALIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

PRESTO 920 H 3/4 H 3/4 99200 128,50 29099200

CO
M

PL
EM

EN
TO

S

J
22



MAR
2025

GRIFOS TEMPORIZADOS   D25 

LAVABOS CAUDAL CIERRE AUT. MODELO P.V.P. CÓDIGO

PRESTO 105 LM   N  
Sin llaves de paso
Mezclador temporizado

6 l/min 15 ± 5s 20921 178,40 29020921

PRESTO 4000                                                  
Pulsación antiblocaje

 

6 l/m 15 ± 5s 28610 370,50 29028610

PRESTO 605 6 l/m 15 ± 5s Fria 34601 81,10 29034601

Caliente 34621 81,10 29034621

PRESTO 504 XL 6 l/m 15 ± 5s Fria 33000 68,40 29033000

Caliente 33020 68,40 29033020

PEDAL CAUDAL MODELO P.V.P. CÓDIGO

570 - No temporizado
Control de temperatura por presión                                                       
Grifo mezclador

10 l/m 3 bar Suelo 23970 199,60 29923970

509                                                                                                                                       
Uso indistinto en lavabos o urinarios

23100 154,10 29023100

DUCHA DE EMPOTRAR CAUDAL MODELO P.V.P. CÓDIGO

PRESTO 55
Embellecedor plano

15 l/m
Regulable en función 
de la presión

Fría 55010 81,20 29055010

Caliente 55020 81,20 29055020

ROCIADORES CAUDAL MODELO P.V.P. CÓDIGO

ROCIADOR ANTIVANDÁLICO  8 l/m 29305 72,90 29055011

 N  Nuevo
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MAR
2025

GRIFOS TEMPORIZADOS   D25 

CAÑOS  MODELO P.V.P. CÓDIGO

LAVABO/FREGADERO 
CAÑO NORMAL

Caño fi jo 1/2 30302 56,10 290107

Caño giratorio 1/2 30202 72,60 290109

RECAMBIOS MODELO P.V.P. CÓDIGO

1000M Piston intercambiable 9847 18,40 2909847

1000M Conjunto maneta 1200 34,50 2901200

1000M Llave de paso 42520 47,50 2942520

12A Cabezal 1027 49,20 2901027

504 / 605 / 505 Cabezal Fría 1028 49,20 2901028

Caliente 1029 49,20 2901029

509 Cabezal 1034 62,70 2901034

520 / 630 Cabezal 1025 49,20 291025

55 / 65 / 75 Cabezal Fría 1945 52,40 2901945

Caliente 1955 52,40 2901955
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FEB
2025

GRIFOS TEMPORIZADOS   D50 

CAÑOS

GIRATORIO P.V.P. CÓDIGO

FRONTAL (PARED) 1/2 30 290108

FIJO/GIRATORIO P.V.P. CÓDIGO

LAVABO / FREGADERO  N 
CAÑO NORMAL

caño fi jo 1/2 Consultar Página J25 290107

caño giratorio 1/2 Consultar Página J25 290109

SUPERFICIE ( SOLO PARA TERMOS) P.V.P. CÓDIGO

FRÍA 140 290113

MEZCLADORA (FRIO-CALIENTE) 179,90 290112

DOBLE PEDAL (FRIO-CALIENTE) 229,00 290111

 N  Nuevo
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JUL
2022

GRIFOS TEMPORIZADOS   D50 

CAÑOS

GIRATORIO P.V.P. CÓDIGO

FRONTAL (PARED) 1/2 30 290108

FIJO/GIRATORIO P.V.P. CÓDIGO

LAVABO / FREGADERO  N 
CAÑO NORMAL

caño fi jo 1/2 Consultar Página J25 290107

caño giratorio 1/2 Consultar Página J25 290109

SUPERFICIE ( SOLO PARA TERMOS) P.V.P. CÓDIGO

FRÍA 188,20 290113

MEZCLADORA (FRIO-CALIENTE) 222,29 290112

DOBLE PEDAL (FRIO-CALIENTE) 245,00 290111

 N  Nuevo
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DIC
2024 N Nuevo

OLI EVACUACIÓN  D40 

FLOTADOR CONEXIÓN PRESIÓN MODELO P.V.P. CÓDIGO

IVC100 PLUS   N 
Dual
Lateral e Inferior

Universal
3/8” latón

0,1-10 bar 883706 30 19,89 7009883706

    
  

 

 

Definición y Aplicación 

 

 Válvula dual, de entrada lateral o inferior, para llenado de cisterna cerámica con 
conexión de 3/8”. Entrada de agua  retardada para evitar mezclar el agua que sale con 
el agua que entra en la cisterna. 

 
              Válvula de entrada 

 Llenado retardado (comienza después de que la válvula de descarga  
esté en posción cerrada)) 

 Conexión lateral o inferior con la misma válvula de entrada. 
 Reducidas dimensiones 
 Altura adjustable para la conexión inferior 
 Válvula silenciosa 
 Fácil mantenimiento 
 Sistema de contra-presión 
 Filtro integrado. Limpieza sin desconectar la red de agua

 
 
 

 
    

  
 

 Válvula de entrada
Presión dinámica 0,1 - 10 bar
Presión estática: 16 bar

Definición y Aplicación

Características Técnicas

La válvula dual de llenado IVC100 PLUS, con Sistema de apertura retardado, 
solo se abre después de que la válvula de descarga se cierre. Este Sistema
permite un ahorrro de agua de 0,5 litros en cada descarga, resultando un 
ahorro medio diario de 9 litros de agua. 
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OLI EVACUACIÓN  D40 

DESCARGADOR MODELO P.V.P. CÓDIGO

30

Ø 59

Ø63

 3
50

 - 
50

0

 2
20

 - 
34

0 

Ø 85

26

DECO CABLE  N 
COMPLETO
Inferior

220006 12 32,38 7009101746

FAST START/STOP  N   
Inferior

100019 12 26,22 7009887291

 
 

  

 

Válvula de doble descarga para cisternas cerámicas

Características técnicas 

 

 Volumen de media descarga de agua ajustable
 Aplicación flexible y universal (posición delantera, superior o lateral
 Accionamiento mecánico < 20N. 
 Válvula silenciosa. 
 Tubo de desagüe telescópico ajustable. 

Junta silicona. 
 Con certificación NF. 
 Pulsador de cromo autoajustable.  

Deficición y aplicación

Válvula de descarga Deco Cable 

  

Definición y uso 
 

Válvula de doble descarga para cisternas cerámicas. 

Características técnicas 
 

 Volumen de media descarga de agua ajustable. 
 Aplicación flexible y universal (posición delantera, superior o lateral del pulsador). 

Accionamiento mecánico < 20N. 
 Válvula silenciosa. 
 Tubo de desagüe telescópico ajustable. 

Junta silicona. 
 Con certificación NF. 
 Pulsador de cromo autoajustable. 

Válvula de descarga Fast Start/Stop

DIC
2024  N Nuevo

RE
PU

ES
TO

S

K
2



MAR
2025 N Nuevo

OLI EVACUACIÓN  D40 

CISTERNA MODELO P.V.P. CÓDIGO

ONIX PLUS 2 EN 1 
CISTERNA SUSPENDIDA  N   
Doble pulsador 
Aplicacion media-baja 
Incluye; 
-Kit de fi jación para cisterna pegada a inodoro.
-Tubo de descarga 
-Accesorios fi jación pared
-Junta de goma de conexión al inodoro.

340221 5 78,72 50V90BL050

60
0-
65

0

340
210 137

44
0

41
5

137
340

CARACTERÍSTICAS

- Doble descarga 6/3 litros (ajustable a 4/2 litros en la válvula de salida).
- Aplicación media-baja o pegada a inodoro.
- Revestimiento interior acústico y anticondensación.
- Válvula de entrada de llenado retardado.
- Válvula de entrada silenciosa.
- Conexiones de suministro de agua: tres posiciones.
- Algunas versiones cumplen con: KIWA
- EN 14055 Marcado CE.
- Material PS blanco.
- 137 mm de espesor.

INCLUIDO

- Kit de fijación para cisterna pegada a inodoro.
- Tubo de descarga 50 / 40 para instalación de nivel medio-bajo.
- Accesorios de fijación a la pared.
- Junta de goma de conexión al inodoro.  

REPU
ESTO

S

K
3



PRHIE EVACUACIÓN 
VÁLVULA DUCHA NETO ESPECIAL ORIFICIO MODELO NETO CÓDIGO

FRANCESINO
Rosca adaptable a 
distintas alturas

80 Ø  F B5890CR80B0 25 6,50 50V90CR80B0

SIFÓN   D50 MODELO P.V.P. CÓDIGO

390

865

390

ALARGADERA 
FLEXIBLE
MAGIKONE

1 1/4 x 32 - 40 B9334OT54B0 50 4,81 5000142

1 1/2 x 40 - 50 B9345OT64B0 50 4,81 500014

WC   D50 MODELO P.V.P. CÓDIGO

Ø 80 ÷ 100

min. 220
max. 570

Ø min. 90
Ø max. 110

MANGUITO 
FLEXIBLE
BIGMAGIK

100 -110 Ø B8250EX55B0 30 21,56 500514

JUNTAS   D30   MODELO P.V.P. CÓDIGO

   JUNTA CIERRE SILICONA NIAGARA DOBLE
   DOBLE PULSADOR  N 
     

70302 5 1,83 70070301

   JUNTA TAZA TANQUE NIÁGARA  N 
90001 5 3,28 70090001

PRHIE CISTERNA  D40

FLOTADORES MODELO P.V.P. CÓDIGO

  140mm

190mm
305mm

ALTIS
Lateral

Universal
3/8”

0,10-10 bar 80100 15 17,03 70080100

97mm

190mm
305mm

FORTIS
Inferior

Universal
3/8”

0,10-10 bar 80101 15 17,03 70080101

140 mm 90 mm

190 mm
a

305 mm

FOR ALL
Lateral / 
Inferior

Universal
3/8”

0,10-10 bar 80120 15 20,08 70080102

JUNTAS   D30   MODELO P.V.P. CÓDIGO

   JUNTA OBTURACIÓN FOR ALL       
80192 5 3,52 70070304

MAR
2023
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MAR
2023

PRHIE CISTERNA
DESCARGADORES   D40 CONEXIÓN PULSADOR MODELO P.V.P. CÓDIGO

 3
30

  a
  4

50
 m

m
 

 90 

 2
10

  m
m

 

90 mm
 40 mm 
a ECO  N 

Descarga 
simple pulsador 
interrupible ECO con 
adaptador y base.

Universal Simple 70114 25 16,81 70070114

230 mm
a

355 mm

Ø 16 mm
a

Ø 56 mm

295 mm

150 mm

NIÁGARA
Adaptador Base Roca 
y Gala Incluido.
Regulable.

Universal Doble 70300 16 36,38 70070300

ø16mm
     a
ø 50mm

210

330 a 450mm

NIÁGARA PLUS
Campana sin base

Doble 70345 16 23,27 70070345

ø 16mm
      a
ø 50mm

330 a 450mm 

210

NIÁGARA PLUS
Completo 

Doble 70355 16 29,96 70070355

 90 

 3
30

 a
 4

50
 m

m
 

 2
10

 m
m

 

16 mm
a

 40 mm HYDRO  N 
Compatibles con todas las bases
ROCA

Simple 70111 25 15,83 70070110

 90 

 3
30

 a
 4

50
 m

m
 

 2
10

 m
m

 

 16 mm
a

 40 mm HYDRO  N 
Compatibles con todas las bases
ROCA

Simple 70113 16 19,47 70070113

 N  Nuevo
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2023

MODELO Ø orifi cio
tapa ACCIONAMIENTO NIÁGARA

70300
    NIÁGARA
    70345/55

HYDRO
70111

Access 40 doble pulsador

América 40 doble pulsador

Aquaria 27 tirador

Atlanta 27 tirador/puls.elevado

Atlanta 40 pulsador enrasado

Carena 27 tirador

Civic 40 doble pulsador

Columbia 40 pulsador enrasado

Dama Retro(Dama) 27 tirador

Dama Retro(Dama) 27 pulsador elevado

Dama Retro(Dama) 40 pulsador enrasado

Dama Retro(Dama) 40 doble pulsador

Dama Senso 40 doble pulsador

Dama Senso cpt 40 doble pulsador

Dama(Dama-N) 40 doble pulsador

Element 40 doble pulsador

Frontalis 40 doble pulsador

Georgia 40 pulsador enrasado

Georgia 40 doble pulsador

Giralda 40 doble pulsador

Gondola 27 tirador

Gondola 27 pulsador elevado

Hall 40 doble pulsador

Happening 40 doble pulsador

Liberty 27 tirador

Liberty 27 pulsador elevado

Liberty 40 pulsador enrasado

Liberty 40 doble pulsador

Lucerna/Estudio 18 tirador

Meridian 27 tirador

Meridian 27 pulsador elevado

Meridian 40 pulsador enrasado

Meridian 40 doble pulsador

Sidney 40 pulsador enrasado

Sidney 40 doble pulsador

The Gap 40 doble pulsador

Veranda 40 doble pulsador

Veronica 27 pulsador elevado

Veronica 40 pulsador enrasado

Veronica 40 doble pulsador

Victoria 27 tirador

Victoria 27 tirador interrumpible

Victoria 27 pulsador elevado

Victoria 40 pulsador enrasado

Victoria 40 doble pulsador

COMPATIBILIDAD CON SANITARIOS ROCA

  Sin desmontar el tanque        Desmontando el tanque        No compatible
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MAR 
2025

FLOTADORES
JIMTEN  P.V.P. CÓDIGO

Flotador Dual Universal
Entrada lateral e inferior
con rosca de 3/8" en latón
y fi ltro de toma. 
Presión= 0.5 bar a 16 bar.

S-465 (23250)  N Consultar
Pág.I3

70023250

Mecanismo descarga 2L 
C/base roscada.
No incluye kit cisterna (junta con tornillos).

S-584 (23487)  N Consultar
Pág.I3

70023487

FLUIDMASTER   D40 P.V.P. CÓDIGO

LATERAL Latón 20 18,90 700410

INFERIOR PVC 25 15,95 700409

TANQUE BAJO   D25 P.V.P. CÓDIGO

ROSCA HEMBRA CROMO 3/8 5 4,00 700200

TANQUE ALTO   D25 P.V.P. CÓDIGO

ROSCA MACHO CROMO 3/8 5 4,10 700203

BOYA ESPUMA MACIZA 3/8 100 1,05 700206

DEPÓSITOS   D25 P.V.P. CÓDIGO

FLOTADOR DE LATÓN 1/2 1 12,24 700502

3/4 1 16,70 700503

1” 1 23,37 700504

1” 1/4 1 56,76 700505

1” 1/2 1 71,23 700506

2” 1 122,43 700507

BOYA DE COBRE 1/2 1 23,59 700602

3/4 1 30,33 700603

1” 1 34,83 700604

1” 1/4 1 51,68 700605

1” 1/2 1 64,04 700606

2” 1 80,89 700607

BOYA DE PLÁSTICO 1/2 120 mm 1 5,00 7004889

3/4 - 1” 150 mm 1 9,00 7004890

1 1/4 - 1 1/2 - 2 200 mm 1 10,00 7004891

 N  Nuevo
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AGO
2024  N  Nuevo

FLOTADORES   D25 

TANQUE ALTO Ø x L mm MODELO P.V.P. CÓDIGO

ROSCA MACHO LATÓN 3/8 x 32 0151501530 50 10,34 700210

TANQUE BAJO Ø MODELO P.V.P. CÓDIGO

FENYX DUAL UNIVERSAL  N 
Lateral 
Inferior

0144401420 25 11,28 700416

NEMO LATERAL 3/8 0144191110 18 10,61 700412

TYTAN INFERIOR
Vertical telescópico

3/8 0144391310 16 12,25 700411

LATÓN CON BOYA LATERAL 3/8 0144505530 50 9,51 700209

ABS ADAPTABLE LATERAL 3/8 0144100110 50 5,38 700202

TANQUE VERTICAL Ø MODELO P.V.P. CÓDIGO

EXTENSIBLE 3/8 0144300310 50 7,86 700213
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JUN
2025 F  Hasta fi n de existencias

CAMPANA CISTERNA   D25 

ESTANDAR TANQUE ALTO MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

NORMAL 5 mm 0155004410 50 2,22 700102

12 mm 0155003310 50 3,46 700106

ESTANDAR TANQUE BAJO MODELO P.V.P. CÓDIGO

EXTENSIBLE STANDAR 0146003100 25 3,26 700401

INVERTIDA STANDAR  F 0146104300 25 6,29 700400
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AGO
2024

DESCARGADORES  D25 

TANQUE ALTO MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

PVC 5 x 165 mm 0156004810 50 3,94 700101

5 x 165 mm 0156004910 50 9,29 700100

TANQUE BAJO MODELO P.V.P. CÓDIGO

UNIVERSAL EXTENSIBLE
305-385 mm

0147004100 50 5,16 700402

INVERTIDO OCEAN
280-360 mm
Incluye adaptador Roca - Gala

0147106300 25 7,58 700404

CYCLON 5 0129201031 25 11,76 700414

TYFON 3G 10
 -100% Compatible bases genéricas, Roca 
(Victoria antiguo) y Fominaya (Adaptable con pestañas).
-Se ajusta a todos los modelos con accionamiento superior.

0129307011 25 14,01 700415

ESPECIAL MODELO P.V.P. CÓDIGO

ECO-CYCLON 4
Pulsador doble  

0139205011 25 19,62 700408

TYFON 3G 10 
Pulsador interrumpible 

0129307011 25 14,01 700415

TYFON 4
Pulsador interrumpible

0129102031 25 10,22 700403
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MAY
2023 F  Hasta fi n de existencias

MECANISMOS Y CISTERNAS  D25 

MECANISMOS MODELO P.V.P. CÓDIGO

ECO-CYCLON 1 + Doble pulsador  F 
Lateral

0139210211 20 24,73 700406

ECO-CYCLON 2 + Doble pulsador  F 
Vertical

0139205111 15 26,10 700407

CISTERNAS MODELO P.V.P. CÓDIGO

CISTERNA ALTA DE PLÁSTICO COMPLETO
15 L de capacidad
Boya de espuma
Descargador PVC de 12
Balancín
2 Tornillos de balancín
Tirador cadena
Flotador lateral latón macho

0153002608 8 31,14 700109

Bajante PVC blanco para cisterna
32 Ø  175 cm

0154067010 10 7,69 700320

REPU
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MAY
2023

TIRADORES   D25 

TANQUE ALTO MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

TIRADOR DE CADENA
Hierro Galvanizado

800 mm 0154005010 50 3,12 700322

TANQUE BAJO MODELO P.V.P. CÓDIGO

RECTO 114 mm 0142005120 25 7,03 700315

  83 mm 0142001120 25 6,80 700316

TIRADOR “L” LUCERNA 114 x 56 mm 0142004120 25 6,57 700314

PULSADOR LATERAL LORENTINA
Especial ROCA

280 mm 0142015130 10 16,12 700318

PULSADOR MANIVELA FRONTAL 
CONCRETO

230 mm 0142019130 10 13,93 700319

PULSADOR SIMPLE TYFON CYCLÓN
Universal

0142303110 25 3,47 700317

PULSADOR DOBLE AQUA
Universal

0142203110 25 6,53 700330
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MAY
2023

GOMAS PARA CISTERNA   D25 

TANQUE BAJO

PLANAS ADAPTABLE A MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

RB1 Tyfon
Llauro
Aqua

56x18 0138003010 100 0,53 7003041

RB2 Especial roca
Lucerna

73x23 0138003020 100 1,33 700304

RB3 Victoria nuevo 68x32 0138003050 100 0,65 7003040

RB4 Roca
Ocean-bahya
Cyclon

65x17 0138003080 100 0,82 7003042

DE CUELLO ADAPTABLE A MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

RF1 Todos los 
modelos

68x18 0138003030 100 1,00 700305
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MAR
2025  N Nuevo  F  Hasta fi n de existencias

GOMAS PARA CISTERNA   D25 

TANQUE ALTO

GOMA TOPE ADAPTABLE A MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

RT 5   F DC 62 - DC 261 - DC 262 5 0154003030 100 0,29 700308

RT 7 DC 71 - DC 72 7 0154003010 100 0,29 700309

RT 12 DC 251 - DC 252 12 0154003020 100 0,29 700310

GOMA CIERRE ADAPTABLE A MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

RO 26 DC 261 - DC 262 5x44 0154001040 100 0,71 700311

JUNTAS

DESCARGADOR A CISTERNA ADAPTABLE A MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

JD1
Polipropileno

Todos los modelos 74,5x59,5 0138050010 50 0,47 700303

JD3
Caucho
Puede usarse para el 
acoplamiento de la 
cisterna al inodoro

Todos los modelos 82x56x7 0138049020 50 0,76 700307

CISTERNA A INODORO ADAPTABLE A MEDIDA MODELO P.V.P. CÓDIGO

JI3 Capri, olimpia, regia, 
confor, belinda, atlanta, 
amadeus, lara, cannes, 
venus, aqualine, topacio, 
stilo, gala 2000, granada, 
monte bianco, ivelinas

100x59 0138048010 50 1,76 7003070

KJ1  N Todos los modelos 111x82x56          
20 mm.
Espesor.

0138548010 50 2,24 7003071RE
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MAR
2025 F  Hasta fi n de existencias

ACCESORIOS CISTERNA   D25 

VARIOS ADAPTABLE A MODELO P.V.P. CÓDIGO

BASE + TUERCA DE 
DESCARGADOR
Rojo

Ecocyclon
Cyclon
Ocean
Bahya

0138508020 50 1,04 700450

BASE + TUERCA DE 
DESCARGADOR
Blanco

Aqua
Tyfon
Llauro
Delfín
Oasis
Duna
Isla
Coral

0138508010 50 1,04 700460

GANCHO Tanque Alto 2 X 134 0154004010 25 0,44 700108

Tanque Bajo 2 X 205 0138513010 25 1,12 700107

BALANCÍN METÁLICO  F 
PALANCA WC 

250 mm 0154007010 50 1,23 700104

TORNILLO BALANCÍN METÁLICO
TORNILLO DE FIJACIÓN PALANCA A 
CISTERNA ALTA

RM 5 Ø 0154564010 100 0,35 700105

TAPÓN ABS CROMADO 0138015010 25 1,11 700110

JUEGO TORNILLERÍA TAZA TANQUE RM 6X120 Ø 0140564040 25 2,47 700306
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OCT
2021  F  Hasta fi n de existencias

RECAMBIO DE BAÑO   D50 

P.V.P. CÓDIGO

CADENA DE BOLAS MONTADAS 25 cm 25 2,24 500022

40 cm 25 3,53 500021

METRO DE CADENA DE BOLAS 50 mt Finas 1 2,75 € / m 500101

Gruesas  F 1 2,10 € / m 500102

ENGANCHE UNIVERSAL 100 0,18 500104

ESCUDO PORTACADENAS DE BIDÉ 25 1,10 500007

EJE PORTARROLLOS 5 0,80 500015

ANILLA 100 0,15 500105
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MAR
2025

RECAMBIO DE BAÑO   D50 

P.V.P. CÓDIGO

ESCUDO 3/8 50 0,31 500008

1/2 50 0,45 500009

ESCUDO ADAPTABLE Blanco 100 0,35 500017

EMBELLECEDOR Blanco 25 0,80 500034

Cromo 25 1,00 500035

JUEGO EXCÉNTRICAS 3/4 - 1/2 1,5 cm 1 7,30 170512

2,5 cm 1 16,30 170514

3,5 cm 1 38,00 170515

VÁLVULA LAVABO CLICK-CLACK P.V.P. CÓDIGO

TAPÓN DE SETA 1 1/4 1 16 200113

TAPÓN PEQUEÑO 1 1/4 1 16 200112
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MAR
2024

RECAMBIO DE BAÑO   D50 

P.V.P. CÓDIGO

FLEXO CON ATOMIZADOR PARA FREGADERO UNIVERSAL 1 8,39 301407

ROCIADOR DUCHA 2 FUNCIONES UNIVERSAL 1 6,05 301409

ATOMIZADOR
12 litros

MACHO 10 2,55 301401

HEMBRA 10 2,55 301402

ATOMIZADOR AHORRO DE AGUA
7,5-8 litros

MACHO 25 3,07 301404

HEMBRA 25 3,07 301405

REDUCTOR DE CAUDAL BAÑO / DUCHA 1 4,88 301406

RE
PU

ES
TO

S

K
18



DIC
2024 F  Hasta fi n de existencias

COMPLEMENTOS DE DUCHA   D50 

DESCRIPCIÓN P.V.P. CÓDIGO

MANGO GOLF Negro 1 4,25 300101

Blanco 1 4,25 300102

BRAZO DUCHA 1/2 Normal 2 17,95 300602

Rótula 2 50,00 300603

ROCIADOR DE DUCHA 1/2  90 Ø Grande 10 10,81 300705

ROCIADOR DE DUCHA 1/2   58 Ø Pequeño 10 12,84 300706

ROCIADOR CON ROTULA ABS 1/2 - 60 Ø 1 8,90 300604

ROCIADOR CON ROTULA LATÓN 1/2 - 42 Ø 1 19,80 300605

DUCHA HIGIÉNICA INODORO + VÁLVULA TWIN +
FLEXO (SIN VÁLVULA)  F 

1 Consultar 
Página  G8

170205
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JUL
2023

COMPLEMENTOS DE DUCHA   D50 

SOPORTE DE DUCHA P.V.P. CÓDIGO

RÓTULA DE ATORNILLAR 1 5,65 300503

CODO LATÓN 1 7,00 301703

CODO ABS 5 0,75 30C

CODO PLACA CR ATORNILLAR MACHO 1/2  N 10 8,35 170401

FLEXO DUCHA LATÓN P.V.P. CÓDIGO

NORMAL 1,5 m 50 6,78 300301

2 m 50 8,16 300302

TUERCA CÓNICA
Doble Grapado, extensible

1,7 a 2 m 50 7,00 300110

 N Nuevo
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MAR
2025 N Nuevo  F  Hasta fi n de existencias     N Nuevo  F  Hasta fi n de existencias    

GRIFOS Y COMPLEMENTOS DE LAVADORA   D50 

GOMA LAVADORA P.V.P. CÓDIGO

DESAGÜE  N    Rizada 2 m 1 3,75 400203

Rizada 3 m 1 8,70 400205

Extensible 2 m 1 6,15 400204

ENTRADA
Racores metálicos

1,5 m 1 6,5 400107

2 m 1 9,10 400108

3 m 1 12,00 400109

GRIFOS CLÍNICOS P.V.P. CÓDIGO

1/4 VUELTA  F 1/2 1 69,00 170300

REPISA UN AGUA 1/2 1 67,50 170333

CLÍNICO CORTO PALANCA LARGA 1/2 1 23,40 170342

CLÍNICO LARGO PALANCA LARGA 1/2 1 26,25 170332

FRONTAL ITÁLICO CORTO 1/2 1 9,35 170312

FRONTAL ITÁLICO LARGO 1/2 1 12,15 170322

N Nuevo  F  Hasta fi n de existencias
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MAY
2023

GRIFOS Y COMPLEMENTOS DE LAVADORA   D50 

GRIFOS VARIOS - VOLANTE METAL P.V.P. CÓDIGO

GRIFO FREGADERO 1 13,00 400306

GRIFO LAVADORA DOBLE 1 19,40 400304

GRIFO LAVAVAJILLAS DOBLE 3 ROSCAS 1 29,40 400310

GRIFO LAVADORA-LAVAVAJILLAS “Y” 1 18,20 400308

DERIVACIÓN LAVADORA-LAVAVAJILLAS “Y” 1 16,10 400311

ADAPTADOR LAVADORA 1 15,55 400307
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MAR
2025

GOMAS Y JUNTAS   D50 

GOMAS P.V.P. CÓDIGO

PLANA 3/8 25 0,17 800101

1/2 25 0,17 800102

3/4 25 0,23 800103

1” 25 0,27 800104

1 1/4 25 0,29 800105

1 1/2 25 0,37 800106

2” 25 0,45 800107

SEMICÓNICA 1/2 25 0,50 800302

3/4 25 0,52 800303

1” 25 0,52 800304

1 1/4 10 0,56 800305

1 1/2 10 0,56 800306

2” 10 0,56 800307

JUNTAS P.V.P. CÓDIGO

GOMA ANCHA 1/2 100 0,12 801003

3/4 - Lavadora - batería 100 0,13 801004

1” 100 0,20 801005

GOMA RACOR LOCO 3/8 100 0,08 801301

1/2 100 0,09 801302

3/4 100 0,10 801303

1” 100 0,16 801304

1 1/4 100 0,27 801305

1 1/2 100 0,30 801306

RACOR GAS 20/150 100 0,09 390604

7/8 100 0,13 4100

SOLETAS DE GOMA P.V.P. CÓDIGO

CIEGA 12 100 0,13 800512

14 100 0,13 800514

16 100 0,14 800516

18 100 0,14 800518

TALADRO 12 100 0,13 800612

14 100 0,13 800614

16 100 0,14 800616

17 100 0,14 800617

18 100 0,14 800618

20 100 0,18 800520
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MAR
2025  F  Hasta fi n de existencias

GOMAS Y JUNTAS   D50 

ENCHUFES P.V.P. CÓDIGO

INTERIOR LUCERNA 10 1,89 800403

INTERIOR VICTORIA 10 2,27 800404

INTERIOR LUCERNA CON CUELLO  F 10 2,27 800405

EXTERIOR 25 mm 10 1,86 800401

30 mm 10 1,86 800402

TAPONES PARA VÁLVULAS P.V.P. CÓDIGO

TAPONES 28 25 0,65 800828

32 25 0,65 800832

34 25 0,65 800834

36 25 0,65 800836

38 25 0,65 800838

40 25 0,65 800840

42 25 0,65 800842

44 25 0,65 800844

50 25 1,20 800850

55 25 1,20 800855

60 25 1,20 800860

TÓRICAS P.V.P. CÓDIGO

TÓRICAS An - 4 100 0,40 801109

An - 5 100 0,40 801110

An - 6 100 0,40 801111

An - 7 100 0,40 801112

An - 8 100 0,40 801113

An - 9 100 0,40 801114

An - 10 100 0,40 801115

An - 11 100 0,40 801116

An - 12 100 0,40 801117

An - 13 100 0,40 801118

An - 14 100 0,40 801119

RE
PU

ES
TO

S

K
24



MAR
2025 F  Hasta fi n de existencias

MONTURAS
PLACA DE CONTROL PARA MONTURAS   D25 MODELO P.V.P. CÓDIGO

70071 1 118,40 2400

CABEZAL VISTO TRIANGULAR  L=32   D35 MODELO P.V.P. CÓDIGO

3/8 70009 12 10,86 230380

1/2 70010 12 10,86 230120

16/150 70001 12 10,06 230160

17/150 70002 12 10,86 230170

18/150 70003 12 10,86 230180

19/150 70004 12 10,86 230190

20/150 70005 12 10,86 230200

21/150 70006 12 10,86 230210

22/150 70007 12 10,86 230220

CABEZAL EMPOTRAR TRIANGULAR  L=40   D35 MODELO P.V.P. CÓDIGO

3/8   F 70029 48 14,57 240380

1/2 70030 48 15,02 240120

17/150 70022 48 15,02 240170

18/150 70023 48 15,02 240180

19/150 70024 48 15,02 240190

20/150 70025 48 15,02 240200

21/150 70026 48 15,02 240210

22/150 70027 48 15,02 240220

ALARGADERA CABEZAL   D25 MODELO P.V.P. CÓDIGO

97 mm    F 70049 12 4,00 230095
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JUN
2024

HERRAMIENTAS CORTATUBOS, SOPLETES   D25 

CORTATUBOS P.V.P. CÓDIGO

MINICUT 2000 CU 6-22 mm 17,45 507221000

725 PRO CU 3-30 mm 20,45 507252300

AUTOMÁTICO 6-67 mm 129,95 507500000

CUCHILLAS CORTATUBOS
Cobre, Aluminio, Bronce

5 und. 22,45 50735000516

SOPLETES P.V.P. CÓDIGO

ROFIRE PIEZOELÉCTRICO
Soldadura blanda

CONSULTAR
OFERTAS

SUPER-FIRE 2
Soldadura fuerte

CONSULTAR
OFERTAS

50035644

ECO 22 mm 85,45 502530006

AIRPROP PLUS 109,95 500508916

BOTELLAS PARA SOPLETES P.V.P. CÓDIGO

MULTIGAS ROJA 24 7,15 50R35510

MAPP GAS AMARILLA 12 17,15 50R35539
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JUN
2024

HERRAMIENTAS TIJERAS, VARIOS   D25 

TIJERAS P.V.P. CÓDIGO

ROCUT PLAS / MULTI 32 mm 54,95 505684000

ROCUT PLAS / MULTI 42 mm 70,95 505680200

ROCUT PLAS / MULTI 50 mm 100,95 505680500

VARIOS P.V.P. CÓDIGO

LLAVE ESCALONADA CARRACA  N  
Destornillador de levas hexagonal interno y de 12 caras,
tamaño. Sin inclinación de espigas ni uniones roscadas. 

3/8”
1/2”
3/4”
1”

68,95 507328400

TENAZA DE CANAL SPK  N  10” 24,45 50522100016

TENAZA CURVATUBOS SPK 12” 101,95 507601200

15” 126,95 507601500

18” 155,95 507601800  F 

DESATASCADOR ROSPI H+E PLUS 7,5 m 164,95 5072095

 N  Nuevo  F  Hasta fi n de existencias
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DIC
2023 N  Nuevo  F  Hasta fi n de existencias    

HERRAMIENTAS MULTICAPA

MAQUINA P.V.P. CÓDIGO

MÁQUINA DE PRENSADO Consultar 500300

VARIOS   D44 P.V.P. CÓDIGO

BISELADOR PLÁSTICO 16-20-25 Consultar 500312

BISELADOR METÁLICO   N  32 Consultar 500332

40 Consultar 500340

MUELLE CURVATUBO INTERIOR  F 25 Consultar 500304

H
ERRA

M
IEN

TA
S

L
3



DIC 
2023

HERRAMIENTAS PPR, SIERRA, PROTECCIÓN

PPR   D30 P.V.P. CÓDIGO

CLASSIC 20-40 mm Consultar 21CLASSIC

MAXI 50-110 mm Consultar 21MAXI

SIERRA   D50 P.V.P. CÓDIGO

HOJA DE SIERRA PVC - HIERRO 10 50 1,86 900602

PROTECCIÓN   D25 TALLA P.V.P. CÓDIGO

GUANTES DE PROTECCIÓN INDUSTRIAL 9 1,35 500280

10 1,35 500281
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MAR
2024

SOLDADURA   D50 

CANTIDAD COMPOSICIÓN CÓDIGO

CARRETE DE ESTAÑO 100 gr. Estaño - Cobre 3,5% 900001

250 gr. Estaño - Plata 3,5% 900002

6,0% 900003

8,0% 9000030

BARRA DE ESTAÑO 125 gr.
1 Kg ± 8 barras

Estaño - Cobre 33% 900026

VARILLA SOLDADURA FUERTE Fosfato - Plata 5% 900503

Fosfato - Plata
Recubierto de 
borax blanco

40% 900506

CANTIDAD P.V.P. CÓDIGO

LANILLA DE ACERO 6 UND. 12 2,67 900008

BARRA ESTARINA-ESPELMA 140 x 20 Ø mm 15 8,65 900022
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MAR
2024

SELLADORES   D50 

SILICONAS COLOR P.V.P. CÓDIGO

CARTUCHO Transparente 24 5,95 900101

Blanco 24 5,95 900102

BLISTER Transparente 25 4,95 900104

Blanco 25 4,95 900105

PISTOLA SKELETON PROFESIONAL 9,00 500220

ESPUMA P.V.P. CÓDIGO

ESPUMA DE POLIURETANO 750 gr. 12 7,40 900122

MASILLA P.V.P. CÓDIGO

POXIBOND 125 gr. 24 14,95 900106

BOLSA 1 kg. 24 7,25 900108

MASILLA CUBITO HERMÉTICO 500 gr. 12 11,50 900111
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MAR
2024 N Nuevo  

SELLADORES   D50 

TEFLÓN TAMAÑO DENSIDAD GROSOR
LARGO X 
ANCHO P.V.P. CÓDIGO

ROLLO NORMAL Normal 0,35g/cm3 0,075mm 12m x 12mm 10 0,79 900010

ROLLO EXTRA Extra 0,35g/cm3 0,1mm 12m x 12mm 10 0,95 9000100

ROLLO GAS Gas 0,70g/cm3 0,1mm 12m x 12mm 10 2,30 9000101

ROLLO GIGANTE Gigante 0,52g/cm3 0,1mm 50m x 19mm 25 7,35 9000110

HILO 150m 48 28,00 900011

VENDA DE REPARACIÓN  N 
Repara todo tipo de materiales, metal ( hierro, aluminio, cobre..), 
plásticos (PVC), madera, etc.  Detiene y repara fugas en tuberías, 
soporta presión hasta 10 bares. Adecuado para uso doméstico e 
industrial. Repara tuberías de diámetro 3/8" hasta 1".

5cm x 130cm 12 16,90 9000112

DESATASCADOR SOSA ULTRACONCENTRADO  N 
Desatascador de sosa ultraconcentrado para disolver 
rápidamente las materias orgánicas como pelos, grasa, 
alimentos, etc. NO CONTIENE ÁCIDO SULFÚRICO. ES MÁS 
RÁPIDO QUE UN DESATASCADOR EN GEL y tiene mayor 
rendimiento. EFICAZ INCLUSO CON AGUA ESTANCADA.

1000ml 10 9,15 900043

H
ERRA

M
IEN

TA
S

L
7



NOV
2024  N Nuevo

SELLADORES   D50 

PEGAMENTOS TIPO CANTIDAD P.V.P. CÓDIGO

GYMCOL G-10 Tubo 125 ml 50 3,20 900015

Bote 250 ml 24 8,45 900016

500 ml 24 12,95 900017

1000 ml 12 21,25 900018

TANGIT PVC-U
Especialmente diseñado para tuberías de presión.

Tubo 125 ml 12 9,95 900115

Bote 250 ml 12 18,50 900116

500 ml 12 30,50 900117

DISOLVENTE CANTIDAD P.V.P. CÓDIGO

UNECOL LIMPIADOR PVC 250 ml 35 4,25 900019

500 ml 12 8,90 900020

1000 ml 12 12,75 900021

VARIOS CANTIDAD P.V.P. CÓDIGO

SELLADOR ROSCA METALOCK 12 47,65 900119

MADEJA DE CÁÑAMO 250gr. 5,95 900009

BOTE DE ESTOPA DE CÁÑAMO  N    50gr. 2,25 900007

CINTA ADHESIVA DE ALUMINIO 50x50 6/36 22,20 9000111
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POLY MAX® FIX & SEAL EXPRESS
ADHESIVO DE MONTAJE SIN DISOLVENTES Y SELLADOR CON UNA
ELASTICIDAD MUY ALTA Y UNA RÁPIDA RESISTENCIA

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
Adhesivo de montaje sin disolventes y sellador con una
elasticidad muy alta y una rápida resistencia a base de
polímeros con memoria de forma, SMP. Ideal para montaje en
combinación con el sellado.

CAMPO DE APLICACIÓN
Para el pegado y montaje para gran cantidad de materiales
de construcción, sobre prácticamente todas las superficies,
como madera, piedra (natural), hormigón (de gas), metal,
espuma rígida y diversos plásticos. Apto para aplicaciones
de interior y exterior, como entramado, rodapiés, listones,
antepechos de ventanas, tableros y planchas de material
aislante. Igualmente apto para sellado de juntas, uniones y
grietas en acristalamiento, marcos (de plástico), salientes,
tejados, canalones, muros, claraboyas y chimeneas. Para todas
las aplicaciones profesionales, como obras en fachadas e
interiores, trabajos en viviendas, en edificios funcionales y en
carrocerías.
No apropiado para PE, PP, PTFE, yeso puro y betún. Al encolar
plásticos, realizar siempre antes una prueba de adherencia. La
adherencia sobre plásticos puede variar dependiendo del tipo
de material sintético y de la calidad del plástico.

CARACTERÍSTICAS

· Elasticidad permanente muy alta
· Resistencia muy rápida
· Capacidad de relleno muy buena
· Buena viscosidad
· No encoge, 100 % adhesivo
· Sin disolvente
· Ninguna contaminación en zonas adyacentes

· Resistente a agresiones climáticas
· Resistente a temperaturas desde -40 °C a +100 °C
· Se puede pintar
· Endurecimiento aprox. 2.5 mm/24 horas

CALIDAD ETIQUETAS & STANDARS

Certificados

Aprobado y certificado por TÜV Rheinland
en cuanto a la resistencia al cizallamiento, la
resistencia a la tracción, la elasticidad y la
adhesión a diferentes materiales. Certificado
TÜV 43168.

EMICODE: Sistema de clasificación (GEV) de
las propiedades de emisión de los productos
de construcción en zonas interiores. EC-1 Plus
(Muy baja emisión Plus)

PREPARACIÓN
Circunstancias de aplicación: La temperatura ambiente, del adhesivo
y de los materiales que vayan a pegarse no debe ser inferior a
+5 °C.
Requisitos de las superficies:   Surfaces must be clean, dust- and
grease-free. Surface must be solid. The surface may be slightly
moist. Use of primer not required.
Tratamiento previo de las superficies:  Las superficies deben estar
limpias y libres de polvo y grasa. La superficie debe ser sólida.
La superficie puede estar ligeramente húmeda. No es necesario
utilizar imprimación.
Herramientas:  Pistola de masilla y martillo de goma.
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ENE
2025

GRIFFON   D50 

CANTIDAD P.V.P. CÓDIGO

DECAPANTE S-39
Líquido y gel de soldar universal exento de ácidos. 
Para soldar todo tipo de metales (excepto aluminio y 
sus aleaciones) prácticamente en todos los campos de 
aplicación. A usar en combinación con cualquier tipo de 
soldadura de estaño macizo. Incluye pincel.

Gel 80 ml. 16 10,40 900004

Líquido 80 ml. 16 10,55 900013

320 ml. 12 24,35 900014

DESATASCADOR LÍQUIDO STEX
Para la eliminación de obstrucciones y malos olores provocados por 
cabellos, restos de jabón, aceite, grasa y restos de comida, en tuberías 
de desagüe, sumideros de fregaderos, lavabos, platos de ducha y 
bañeras, en cocinas, cuartos de baño y aseos. Apto, entre otros, para 
material sintético (PVC, PVCC, ABS, acrílico), esmalte, porcelana y metal 
(cobre, acero inoxidable, cromo, hierro), con la excepción de aluminio. 
También apto para el uso preventivo, con el fi n de evitar obstrucciones 
y malos olores.

1000 ml. 12 13,50 900047

DESATASCADOR SOSA ULTRACONCENTRADO 

Desatascador de sosa ultraconcentrado para disolver rápidamente las 
materias orgánicas como pelos, grasa, alimentos, etc. NO CONTIENE 
ÁCIDO SULFÚRICO. ES MÁS RÁPIDO QUE UN DESATASCADOR EN GEL y 
tiene mayor rendimiento. EFICAZ INCLUSO CON AGUA ESTANCADA.

1000 ml. 10 Consultar 
página L7

900043

PEGAMENTO PVC GEL
Nueva versión con norma AENOR

Adhesivo Gel rápido de PVC rígido para pegar tubos, 
manguitos y empalmes de PVC rígido en tuberías de 
presión y sistemas de desagüe.

Tolerancia máxima:
0,8 mm en ajuste holgado 0,2 mm en ajuste forzado.

Bote 500 ml. 12 15,65 900032

PEGAMENTO PVC WDF-05 PEGADO RÁPIDO  N 
Adhesivo para PVC rígido, muy rápido, tixotrópico, 
también para rellenar juntas. Para la unión de tubos, 
manguitos y empalmes con ajustes encajados y mas 
holgados (relleno de ranuras) en sistemas de presión 
y desagüe con brocha especial  para una aplicación 
rápida y sencilla. Apto para condiciones húmedas, 
piscinas y bañeras. 

Tolerancia máxima:
0,8 mm en ajuste holgado 0,2 mm con ajuste forzado.

Bote 500 ml. 12 24,20 900034

POLÍMERO POLY MAX
Adhesivo de montaje blanco sin disolventes.
Resistencia muy rápida 
Elasticidad permanente muy alta 
No encoge, 100% adhesivo
Resistente a temperaturas desde -40ºC A + 100ºC
Se puede pintar
Insensible a los hongos.

Blanca 425 g 12 15,00 900110

POLÍMERO POLY MAX
Adhesivo de montaje transparente sin disolventes.
Resistencia muy rápida 
Elasticidad permanente muy alta 
No encoge, 100% adhesivo
Resistente a temperaturas desde -40ºC A + 100ºC
Se puede pintar
Insensible a los hongos.

Cristal 300 g 12 15,00 900109

 N Nuevo
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ENE
2025 N Nuevo  

GRIFFON   D50 

CANTIDAD P.V.P. CÓDIGO

LUBRI-TODO MULTISPRAY
Protege de la humedad y del óxido.
Elimina los chirridos y crujidos.
Suelta.
Elimina la suciedad y la grasa.
Libera las piezas atascadas

300 ml. 12 15,00 900044

EASYFIT TEFLÓN LÍQUIDO
Producto de sellado anaerobio para sellar uniones roscadas metálicas 
de instalaciones de gas, agua caliente y calefacción, y sistemas de 
tuberías industriales.

50 ml. 12 36,60 900046

EPOXI BARRA REPARACIÓN
Masilla Epoxi moldeable de dos componentes, de gran resistencia, para 
numerosas aplicaciones y reparaciones.

Fácil de aplicar, de endurecido rápido, no encoge, resistente a la 
intemperie. Puede lijarse, perforarse y pintarse.

114 gr. 12 18,45 900042

KOLMAT PASTA CÁÑAMO  N 
Pasta de sellado para sellar uniones roscadas de metal en 
instalaciones de agua (potable), calefacción central y gas, así como 
sistemas de aire comprimido entre otros. Utilizar en combinación 
con cáñamo. 

300 gr. 12 12,15 900041
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ABR
2025 F  Hasta fi n de existencias

GRIFERÍA DE BAÑO SERIES

CUADRO-TRES TERMOSTÁTICAS EN PAG. M7

Ducha

mod. 107167
Baño

mod.10717002

NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO

144,00 73107167 164,00 7310717002

MAX-TRES

Bidé   F   
mod. 167120

Lavabo 1 agua  F 
mod. 162503

Ducha  F 
mod. 162868

Baño  F 
mod. 162874

NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO

93,00 945050 VA 55,00 945040 136,00 945071 136,00 945070

VA Vaciador automático

G
RIFERÍA

M
1



ABR
2025

GRIFERÍA DE BAÑO SERIES

LOFT-TRES TERMOSTÁTICAS EN PAG. M7

Baño

mod. 20017001

NETO CÓDIGO

129,00 7320017001

LEX-TRES TERMOSTÁTICAS EN PAG. M7

Baño

mod. 181474

NETO CÓDIGO

86,00 822070

ALPLUS

Ducha

mod. 20316701

NETO CÓDIGO

71,00 823071

G
RI

FE
RÍ

A
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ABR
2025 F  Hasta fi n de existencias   

GRIFERÍA DE BAÑO SERIES

PRIMA

Baño  C 
mod. 08517002

NETO CÓDIGO

52,00 7301185170

BM-TRES

Lavabo

mod. 139102
Baño  F 
mod. 117170

NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO

32,00 73139102 59,00 73139170

G
RIFERÍA

M
3



ABR
2025  F  Hasta fi n de existencias                                                                                                                                                                             CU: Cobre

GRIFERÍA DE BAÑO SERIES

MONOTRES 2000

Bidé

mod.172120

NETO CÓDIGO

36,00 830055

CLASIC-TRES CERÁMICO  F 

Lavabo  F 
mod.  53210402

Baño  F 
mod.  53217602

NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO

108,00 CU: 78CU35 153,00 CU: 78CU75

G
RI
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ABR
2025 C  Consultar Stock   F  Hasta fi n de existencias                                                                                                                                       LV: Latón Viejo

GRIFERÍA DE BAÑO

RETRO-TRES CERÁMICO  F 

Lavabo  F 
mod. 5291030161

Bidé  F 
mod. 5291200161

Ducha  F 
mod. 5241670161

Baño  F 
mod. 5241700161

NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO

133,00 LV: 781535 136,00 LV: 781555 118,00 LV: 781571 216,00 LV: 781570

BIMAX-TRES

Bidé

mod.168120 y 163120  C 
Ducha

mod.163868  C 

NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO

116,00 946050  VA 132,00 946071

 VA  Vaciador automático

G
RIFERÍA
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ABR
2025  F  Hasta fi n de existencias                                                                                                                   LV: Latón Viejo

LAVABO

Futur  F 
mod. 120103

NETO CÓDIGO

43,00 790030

BIDÉ

Monoclasic  F 
mod. 142120

NETO CÓDIGO

78,00 821050

DUCHA

Monoclasic  F 
mod. 54216701

Styltres  F 
mod. 143568

Eme 50  F 
mod. 150367

NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO

188,00 LV: 821571 103,00 570071 60,00 540071

BAÑO

Monoclasic  F 
mod. 142170

Styltres  F 
mod. 143574

Futur  F 
mod. 120470

Futur plus  F 
mod. 114874

NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO

93,00 821070 95,00 570070 53,00 790070 88,00 790130
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ABR
2025 C  Consultar Stock  

GRIFERÍA DE BAÑO TERMOSTÁTICAS

DUCHA

Cuadro Ducha

mod.107164
Loft Ducha

mod.20016401

NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO

165,00 73107164 114,00 7320016401

BAÑO

Loft Baño

mod.20017401
Cuadro Baño

mod.1071749
Slim-Tres Baño  C 
mod. 20217409

NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO

152,00 7310017401 218,00 540067 206,00 7320217409

G
RIFERÍA
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ABR
2025  C  Consultar Stock

GRIFERÍA DE BAÑO CONJUNTOS

CONJUNTOS TERMOSTÁTICOS

 Conj. antical CUADRO  C 
mod. 107926
Ducha fi ja 250 mm
Ducha movil anticalcarea
Flexo Satin

 

Termostático LEX
mod. 181385
Ducha fi ja Ø 225
Ducha movil masaje Ø 100
Flexo Satin

NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO

172,00 73107926 240,00 73181385
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ABR
2025 F  Hasta fi n de existencias  C  Consultar Stock                                                                                                                                        

CONFOR-TRES

mod. 193323  C   F 
ducha movil anticalcárea
Material PS blanco

NETO CÓDIGO

195,00 BL: 79C50

GRIFERÍA DE BAÑO COLUMNAS DE DUCHA
G

RIFERÍA

M
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ABR
2025  F  Hasta fi n de existencias                                                                                                CR: Cromo    CO: Cromo Oro  BL: Blanco   BO: Blanco Oro

EQUIPOS

mod. 434923001  F mod. 434923  F 
Barra deslizante Luxus

mod. 134835 y 334835

PVP CÓDIGO PVP CÓDIGO NETO CÓDIGO

35,00 BL: 3044 35,00 BO: 3043 22,00 CO: 7900902  F 

DUCHAS Y ACCESORIOS

Ducha masaje

mod. 134823
Ducha masaje  F 
mod. 334823

Soporte ducha

mod. 29963901 
Jabonera para barra

mod. 9134735
Base lavabo cuadro tres

mod. 910610001

P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

29,35 CR: 3021 26,25 CO: 3022 9,50 CR: 3031 20,63 3036 15,44 73910610001  F 

GRIFERÍA DE BAÑO
G
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ABR
2025 F  Hasta fi n de existencias                                                                                                                      

GRIFERÍA DE COCINA FREGADERO

MONOMANDO

Loft mod.20044001 Top mod.162436

NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO

127,00 7320044001 97,00 790099

MONOMANDO PARED

Ecotres mod. 17021802 

NETO CÓDIGO

57,00 830085

ABATIBLE

Retrotres

mod. 12434261  F 

NETO CÓDIGO

73,00 CR: 781090

G
RIFERÍA
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ABR
2025                                                                                                                                                                                                               

COCINA - FREGADERO

Fregadero Frontal 15cm

mod. 123310

NETO CÓDIGO

40,00 810B80

GRIFERÍA BIMANDO S-23
G

RI
FE
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A
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ABR
2025

PELUQUERÍA

Monotres 2000

mod. 172450

P.V.P. CÓDIGO

124,00 830095

LAVABO 1 AGUA

Max Tres  F 
mod. 162503

NETO CÓDIGO

55,00 945040

GRIFERÍA BIMANDO S-23

                                                                                                                                                                                                            C: Caliente   F: Fría   F  Hasta fi n de existencias                                                                                                                             

G
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ABR
2025 F  Hasta fi n de existencias                                                                                                                    CR: Cromo   CM: Cromo mate   CO: Cromo oro

GRIFERÍA DE BAÑO SERIES

AQUAMANDOPL

Lavabo alto  F 
mod. 2202 FAST

Ducha  F 
mod. 2208 L

Baño  F 
mod. 2205 L

NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO

52,00 740031 53,00 740071 58,00 740070

AQUASOL LUX

Ducha  F 
mod. 8808 L

Baño  F 
mod. 8805 M

NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO

   61,00 CR: 610071    70,00 CM: 61CM70

ERGOS

Lavabo  F 
mod. 6701

Bidé  F 
mod. 6703

Ducha  F 
mod. 6708 L

Baño  F 
mod. 6705 L

NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO

37,00 CR: 840030 36,00 CR: 840050 53,00 CR: 840071

43,00 CM: 84CM50 67,00 CM: 84CM71 75,00 CM: 84CM70

67,00 CO: 84CO71 

NEO

Bidé   F 
mod. 2403

Ducha  F 
mod. 2408 VM

Baño  F 
mod. 2405 VM

NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO

22,00 CM: 93CM50 39,00 CR: 930071

41,00 CM: 93CM70

G
RIFERÍA
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ABR
2025

GRIFERÍA DE BAÑO SERIES

ILIADA

 

Ducha   F 
mod. 6304 O 

NETO CÓDIGO

87,00 941071

GAUDÍ CERÁMICO

Bidé   F 
mod. 3003 C

Bidé caño giratorio   F 
mod. 3011 C

Ducha  F 
mod. 3004 CG

Baño   F 
mod. 3006 CG

NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO

125,00 BV: 58LA50 69,00 CR: 580055 131,00 BV: 58LA71 184,00 BV: 58LA70

MITHOS

Lavabo  F 
mod. 4401

Lavabo Caño alto  F 
mod. 4421

Bidé  F 
mod. 4403

Bidé Caño Alto  F 
mod. 4423

Ducha  F 
mod. 4408 O

NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO

48,00 CR: 960031 48,00 CR: 960051 56,00 CR: 960056 62,00 CR: 960071

54,00 CR: 960030 VA 48,00 CM: 96CM51 56,00 CR: 960055 VA 62,00 CM: 96CM71

62,00 CM: 96CM35 VA 54,00 CR: 960050 VA

54,00 CM: 96CM50 VA

AROLA                                                                                                                                                      TERMOSTÁTICAS EN PÁG. 19

Bidé   F 
mod. 2603

P.V.P. CÓDIGO

429,90 CR: 732603

 F  Hasta fi n de existencias                                                                                                CR: Cromo    CO: Cromo Oro  BL: Blanco   BO: Blanco Oro

G
RI

FE
RÍ

A

M
16



ABR
2025

 N  Nuevo Hasta fi n de existencias  C  Consultar Stock  F  Hasta fi n de existencias                             CR: Cromo   CM: Cromo Mate   CO: Cromo Oro

 N  Nuevo Hasta fi n de existencias   F  Hasta fi n de existencias                                                              NM: Negro Mate  CR: Cromo  OP:Oro Pulido

GRIFERÍA DE BAÑO SERIES

ALEXIA

Lavabo  N 
mod.3602NM-3602-3602OC 

Lavabo  F 
mod. 3610NM - 3610

Lavabo  N 
mod. 3604NM - 3604

Lavabo  F 
mod. 360102

Bide  N 
mod. 3603NM - 360302

P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

306,10 NM:733602NM 234,10 NM:733610NM 185,80 NM:733604NM 152,10 NM:733603NM

196,50 CR:733602 119,30 CR:733604 93,40 CR:73360102 97,70 CR:73360302

348,20 OP:7336020C

Baño - Ducha 2 vías   F 
monomando empotrar
mod. 361502S-361502SNM

P.V.P. CÓDIGO

287,90 NM:73361502SNM

192,00 CR:73361502S

YPSILON PLUS

Lavabo
mod. 640111

Bidé
mod. 640311

Ducha
mod. 640811 S

Baño
mod. 640511S

P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

85,10 CR: 736402 86,70 CR: 736403 94,80 CR: 736408 109,60 CR: 736405

DRAKO                                                                                                                                                      

Lavabo
mod. 3304

Lavabo alto
mod. 3310

Bidé
mod. 330302

Ducha
mod. 3308 S

Baño
mod. 3305 S

P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

114,30 733301 215,30 733310 114,30 733303 132,10 733308D 166,60 733305D

G
RIFERÍA
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2025  N Nuevo 

TITANIUM

Lavabo  N   
mod. 180102

Bidé  N   
mod. 180302

Ducha sin Equipo  N   
mod. 1808S

Baño sin Equipo  N   
mod. 1805S

P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

48,70 731801 50,50 731803 57,80 731808S 73,70 73180502S

AQUANOVA FLY

Lavabo
mod. 550102

Bidé
mod. 550302

Ducha sin equipo
mod. 261562 

Baño sin equipo
mod. 261561

P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

51,60 955501 52,80 955503 60,40 955508NYS 76,90 955505NYS

NEW FLY

Lavabo  N   
mod. 570221

Bidé  N   
mod. 570321

Ducha  N   
mod. 570802S

Baño  N   
mod. 570502S

P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

67,40 735702 69,40 735703 78,60 735708 98,90 735705

RS-Q

Baño
mod. 9305 S

P.V.P. CÓDIGO

192,90 739305

MAGNET

Empotar WC Cromo  N 
mod. 756801WC

Empotar WC Cromo  N 
mod. 756801WC S

P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

170,90 73756801WC 307,70 73336801WCNM

GRIFERÍA DE BAÑO SERIES

TOOL
FREE

TOOL
FREE
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2025

GRIFERÍA DE BAÑO SERIES

BAÑO - DUCHA

Alexia baño 2 vías  N 
mod. 368712SNM - 368712S 

P.V.P. CÓDIGO

401,30 NM:73368712SNM

267,50 CR:73368712S

DUCHA

Blautherm ducha  N 
mod. 943402S (próx. 943404S)

P.V.P. CÓDIGO

157,50 73943402S

BAÑO

Blautherm baño  N 
mod. 943801S

Termoarola baño  F 
mod. 2639 S

P.V.P. CÓDIGO NETO CÓDIGO

206,60 73943801S 150,00 732639

Termolux baño  F 
mod. 1706 S

NETO CÓDIGO

99,00 CM: 88CM65

 N  Nuevo Hasta fi n de existencias  F  Hasta fi n de existencias                                                   CR: Cromo   CM: Cromo Mate   CO: Cromo Oro

G
RIFERÍA

M
19



ABR
2025

GRIFERÍA DE BAÑO TERMOSTÁTICAS

  N  Nuevo  F  Hasta fi n de existencias                                                                                                               CR: Cromo CO: Cromo Oro BL: Blanco

CONJUNTOS TERMOTÁTICOS

EQUIPOS

Equipo Odisea   F 
mod. 3773 O 

Equipo Anaura  F 
mod. 7772 M

 

Equipo Anaura  F 
mod. 7773 M

Equipo Excel  F 
mod. 8031

Equipo Magnum  F 
mod. 8870 M, 8871 M, 8872 
M, 8873 M, 8874 M

P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

51,90 CM: 30920 98,60 CM: 30823 80,60 BL: 30824 60,00 BL: 30625 80,00 CR: 30721

80,00 CO: 30722

80,00 BO: 30723

80,00 CM: 30724

80,00 BL: 30725

Equipo Polo  N   
mod. 300182 

P.V.P. CÓDIGO

73,80 309824R3

BARRAS

Barra Universal  N 
mod. 99Z307769

Barra Polo  N 
mod. 982402S 

Barra Odisea  F  
mod. 377302S

Barra Anaura  F                   
mod. 7770 S

85
0

Barra Magnum  F 
mod.8873 S

P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

35,80 307780S 36,50 309824S 44,70 30901 37,30 30801 73,70 BL: 30705
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ABR 
2025 N Nuevo  F  Hasta fi n de existencias                                                                                                               CR: Cromo CO: Cromo Oro BL: Blanco

GRIFERÍA DE BAÑO CONJUNTOS Y ACCESORIOS

MANGOS

K3  N 
mod.99Z302621

T1  N 
mod.261593

BT

mod.2876 BT
Venus

mod. 351502

P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

39,70 30CR4913K3 22,30 30511 24,50 30CR2876BT 5,60 30CR3515

ACCESORIOS

Codo salida de agua con 

toma  N 
mod. 227490 3796

Soporte Deslizante   N 
mod. 261736 SDN23  30

mod. 261737  SDT  19

Soporte pared ducha  N 
mod.4727

Soporte Excel  F 
mod.3545

Sop. deslizante Lotus  F 
mod.225699 SD 9843

P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

49,00 300519 19,10 7423 8,00 300507 6,40 BL: 300505 11,00 742

14,20 7418

Jabonera Anaura  F 
mod. 9878

P.V.P. CÓDIGO

4,40 88J

Flexo satinado  1,75 m  N 
mod. 255471 2471C

Flexo extraible

mod. 159759 2950 C

P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

24,00 732471C 27,20 882

ACCESORIOS WC

Flexo de alta presión 1,2 

m. (max. 50 bar.)  N 
mod. 1120CHP AAZ301305

Soporte de pared para 

ducha.  N 
mod. 354802 99Z302082

Ducha de mano para 

WC  N 
mod. 955102 99Z304035

P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

14,10 731127 4,00 300506 8,00 30CR9551

G
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MAY 
2025   N  Nuevo  F  Hasta fi n de existencias                                                                                                               CR: Cromo CO: Cromo Oro BL: Blanco

GRIFERÍA DE COCINA FREGADEROS

MONOMANDO

Titanium  N 
mod.  1817CC

Titanium   N 
mod. 180601

Titanium   N 
mod. 1809

Titanium  N 
mod. 183611

P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

91,00 731817CC 74,30 73180601 61,40 731809 91,70 731836

MONOMANDO

New Fly  N 
mod. 570621

Drako  F 
mod. 3309

P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

88,60 735706 93,70 733309

Aquasol Lux Fast  F 
mod.8826 Fast

Ergos  F 
mod. 6706 CF

Drako  
mod. 332902 33E301602

Drako  
mod. 330602 33E301596

NETO CÓDIGO NETO CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

CM:SIN CÓDIGO 45,00 CR: 840091 192,50 733229 143,50 733306

Neo  F 
mod. 2406

NETO CÓDIGO

45,00 CM: 93CM91
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ABR
2025                                                                                                                                                               CR: Cromo   CM: Cromo mate   BL: Blanco

GRIFERÍA DE COCINA FREGADERO

 N  Nuevo  F  Hasta fi n de existencias              

EXTRAIBLE

Drako

mod.331902H1 
Aquasol Lux  F 
mod. 8819

Ergos  F 
mod.6719

P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

314,70 733319 231,50 610092 223,80 CR: 840092

268,20 CM: 84CM92

ABATIBLE

Drako

mod. 3369

P.V.P. CÓDIGO

218,40 733369

GIRATORIO 360º

New Fly 360º   N  
mod. 57E303550

P.V.P. CÓDIGO

97,40 735726
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GRIFERÍA DE COCINA FREGADERO

  F  Hasta fi n de existencias                                                                                                               CR: Cromo CO: Cromo Oro BL: Blanco

BAÑO

Bidé Orla  F 
mod. 5032

Baño Orla  F 
mod. 5035

P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

67,00 860050 95,40 860070
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GRIFERÍA  BIMANDO

MEDICAL

Aquamando fregadero  F 
mod. 2209 MED

P.V.P. CÓDIGO

127,70 740093

REPUESTOS

Palanca medical 5730-40

 N 
Palanca medical 5730-35 

 N 

P.V.P. CÓDIGO P.V.P. CÓDIGO

28,20 883 28,20 885

   

 N Nuevo  F  Hasta fi n de existencias                                                                                                               CR: Cromo CO: Cromo Oro BL: Blanco
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